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SĠMAV CĠVARINDAKĠ GRANĠTOĠDLERĠN JEOLOJĠSĠ VE PETROLOJĠSĠ                        

(BATI ANADOLU, TÜRKĠYE) 

 

Tunç YÜCEL 

 

Ankara Üniversitesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı 

 

DanıĢman: Prof. Dr. Yusuf Kağan KADIOĞLU 

 

Bu çalıĢmada Simav (Kütahya) civarında yüzlek veren Erken Miyosen Alaçam, Koyunoba ve 

Eğrigöz Plütonlarına ait farklı doku ve mineralojik bileĢimdeki derinlik kayaları incelenmiĢtir.  

Bunlardan Alaçam Plütonu içerisinde gözlenen anklavların petrografik, jekimyasal bileĢimleri 

ve çeĢitleri değerlendirilmiĢtir.  

Senozoik döneminde Anadolu‟nun KB‟sında, okyanusal yitim zonlarına bağlı olarak magmatik 

kütle yerleĢimleri gerçekleĢmiĢtir. YaĢ iliĢkilerine göre değerlendirildiklerinde bu Plütonların 

kuzeyden güneye doğru gençleĢtikleri görülmektedir. Eosen‟den Erken Miyosene kadar devam 

eden bu magmatik faaliyet, I-Tipi, kalkalkalen karakterli kabuk kökenli manto etkileĢimli 

ürünlerden oluĢmaktadır. Batı Anadolu‟yu etkileyen genleĢme rejimi ile beraber granitik 

kütleler yüzlek verir hale gelmiĢlerdir. ÇalıĢma alanında incelenen plütonik kütleler genel olarak 

granitoid bileĢimindeki kayaları temsil etmektedir. 

Yapılan saha çalıĢması sonucunda, kütlelerden alınan örneklerin ince kesitleri hazırlanarak 

petrografik gözlemler yapılmıĢtır. Plütonik kütleler içerisinde gözlenen farklı kaya grupları; 

granit, granitporfir, milonitik granit, metagranit, altere granit, diyorit olarak isimlendirilmiĢtir. 

Alaçam Plütonu‟ndan alınan farklı dokularda, magma karıĢımını temsil eden, anklav örnekleri 

de petrografik olarak mineral bileĢimleri ve dokularına göre ayırtlanarak isimlendirilmiĢtir.   

Üç plütonik kütleden alınan örneklerin jeokimyasal bileĢimleri (ana oksit, iz element ve NTE) 

diyagramlar aracılığı ile değerlendirilmiĢtir. Birbirleri ile uyumlu kimyasal bileĢimlere sahip 

kalkalkalen karakterli kütlelerin, kabuk kökenli, manto etkileĢimli kimyaları ile magma karıĢımı 

süreçlerinden geçtikleri ve hibrid (melez) bir magmatizma ürünü oldukları sonucuna varılmıĢtır. 

Eylül 2017, 148 sayfa 

Anahtar Kelimeler: Simav, Alaçam, Anklav, Magma KarıĢımı, Granit 
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GEOLOGY AND PETROLOGY OF GRANITOIDS IN THE VICINITY OF SIMAV 

(WESTERN ANATOLIA, TURKEY) 
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Ankara University 
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Department of Geological Engineering 

 

Supervisor: Prof. Dr. Yusuf Kağan KADIOĞLU 

 

In this study, exposing igneous rocks of Early Miocene Alaçam, Koyunoba and Eğrigöz Plutons 

which have different texture and mineralogical compositions around Simav (Kütahya) region 

are investigated. The petrographic and geochemical compositions as well as the enclave types 

observed within the Alaçam Pluton are also evaluated.  

During the Cenozoic period, magmatic body allocations have occurred in NW Anatolia due to 

oceanic subduction zones. Granitic intrusions are getting younger from north to south according 

to their geochronological ages. Magmatic activities ranging from Eocene to Early Miocene 

result in magmatic rocks which are I-type, calc-alkaline with crustal nature and having mantle 

interaction. Granitic plutons are exposed due to effective extentional tectonic regime within 

western Anatolia. Plutonic rocks in the study area are generally represented by granitoid rocks. 

Petrographic investigations are performed on samples taken during the field study. Magmatic 

rocks within plutionic bodies are classified as granite, granite porphyry, mylonitic granite, 

metagranite, altered granite and diorite. The enclaves of the Alaçam Pluton which represent 

magma mixing processes are petrographically differentiated according to their mineral 

compositions and textural features. 

Geochemical compositions (major oxide, trace element and REE) of the samples taken from 

three plutonic bodies were evaluated using different discrimination diagrams. It has been 

concluded that calc-alkaline plutonic bodies with coherent chemical compositions have gone 

under magma mixing processes according to their crustal origin and mantle interaction 

chemistry, thus they are products of magma mixing nature of hybrid magmatism.  

 

September 2017, 148 pages 
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1. GĠRĠġ 

Bu çalıĢma, Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Jeoloji Mühendisliği Anabilim 

Dalı‟nda yüksek lisans tezi olarak hazırlanmıĢtır. 

ÇalıĢma alanı Balıkesir iline bağlı Dursunbey ilçesi ile Kütahya iline bağlı Simav ilçesi 

arasında yer alan Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarını kapsayan alandan 

oluĢmaktadır. ÇalıĢma sahasında üç farklı intrüzif kütle gözlenmiĢtir. Bu intrüzif 

kütlelerin hepsi Kütahya, Simav Ġlçesi‟nin kuzey ve kuzeybatısında yer almaktadır. 

Ġntruzif kütleler bulundukları ana yerleĢim yerlerine göre Eğrigöz, Koyunoba ve 

Alaçam Plütonları olarak adlandırılmıĢtır. Bu adlama aynı zamanda daha önceki 

çalıĢmalarda da aynı Ģekilde kullanılmıĢtır (Akdeniz ve Konak 1979, Konak 1982, Akay 

2009, Ġlbeyli ve Kibici 2009, Erkül ve Erkül 2010, Hasözbek 2010, Kalkan 2011). 

ÇalıĢmanın ana konusu Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonu‟nun bünyelerinde yer 

alan farklı granitik kayaların petrografik ve jeokimyasal olarak incelenmesidir. Ayrıca 

çalıĢma kapsamında Alaçam Plütonu‟nda gözlenen anklavlar da incelenmiĢtir. Diğer 

plütonlardan taze anklav örneği alınamadığı için incelemeye alınamamıĢtır. ÇalıĢmada 

Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟na ait magmatik birimler (Granit, 

granodiyorit, granitporfir, milonitik granit, metagranit, diyorit) incelenmiĢtir.  

1.1 ÇalıĢmanın Amacı 

Bu çalıĢmada Batı Anadolu‟da, Menderes Masifi‟nin kuzeyinde yerleĢmiĢ plütonik 

kütleler olan Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟ndan kaya örnekleri alınmıĢtır. 

Alınan kaya örneklerine ait ince kesitler optik mikroskop ile incelenerek sınıflandırılmıĢ 

ve XRF ile elde edilen kimyasal bileĢimleri diyagramlar aracılığı ile yorumlanmıĢtır. 

Yapılan ikinci bir saha çalıĢması ile Alaçam Plütonu‟na ait örneklerin sayısı arttırılmıĢ 

ve özellikle anklav içeren granitik kaya örnekleri alınmıĢtır. Anklavlı örnekler optik 

mikroskop altında petrografik dokularına göre değerlendirilmiĢ ve sınıflandırılmıĢtır. 

Kayaların kimyasal bileĢimleri element değiĢim diyagramlarında kullanılarak üç farklı 
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plütona ait granitik kayaların ve Alaçam Plütonu içerisinde gözlenen anklavların 

birbirleri ile olan iliĢkileri değerlendirilmeye çalıĢılmıĢtır 

1.2 Materyal ve Yöntem 

Bu tez çalıĢması, sırasıyla literatür derlemesi, arazi çalıĢması, laboratuvar çalıĢması ve 

elde edilen verilerin değerlendirilmesi Ģeklinde dört aĢamada gerçekleĢtirilmiĢtir. 

1.2.1 Literatür derlemesi 

Batı Anadolu ve özellikle Dursunbey-Simav arasında kalan bölgede yer alan magmatik 

kütleler ve volkanik birimler ile ilgili kaynaklar derlenerek çalıĢmacıların neler 

yaptıklarından özetle bahsedilmiĢtir. 

1.2.2 Arazi çalıĢması 

Sahaya çıkmadan önce MTA‟nın J21 (a1, a2, a3, a4, b1, b2, b3, b4, c1, c2, c3, c4, d1, 

d2) ve J22 (a1, a2, a3, a4, b1, b3, c1, c3, d1, d2, d3, d4) paftalarına ait 1/25000 ölçekli 

haritalar ArcGIS 10.0 programı aracılığı ile sayısallaĢtırılmıĢ sahada görülen farklı 

litolojilerin yerleri haritaya eklenmiĢ ve haritada gerekli değiĢiklikler yapılmıĢtır. 

ÇalıĢma alanından alınan tüm örneklerin makroskopik incelemeleri yapılmıĢ ve 

fotoğrafları çekilmiĢtir. ÇalıĢma alanından toplam 309 adet kaya örneği alınmıĢtır. 

Örneklerin sahada alınan GPS koordinatları ArcGIS 10.0 programı aracılığı ile haritaya 

aktarılmıĢtır. Harita hazırlama çalıĢmaları yine ArcGIS 10.0 ve QGIS 2.18 programları 

aracılığı ile yapılmıĢtır. 

1.2.3 Laboratuvar çalıĢması 

Laboratuvar çalısması kapsamında hazırlanan 309 adet ince kesit örneğinin ayrıntılı 

petrografik incelemesi Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü, YEBĠM AraĢtırma Merkezi, Mikro Analiz-ICP Laboratuvarında Leica marka 
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ahtapot arastırma mikroskobunda yapılmıĢtır. Ġnceleme neticesinde çalıĢma alanındaki 

kayaların mikroskobik dokusal özellikleri, mineralojik bileĢimleri ve bozunma türleri 

belirlenmiĢtir.  

Ġnce kesitlerde gözlenen minerallerin ve önemli dokusal özelliklerin mikro 

fotoğraflarının çekimi Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisligi, 

YEBĠM AraĢtırma Merkezi,  Bölümü Petrografi Uygulama ve AraĢtırma 

Laboratuvarındaki Leica marka polarizan mikroskopta LAS (Leica) yazılımı 

kullanılarak yapılmıstır. 

Arazi çalısması sırasında alınan toplam 309 adet örneğin 300‟ü, Mikro Analiz-ICP 

Laboratuvarında jeokimyasal analize uygun hale getirilmiĢtir. Örnekler öncelikle Retsch 

marka otomatik taĢ kırıcıda ufaltılmıĢ, daha sonra Fritsch marka otomatik öğütücüde 

Tungsten Karbid değirmene konularak öğütülmüĢtür.  4g örnek 0,9g bağlayıcı malzeme 

(Wachs) ile karıĢtırılıp ve hidrolik pres altında sıkıĢtırılarak pres-pastil halinde analize 

hazır hale getirilmiĢtir. Pres-pastil halinde hazırlanan örnekler YEBĠM AraĢtırma 

Merkezi‟nde bulunan Spectro X-Lab 2000 model PED-XRF (Polarized Energy 

Dispersive XRF) cihazında ana element oksit ve iz element analizleri yapılmıĢtır. XRF 

analizleri Tq-7220 ve GEO-7220 yöntemleriyle yapılmıĢtır. Petrografik incelemelerde 

seçilen bazı ince kesitlerin Petrografi Uygulama ve AraĢtırma Laboratuvarında, Thermo 

marka DXR model  Konfokal Raman Spektrometresinde ayrıntılı incelemesi 

yapılmıĢtır. 

13 adet örneğe ait Nadir Toprak Elementi (NTE) analizleri ise ACME (Kanada) 

Analytical Lab. Ltd.‟de Ġndüktif EĢleĢmiĢ Plazma Kütle Spektrometresi (ICP–MS) ile 

yaptırılmıĢ olup bu analizlerde Amerika BirleĢik Devletleri Jeoloji AraĢtırma Kurumu 

(USGS) standartlarına göre SO–18 standartı kullanılarak cihazın kalibrasyonu 

sağlanmıĢtır. 
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1.2.4 Verilerin değerlendirilmesi 

Literatür, arazi ve laboratuvar çalıĢmaları neticesinde elde edilen tüm veri ve bilgiler 

birlikte değerlendirilerek yorumlanmıĢtır. Simav Ġlçesi‟nin kuzey ve kuzeybatısında 

yüzlek veren ana intrüzif kütleler, bu kütlelerden alınan örnekler ve arazi gözlemleri 

neticesinde plütonların jeolojik, petrografik ve jeokimyasal açıdan incelenmiĢtir. Bu 

inceleme sırasında petrografik kesitler baz alınarak kayaç kimyası, Konfokal Raman 

Spektrometresi analiz yöntemleri kullanılmıĢtır. 

1.3 ÇalıĢma Alanının Coğrafik Konumu 

ÇalıĢma alanı coğrafi açıdan Batı Anadolu`da, Ege Bölgesi`nin Ġç Ege Bölümü‟nün 

kuzeyinde bulunmaktadır. Ġnceleme alanındaki plütonlar Balıkesir`in güneydoğusu ile 

Kütahya`nın batısında konumlanmıĢtırlar. Alaçam Plütonu‟nun en batı ucu Balıkesir 

ilinin 55 km güneydoğusunda bulunmaktadır. Balıkesir`in Dursunbey ilçesinde yer alan 

Alaçam tepesi 1683 m. yüksekliğinde olup Alaçam dağlarının en yüksek noktasıdır. 

Eğrigöz ve Koyunoba Plütonları ise Simav‟ın kuzeyinde Emet‟in ise batısında yer 

alırlar. Eğrigöz Plütonu‟nun en yüksek noktası 2081 m ile Kocakır Tepesi‟dir (Bürküt 

1966). 
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ġekil 1.1 ÇalıĢma alanının yer bulduru haritası ve Google Earth görüntüsü 

1.4 Bölgenin Türkiye Jeolojisindeki Yeri 

Bölgede yer alan intrüzif kütleler Sakarya kıtası ve Menderes Platformu arasındaki 

çarpıĢma zonunda konumlanmıĢ olup dört ayrı tektonik zonu kesmektedir Bunlar sırası 

ile; Menderes metamorfikleri, Menderes Masifi üzerinde yer alan metaofiyolitik nap 

karmaĢığı, Afyon Zonu, ve Afyon Zonu‟nu tektonik olarak üzeleyen Bornova FiliĢ 

Zonu‟dur (Hasözbek 2010). Miyosen yaĢlı granitik kayalar, KB Anadolu‟da kuzeyden 

güneye gençleĢen magmatik sistemin bir parçası olmaktadırlar. 
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2. ÖNCEKĠ ÇALIġMALAR 

Holzer (1954), Eğrigöz Plütonu‟nda öncel çalıĢmalarda bulunmuĢtur. Eğrigöz 

Graniti‟nin Üst Kretase‟de yerleĢtiğini belirtmiĢtir. 

Kalafatçıoğlu (1964), Eğrigöz Plütonu‟nda yaptığı çalıĢmalarda, Granit‟in yaĢının 

Mezosoik sonu olabileceğini belitmiĢtir. 

Bürküt (1966), Kuzeybatı Anadolu‟da yer alan Uludağ, Armutlu, Kapıdağ, Kozak, 

Kazdağ, Eğrigöz, Çataldağ, Kestanbol, Ilıca, ÇavuĢbaĢı (Ġstanbul), Sancaktepe (Gebze) 

Plütonlarını petrolojik ve kimyasal olara değerlendirmiĢtir. ÇalıĢmasında plütonik 

kütleleri birbirleri ile kıyaslamıĢtır.  Eğrigöz Plütonu‟nu Biyotitli Kuvars Monzonit 

olarak tanımlamıĢtır ve yaĢını U/Pb yöntemi ile 69 My olarak hesaplamıĢtır. 

Öztunalı (1973), doktora çalıĢması kapsamında Eğrigöz ve Uludağ Masifleri‟ni 

petrolojik ve jeokronolojik olarak incelemiĢtir. Eğrigöz Kütlesi‟nin kalkalkalen bir kütle 

olduğunu belirtmiĢtir. 

Ġzdar (1975), Batı Anadolu‟nun jeotektonik evrimini incelemiĢtir. Ege çevresindeki 

ünitelerde farklı yapısal yönlenmeler ile magmatik geliĢimleri, daralma ve geniĢleme 

hareketleri ile açıklamaya çalıĢmıĢtır. 

Ataman ve Bingöl (1978), KB Anadolu‟da yer alan granitik karakterdeki plütonlar yaĢ 

iliĢkilerine göre sınıflandırmıĢ ve kuĢaklara ayırmıĢlardır. 

Akdeniz ve Konak (1979), Simav bölgesinde, Menderes Masifi üzerinde çalıĢmıĢlardır. 

Eğrigöz ve Alaçam granitlerini Paleojen yaĢlı olarak belirtmiĢlerdir.  

Konak (1979), Simav bölgesinde çalıĢmıĢtır. Menderes Masifi‟nin domlaĢması ile 

Simav Grabeni geliĢimi arasındaki iliĢkiden bahsetmiĢtir. 
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Ercan (1979), Batı Anadolu, Trakya ve Ege Adalarında yer alan volkanikler üzerinde 

jeokimyasal çalıĢmalar yapmıĢ ve bölgede yaygın olarak izlenen Senozoik 

volkanizmasının kalkalkalen ve alkalen nitelikte olduğunu belirtmiĢtir.  

Bingöl vd. (1982-1992), Batı Anadolu‟da yer alan granitik plütonlarda petrokimyasal ve 

jeokronolojik çalıĢmalarda bulunmuĢtur. 

Ercan vd. (1984), Simav (Kütahya) civarındaki Senozoyik yaĢlı volkanizmayı 

inceleyerek, volkanik kayaçların, düzenli bir gidiĢle, zamana bağlı olarak, kalkalkali 

karakterden alkali bazaltik karaktere dönüĢüm gösterdiğini belirtmiĢlerdir. 

Konak (1982), Simav dolayının jeolojisi ve metamorfik kayaçların evrimi ile ilgili 

çalıĢmasında birimleri tanımlamıĢ ve metamorfik kayaçların petrografik incelemesini 

yapmıĢtır. Menderes metamorfik kompleksinden baĢlayarak birimler sınıflandırılmıĢ ve 

detaylı olarak tanımlanmıĢtır. 

SavaĢçın ve Güleç (1990), Batı Anadolu‟da Geç Miyosen‟e kadar sıkıĢmalı bir tektonik 

rejim olduğunu ve bu dönemde kakalkalen volkanik kayaların oluĢtuğunu, Genç 

Miyosen sonrasında ise volkanizmanın alkalen özellik kazandığını belirtmiĢlerdir. 

Temiz ve IĢık (2002), Menderes Masifi‟nde geliĢmiĢ Simav makaslama zonu üzerinde 

çalıĢmalarda bulunmuĢlardır. 

IĢık vd. (2004), Eğrigöz ve Koyunoba Granitoidleri‟nin deformasyonel ve jeokimyasal 

özelliklerini incelemiĢtir.  

Ring ve Collins (2005), Sin-Kinematik olarak tanımladıkları Eğrigöz ve Koyunoba 

granitlerine ait zirkonlar üzerinde yaptıkları yaĢlandırma (SIMS U-Pb-Th) ile çekirdek 

kompleksi oluĢumunun yaĢını 24-20 My olarak ortaya koymuĢlardır. Bu iki granitik 

kütlenin Simav Sıyrılma Fayı‟nın taban bloğuna sokulma yaĢını 21,3-20,1 olarak 

hesaplamıĢlardır. 
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Thomson ve Ring (2006), Batı Anadolu‟da çarpıĢma sonrası meydana gelen genleĢme 

ile ilgili çalıĢmıĢlardır. Simav Sıyrılma Fayı‟nın 19-25 My‟lık süreçte aktif olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Altunkaynak ve Dilek (2008), Batı Anadolu‟da geliĢen magmatik ve volkanik faaliyeti 

geniĢ ölçekte değerlendirmiĢlerdir.  

Özgenç ve Ġlbeyli (2008), Eğrigöz Plütonu‟nda çalıĢan araĢtırmacılar “Orojenik çökme” 

modelinin bölgedeki sokulum kayaların oluĢmasında etkili olduğu belirtilmiĢtirler. 

Eğrigöz‟ün metaaluminalı ve kalkalkalen karakterde, I-Tipi olduğu sonucuna 

varılmıĢtır. Granit-grandiyorit bileĢimindeki kayaların LILE‟ce zenginleĢmiĢ HFSE‟ce 

tüketilmiĢ olduğu belirtilmiĢtirler. 

Akay (2009), KB Anadolu‟da yer alan Oligo-Miyosen Granit kütlelerinden, Simav 

Magmatik KarmaĢığı olarak değerlendirilen, Eğrigöz ve Koyunoba Plütonları ve ilgili 

yarı derinlik ve yüzey kayaları ile ilgilenmiĢtir. Eğrigöz ve Koyunoba kütlelerinin 

granit-granodiorit-monzogranit litolojisinde oldukları belirtilmiĢtir. Aynı zamanda 

kimyasal olarak değerlendirmelerinde kütleler, kabuk etkileĢimi fazla, I-Tipi, eĢkökenli 

kütleler olarak değerlendirmiĢtir. 

Erkül (2010), Alaçam Plütonu ve çevresinde yüzlek veren granitik kütleleri doku 

farklarına göre Doğu ve Batı Stokları olarak ayrılmıĢlardır. ÇalıĢmalarında Granitler‟de 

gözlenen deformasyon yapılarından ve makaslama zonlarından bahsedilmiĢtir. Alaçam 

Plütonu “eĢboylu” ve “folyasyonlu” olarak ikiye ayrılmıĢtır. Alaçam Granitleri‟nin 

“Syn-extentional” olduğu öne sürülmüĢlerdir. 

Erkül ve Erkül (2010), Alaçam Plütonu ve çevresinde yüzlek veren granitik kütleleri, 

Musalar Graniti ve Alçam Graniti olarak ikiye ayrılmıĢlardır. Sağırlar Volkanik Birimi 

ve Alüvyal Gölseller için stratigrafik kolon kesit oluĢturulmuĢtur. Alaçam Graniti‟nde 

gözlenen yapısal unsurlardan (sünümlü deformasyon) bahsedilmiĢtir. Makaslama 

zonlarının geliĢimi ve arazi gözlemleri arasında iliĢkiden bahsedilmiĢtir. 
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Hasözbek vd. (2010), Simav Metagranitleri‟nin S tipi olduğuna, Koyunoba ve Eğrigöz 

Plütonları‟nın I tipi olduğuna değinilmiĢtir. Metagranitlerin granitler ile kökensel 

iliĢkisinin olmadığı belirtilmiĢtir. Granitlerin Simav sıyrılma fayı ile sin-kinematik 

olarak yerleĢmediği belirtilmiĢtir. 

Hasözbek (2010), Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları doktora tezinin ana 

konusudur. Bir kuĢak boyunca D-B doğrultuda yerleĢmiĢ granit kütlelerinin sıkıĢmalı 

rejim sonucunda yerleĢtikleri sonucuna varılmıĢtır.  Tez üç bölümden oluĢmaktadır: 

Bölüm 1: Granitlerin sıyrılma fayı ile alakalı olup olmadığı tartıĢılmıĢtır. Jeokronoloji 

ve jeokimya verileri paylaĢılmıĢtır. Elde edilen veriler ile sıyrılma fayının granitlerin 

oluĢumu ile alakalı olmadığı belirtilmiĢtir. Bölüm 2: Alaçam graniti ile alakalı yeni 

jeokimya ve jeokronoloji verileri paylaĢılmıĢtır. Alaçam granitinin makasama zonu ile 

kökensel iliĢkisinin olmadığından bahsedilmiĢtir. Bölüm 3: Alaçam granitinde 

termobarometre ve petrojenez çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

Hasözbek vd. (2012), Al-in-Hornblende Ġzotop verisi ile Alaçam Plütonu‟nun yerleĢme 

derinliği bilgisi hesaplanmıĢtır. 4,7±1,6 km olarak hesaplanan yerleĢme derinliği ile 

daha önce ileri sürülen sıyrılma fayı ile iliĢkili yerleĢim teorileri uyuĢmadığı 

belirtilmiĢtir. Sr, Nd, Pb, O izotop verileri, köken olarak orta kabuğu iĢaret etmekte 

olduğu belirtilmiĢtir.   

Jacob (2011), yüksek lisans çalıĢması kapsamında Alaçam, Eğrigöz ve Koyunoba 

Plütonları‟ndan alınan örnekler üzerinde Ana ve iz element kimyası, katodolüminesans 

görüntüleme, U-Pb ion-mikroprob zirkon yaĢlandırma çalıĢmaları yapmıĢtır. Bunlara ek 

olarak uzaktan algılama çalıĢmaları yapılmıĢtır. Shuttle Radar Topography Mission 

(SRTM) verisi kullanılarak topoğrafya verisi oluĢturulmuĢ ve uzaktan algılama çalıması 

ile sıyrılma fayına ait bir belirtiye rastlanmadığı belirtilmiĢtir. Pütonların S-tipi 

peraluminalı granit-granodiyorit olduğu belirtilmiĢtir. Plütonların, Helen yayı boyunca 

Afrika levhasının Avrasya altına (Kuzey‟e doğru) dalması sonucu, çarpıĢması sonrası 

rejimde 29-15 My‟lık bir zaman aralığında, geliĢtikleri belirtilmiĢtir. 
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Kalkan (2011), Alaçam Plütonu‟nun KB kısmını ve sahada gözlemlenen volkanik 

birimleri konu edinen yüksek lisans çalıĢması kapsamında Civanadağ Tüflerine ait 

ölçeksiz stratigrafik kesit oluĢturuluĢtur. Civanadağ tüfleri aĢağıdan yukarıya pomza 

yığıĢım fasiyesi, ince taneli - yer yer laminalı fasiyes, aglomera ve lav olarak dört temel 

gruba ayrılarak değerlendirilmiĢtir. Tez çalıĢması kapsamında mineral kimyası 

sonuçlarına yer verilmiĢtir. 

Altunkaynak vd. (2012), Batı Anadolu‟da meydana gelen magmatik faaliyeti yaĢ 

(Zirkon ve Ar-Ar) ve jeokimya ve izotop (Sr-Nd) verileri ile değerlendirmiĢlerdir.  

Erkül ve Erkül (2012), Alaçam ve Salihli Granitlerinden ve kütlelere ait anklavlardan 

jeokimyasal izotopik veriler kıyaslamalı olarak değerlendirilmiĢtir. Kökensel olarak, 

petrografik, petrokimyasal ve izotopik veri kullanarak magma karıĢım süreçleri 

hakkında yorumlamalara gidilmiĢtir. Kıtasal kirlenme, fraksiyonel kristalleĢme ve 

magma karıĢımı süreçleri yapılan analizlerle değerlendirilmiĢ ve iki granit kütlesi 

kıyaslanmıĢtır.  

Erkül (2012), Alaçam magmatik kayaçlarındaki jeokimya, Ar-Ar yaĢ ve Sr-Nd izotop 

verilerini bölgesel ve yerel jeolojik veriler ile birlikte değerlendirildiğinde, Alaçamdağ 

magmatik kayaçlarının, mafik ve felsik magmaların etkileĢimi ile oluĢan hibrid bir 

magmadan türediğini savunmuĢtur. Alaçamdağ bölgesindeki volkanik ve plütonik 

kayaçların metamorfik çekirdek kompleksinin oluĢumu ile iliĢkili yay gerisi gerilmeye 

neden olan, dalan dilimin geriye hareketi sonucu geliĢtiğini öne sürmüĢtür. 

Oyman vd. (2013), Eğrigöz Plütonu ve Sarıcasu Formasyonu ve Arıkayası Formasyonu 

arasında kalan skarn zonu üzerinde çalıĢılmıĢtır. 

Hasözbek vd. (2014) Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarının petrografi ve yaĢ 

olarak birbirine benzediklerinden bahsetmiĢtir. Saha‟da „Erkül ve Erkül 2012‟ 

makalesinde farklı tanımlanmıĢ birimlere değinilmiĢtir. Jeolojik modelin neden sıyrılma 

fayı ile iliĢkilendirilemeyeceğine açıklık getirilmiĢtir.  
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Gündoğdu vd. (2015, 2016), Simav Fayı üzerinde yapılan çalıĢmalarda; fay 

düzlemlerinde yapılan tarihlendirme sonucunda fayın baĢlangıç yaĢının 19,3-26,1 My 

aralığında olduğunu belirtmiĢlerdir. Simav Fayı‟nın tektonik rejiminin jeolojik geçmiĢ 

boyunca değiĢtiği, Erken Miyosen‟de sıkıĢma rejimi altında bir doğrultu atımlı fay 

olarak çalıĢtığını belirtmiĢlerdir. 
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3. BÖLGESEL JEOLOJĠ  

Ġnceleme alanı, Batı Anadolu Bölgesi‟nde, Balıkesir Ġli‟nin 55 km GD‟sunda yer alır. 

Alaçam, Eğrigöz ve Koyunoba magmatik kütleleri kabaca; Dursunbey, TavĢanlı, Simav 

ve Bigadiç ilçeleri arasında yer alır.  

Bölge, KB Anadolu Senozoik magmatik kuĢağının, güney ucunda yer almaktadır     

(ġekil 3.1). Batı Anadolu‟da gerçekleĢmiĢ magmatik faaliyetin kökeni araĢtırmacılar 

tarafından (Dora 1973, Bingöl vd. 1982, Altunkaynak ve Yılmaz 1998-1999, Delaloye 

ve Bingöl 2000, KöprübaĢı ve Aldanmazlar 2004, Altunkaynak 2007, Aydoğan vd. 

2008, Dilek ve Altunkaynak 2009, Ġlbeyli ve Kibici 2009) geniĢ ölçekte yapılan 

çalıĢmalar ile aydınlatılmaya çalıĢılmıĢtır. 

Batı Anadolu farklı kıta parçalarından oluĢmuĢ olup inceleme alanında yer alan 

Alaçam-Koyunoba-Eğrigöz Plütonları Anatolid platformu ve Sakarya platformu 

arasında meydana gelen çarpıĢma zonuna (IAZ) yerleĢmiĢ Ģekilde gözlenmektedirler. 

KB Anadolu‟da yer alan Alaçam, Koyunoba, Eğrigöz Plütonları; Karabiga, Kapıdağ, 

KuĢçayırı, Evciler, Kestanbol, Eybek, Ilıca, Çataldağ, Kozak, Orhaneli, Topuk, 

Göynükbelen Plütonları ile benzer olarak çarpıĢma sonrası tektonik ortamı iĢaret eden I-

Tipi, Kalkalkalen karakterde derinlik kayalarıdır (ġekil 3.1).  
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ġekil 3.1 Batı Anadolu‟da yer alan granitik plütonları coğrafi mevkilerini gösteren 

basitleĢtirilmiĢ jeoloji haritası (Bürküt 1966, Hasözbek 2010, Aysal 2012, 

Altunkaynak vd. 2012‟den değiĢtirilerek alınmıĢtır.) 

Bölgede magmatik faaliyet ile beraber ve sonrasında geliĢen, kalkalkalen karakterden 

alkalen karaktere geçiĢ gösteren ve geniĢ alanda yayılım gösteren volkanik faaliyette 

araĢtırmacılar tarafından detaylı olarak çalıĢılmıĢtır (Ercan vd. 1982-1984, Yılmaz 1989, 

McKenzie ve Yılmaz 1991, Güleç 1991, Akay ve Erdoğan 2004, Seyitoğlu vd. 1997, 

Aldanmaz 2006). 
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3.1 Bölgenin Stratigrafisi 

 

Ġnceleme alanınn GD‟sunda bölgenin temel birimi olarak tanımlanan Menderes 

Masifine ait kristalen kayaçlar bulunmaktadır. Bunlar üzerinde, tektonik dokanak ile 

gelen Menderes metamorfitleri diğer ismi ile Simav Metamorfikleri yer almaktadır. 

Simav Metamorfitleri üzerine tektonik dokanak ile kireçtaĢı ve metasedimanterlerden 

oluĢan Budağan Formasyonu gelmektedir. Budağan Formasyonu üzerine yine tektonik 

dokanakla Ġmranlar vahĢi fliĢi ve kretase yaĢlı, sahanın kuzey kesiminde gözlenebilen, 

Dağardı Ofiyolitik Melanjı yer almaktadır. Senozoik magmatizması olarak ifade 

ettiğimiz Alaçam Plütonu, Koyunoba Plütonu ve Eğrigöz Plütonu tüm bu bahsi geçen 

birimleri keserek bölgeye yerleĢmiĢ, Granit-granitporfir-mikrogranit-granodiyorit-

diyorit bileĢiminde mostralar oluĢmaktadırlar. Tüm bu birimlerin üzerine açısal 

uyumsuzlukla TaĢbaĢı-Yeniköy kaba kırıntılıları ve tüf mercekleri içeren Kızılbük 

volkanosedimanter birimleri ardalanması gelmektedir. Bu birimleri ise sırası ile 

Civanadağ piroklastikleri ve Akdağ volkanikleri üzerlemektedir. KireçtaĢ-Marn 

bileĢiminden oluĢan Hisarcık Formasyonu, flüvyal birimler ve pekiĢmemiĢ karasal kaba 

kırıntılılardan oluĢan Toklargözü Formasyonu, tüm bu birimleri açısal uyumsuzlukla 

örter. Bölgede gözlenen son volkanik faaliyet olan, Eğrigöz Plütonu güneyinde kısıtlı 

bir alanda yer alan alkali bazaltik karakterli NaĢa Bazaltları, Toklargözü Formasyonunu 

üzerler. Stratigrafinin en üstünde ise alüvyal birimler ve yamaç molozları yer almaktadır 

(ġekil 3.2). Sahada gözlenen litolojilerin yayılımları Ģekil 3.3‟de yer alan haritada 

gözlenebilmektedir. 
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ġekil 3.2 ÇalıĢma alanına ait stratigrafik kolon kesit (Konak 1982, Erkül 2010, Kalkan 

2012, Hasözbek 2010‟dan değiĢtirilerek alınmıĢtır.
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ġekil 3.3 ÇalıĢma alanının jeoloji haritası (Konak 1982, Hasözbek 2012‟ten değiĢtirilerek alınmıĢtır.)
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3.1.1 Menderes Masifi 

3.1.1.1 Kristalen temel 

ÇalıĢma alanının güneyinde gözlenen Kalkan ve Dolaylar Formasyonu olarak 

tanımlanmıĢ metagranit-gnays bileĢimli kayalar Menderes Masifi‟nin temel birimi 

niteliğindedirler. Yüksek dereceli metamorfitler olarak tanımlanabilen Kalkan 

Formasyonun, migmatit, gnays, Ģist, amfibolit mercekleri, mermer bant ve mercekleri, 

aplit ve pegmatit damarlarından oluĢtuğu daha önceki çalıĢmacılar tarafından 

belirtilmiĢtir (Konak 1982). 

3.1.1.2 Simav metamorfikleri 

Konak (1982) tarafından tanımlanan Simav Metamorfikleri farklı kaya gruplarını 

içermekte, kendi içerisinde BalıkbaĢı, Sarıcasu ve Arıkayası Formasyonlarına 

ayrılmaktadır. Kirli beyaz-bej-yeĢil renkli, düĢük derece metamorfizma özellikleri 

gösteren Sarıcasu Formasyonu, Ģist olarak tanımlanmaktadır (Konak, 1982). Arıkayası 

Formasyonu, Sarıcasu Formasyonu ile yanal ve düĢey geçiĢlidir, beyaz-gri renkli 

rekristalize kireçtaĢları olarak tanımlanmıĢlardır. BalıkbaĢı Formasyonu ise, beyaz-gri 

mermerler olarak tanımlanmıĢlardır.  

3.1.2 Budağan Formasyonu 

Simav metamorfikleri (Arıkayası Fms.) üzerine açısal uyumsuzluk ile gelen Jura yaĢlı 

kireçtaĢları çalıĢma alanında Alaçam Plütonu KB ucunda gözlenen granitik mostraların 

hemen kuzeyinde, Koyunoba Plütonu‟nun doğusunda nispeten daha dar alanda ve 

Eğrigöz Plütonu‟nun kuzeyinde yaklaĢık D-B yönlü bir hat boyunca konumlamıĢtır. 

Gri-bej-krem renkli birim, sahada yoğun kırıklı Ģekilde gözlemlenmektedir. 

KireçtaĢlarında tabakalanma düzlemi gözlenememiĢtir (ġekil 3.4).  
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ġekil 3.4 Sahanın KB‟sında Alaçam Plütonu batı ucunda yer alan K-G doğrultu ile 

konumlanmıĢ Budağan Formasyonu kireçtaĢları  

Çamların boyu yaklaĢık 10m‟dir. (35N 628042-4367397, GD‟ya bakıĢ) 

3.1.3 Dağardı Melanjı 

Dağardı Melanjı‟na ait birimler Budağan KireçtaĢı üzerine tektonik dokanakla 

gelmektedir. ÇalıĢma alanında Alaçam Plütonu batısında gözlenen granitik mostraların 

kuzeyinde ve batısında geniĢ yayılım sergilemektedir. Ayrıca Budağan KireçtaĢı‟na 

benzer Ģekilde Eğrigöz Plütonu‟nun kuzeyinde D-B gidiĢe sahip bindirme zonu boyunca 

yüzlek vermektedir. Dağardı ofiyolit melanjına ait litolojiler MTA Jeologları tarafından; 

radyolarit, volkanosedimanterler, kristalize kireçtaĢı blokları, ultrabazik bloklar Ģeklinde 

haritalanmıĢtır (ġekil 3.5). 
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ġekil 3.5 Sahanın KB‟sında yer alan yeĢil renkli ofiyolit istifine ait serpantinitlerin arazi 

görünümü 

3.1.4 Senozoik Magmatizması 

3.1.4.1 Alaçam Plütonu  

Alaçam Plütonu yaklaĢık 50 km
2
 lik alan kaplayan geniĢ bir granitik kütle ve farklı 

boyutlarda stoklardan oluĢmaktadır. Alaçam Plütonu, Simav Metamorfiklerine ait 

formasyonlara sokulum yapmaktadır. Kontak iliĢkisi sahanın her yerinde net bir Ģekilde 

görülememekte, çoğu yerde örtü birimler tarafından kaplanmıĢ Ģekilde 

gözlemlenmektedir.   

Her ne kadar MTA tarafından hazırlanan 1/25.000 ölçekli haritalarda Alaçam Plütonu 

tek bir lejant ile ifade edilse de kendi içinde mineral kompozisyonu ve kimyasal 

bileĢimi ve yaĢ iliĢkileri dikkate alındığında farklı kaya gruplarına ayrılmaktadır. 

Erkül ve Erkül (2010) dokusal ve jeokimyasal ayırım ile Alaçam Plütonu ve civarında 

yüzlek veren granitik kütleleri, Musalar Graniti ve Alaçam Graniti olarak iki farklı 

fasiyese ayırmıĢlardır. Hasözbek (2010) ve Hasözbek vd. (2010, 2012, 2014) ise 
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çalıĢmasında Afyon Zonu içerisinde yer alan yaĢlı granit stoklarının miyosen Alaçam 

Plütonu ile ilgisinden bahsetmiĢtir. 

Sahanın sarp topoğrafyası, yoğun bitki örtüsü, bunlar sonucunda atmosferik aĢınma 

koĢullarının nispeten hızlı olması sebebi günlenmiĢ kayaların varlığı ve örtü 

birimlerinin yaygın olduğu böyle bir bölgede taze granit mostralarının takibi ve farklı 

bileĢimdeki granitik kayaların birbirleri ile geçiĢlerinin yakalanması gerçekten zordur 

(ġekil 3.6). 

 

ġekil 3.6 Alaçam Plütonu‟na ait taze granit yüzlekleri 
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3.1.4.2 Koyunoba Plütonu 

Granit bileĢiminde KD-GB doğrultusunda konumlanmıĢ Koyunoba Plütonu sahada 

Menderes Masifi Kristaleni‟ne ait birimler ile kontak halindedir. Plüton yaklaĢık 80 

km
2
‟lik bir alan kaplamakta ve granitik-monzonitik karakterdedir (Hasözbek 2010). 

3.1.4.3 Eğrigöz Plütonu 

YaklaĢık 350 km
2
‟lik alan kaplayan, K-G doğrultusunda konumlanmıĢ, I-Tipi Plüton 

çeĢitli araĢtırmacılar tarafından (Albayrak 2003, IĢık vd. 2004, Ring ve Collins 2005, 

Özgenç ve Ġlbeyli 2008) çalıĢmalarında konu edilmiĢtir. IĢık (2004) plüton bünyesinde 

Kuvars monzonit, granodiyorit, granit, siyenogranit, kuvars diyorit ve diyorit 

litolojilerinin bulunduğundan bahsetmektedir. Aynı zamanda plütonun dokanaklarında 

mikrogranitlerin bulunduğu çalıĢmacılar tarafından belirtilmiĢtir. 

3.1.5 Yeniköy Formasyonu (Kızılbük-TaĢbaĢı Formasyonu) 

Kirli sarı-kahve renkli kiltaĢı-kumtaĢı-çakıltaĢı ardalanması ve tüf merceklerinden 

oluĢmaktadır. Üzerinde yer alan Civanadağ Tüfü ile yanal-düĢey geçiĢli olarak 

bulunmaktadır. ÇalıĢma alanında Alaçam Plütonu güneyinde, Alaçam-Eğrigöz 

Plütonları arasında kalan alanda ve Koyunoba-Eğrigöz Plütonik kütleleri kuzeybatısında 

KD-GB gidiĢli bir hat boyunca gözlemlenmektedir. 

3.1.6 Civanadağ Tüfleri (Karaboldere Volkanitleri) 

ÇalıĢma alanında en geniĢ yayılım sergileyen litolojiyi Civanadağ Tüfleri 

oluĢturmaktadır (ġekil 3.7). Özellikle Alaçam Plütonu ve Koyunoaba Plütonu arasında 

kalan alan alanda geniĢ yayılım göstermektedirler. Gri, pembe, yeĢilimi, sarımsı 

renklerde dasitik riyolitik karakterdeki tüfler 500-600 metre kalınlık vermektedirler 

(Ercan, 1984). Kalkan (2011) tarafından stratigrafik istifi ortaya konulmuĢ ve birim, 
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pomza yığıĢımlı fasiyes, ince taneli fasiyes, aglomera ve tüf olarak temelde dört ayrı 

gruba ayrılmıĢtır. 

 

ġekil 3.7 Çanakçı civarında gözlenen Civanadağ volkanik kayaların arazi görünümleri 

3.1.7 Akdağ Volkanikleri (Karaboldere Volkanitleri) 

Dasit‟ten riyolite değiĢen bileĢimde gözlenen Akdağ Volkanikleri çalıĢma alanında 

özellikle Alaçam Plütonu kuzeyi (Yassıören-Gökçepınar-Sakızköy Köyleri arasında) ve 

kuzeybatısında geniĢ yayılım sergilerler. 
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3.1.8 Hisarcık Formasyonu (Ahmetler Formasyonu) 

Akarsu-gölsel ortamlarda oluĢmuĢ, konglomera, kumtaĢı, tüfit, kiltaĢı, marn ardalanmalı 

birimler Hisarcık Formasyonu, Akdağ volkanizmasını üzerler. Birim Akdeniz ve Konak  

(1979) tarafından isimlendirilmiĢtir. 

3.1.9 Toklargözü Formasyonu (Asartepe Formasyonu) 

Diğer birimlerin üzerine gelen pekiĢmemiĢ kaba kırıntılı sedimanlardır. Alaçam 

Plütonu‟nun hemen kuzeyinde, Koyunoba-Eğrigöz Plütonları arasında ve Eğrigöz 

Plütonu doğusunda yayılım göstermektedir. Birim Akdeniz ve Konak (1979) tarafından 

isimlendirilmiĢ olup Ercan vd. (1979) çalıĢmasında Asartepe Formasyonu olarak 

tanımlanmıĢtır.  

3.1.10 NaĢa Bazaltları 

NaĢa Bazaltları, Eğrigöz Plütonu‟nun GB‟sında, Simav‟ın kuzeyinde, NaĢa ve 

Karacaören köyleri arasında gözlenen koyu renkli siyah bazaltik lav akıntıları Akdeniz 

ve Konak (1979) tarafından isimlendirilmiĢtir. Alkali bazaltik bu kayalar ilksel bazaltik 

magma ürünlerini yansıtırlar (Ercan, 1984). Bir baĢka ifade ile, Batı Anadolu‟da geç 

Miyosen‟den sonra K-G geniĢleme sonucunda geliĢen alkali bazaltik karakterde 

mağmatizmayı temsil etmektedirler (Yılmaz 1989). 

3.1.11 Alüvyon 

Tüm saydığımız formasyonlar üzerine gelen karasal tutturulmamıĢ çökeller olup dere 

kenarlarında, düzlüklerde çakıl, kum, kil boyu malzemenin çökelmesi ile 

oluĢmaktadırlar. 
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4. ÇALIġMA ALANININ JEOLOJĠSĠ 

Alaçam Plütonu kuzeyde Dursunbey Güğü Köyü‟nden güneyde Çamlık Köyü‟ne kadar 

uzanmaktadır. KB-GD uzanımlı yay Ģekli bir duruĢa sahip olup uzunluğu yaklaĢık 19 

km‟dir geniĢliği ise 1-4 km arasında değiĢmektedir (ġekil 4.1 - 4.2). Kütle ile alakalı 

olduğu düĢünülen granitik mostralar Plüton‟dan bağımsız olarak Kkuzeybatı ve 

güneyde gözlemlenmektedir. Farklı boyutlarda gözlenen granit stokları da Alaçam 

Plütonu ile iliĢkili olarak sahada yüzlek vermektedir. Alaçam Plütonu ile köken-yaĢ 

iliĢkisi olarak farklı olmasına karĢın, Plüton‟un KB‟sında Afyon Zonu içerisinde 

konumlanmıĢ, yaĢlı altere granitik kayalar da çalıĢma kapsamında değerlendirilmiĢtir.  

Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları Alaçam Plütonu‟un batısında yer alırlar ve Alaçam 

Plütonu‟na nispeten daha geniĢ alan kaplarlar. Koyuoba Plütonu‟nun en güney ucu 

Simav‟ın 15 km KB‟sında yer almaktadır ve Granitoid KD-GD duruĢa sahiptir. Eğrigöz 

Plütonu‟nun en güney ucu ise Simav‟ın 5 km batusında yüzlek vermektedir. Eğrigöz 

Plütonu ise yaklaĢık K-G gidiĢe sahiptir ve en kuzeyi ile en güneyi arası yaklaĢık 42 

km‟dir (ġekil 4.1). Ġki intrüzif kütle sahada Alaçam Plütonu‟ndan farklı bir duruĢ 

sergilemektedirler. Ayrıca Alaçam Plütonu‟nda gözlenemeyen Menderes 

metamorfikleri ile olan dokanak iliĢkisi Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarında 

gözlenebilmektedir.  

Arazi çalıĢmaları süresince yapılan gözlemler, alınan örneklerin incelenmesi ve 

sonrasında bu örneklerin laboratuvar koĢullarında ince kesitlerinin, örneklerin 

jeokimyasal bileĢimleri ile beraber değerlendirilmesi sonucunda haritalarda tek bir 

lejant ile gösterilen plütonların aslında farklı kaya gruplarından oluĢtukları anlaĢılmıĢtır. 

Bahsi geçen üç plütonik kütlenin sahadaki yayılımları, bünyelerinde gözlenen farklı 

litolojilerin doku ve renk özellikleri, granitik kayaların içlerinde gözlenen anklavlar 

çizelge 4.1‟de görülebilir.  
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ġekil 4.1 Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz granit plütonları ve örnek alım noktasını 

gösteren haritanın Google Earth üzerindeki görünümü 

 

Çizelge 4.1 Alaçam, Koyunonba ve Eğrigöz Plütonlarının karĢılaĢtırmalı değerlendirmesi 

Özellikleri Alaçam Plütonu Koyunoba Plütonu Eğrigöz Plütonu 

Kapladığı 

YaklaĢık 

Alan (km
2
) 

                   

                     82 

(Ana Kütle + Stoklar) 

 

80 

 

350 

Doku Holokristalin Tanesel, 

Porfiritik 

Holokristalin Tanesel Holokristalin Tanesel, 

Porfiritik 

Renk Beyaz-Gri, Açık YeĢil, 

Açık Pembe 

Beyaz, Gri, Krem Beyaz, Gri, Krem, Açık 

Kahve 

Mineralojik 

BileĢim 

Kuvars, Ortoklaz, 

Plajioklaz, Biyotit, 

Opak Min. 

Kuvars, Ortoklaz, 

Plajioklaz, Biyotit, 

Opak Min. 

Kuvars, Ortoklaz, 

Plajioklaz, Biyotit, 

Opak Min.±Amfibol 

Kaya Adı Granit, Granodiyorit, 

Granitporfir, Milonitik 

Granit, 

Metagranit, Altere 

Granit 

Granit, Milonitik Granit Granit, Granitporfir, 

Milonitik Granit, 

Mikrogranit, 

Diyorit 

Anklav Türü Mafik Magmatik Anklav 

Mineral Segregasyonları 

Mafik Magmatik Anklav 

Mineral Segregasyonları 

Mafik Magmatik Anklav 

Mineral Segregasyonları 

YaklaĢık 

Anklav 

Ġçerikleri 

 

% 8 

 

% 4 

 

% 6 

 



26 
 

4.1 Alaçam Plütonu’na ait Saha Gözlemleri 

Plütonik kütle Simav‟ın kuzeyinde, çalıĢma alanının en batısında yer almaktadır. 

Morfolojik olarak hilal Ģeklinde yapısal konum arz etmektedir (ġekil 4.2). Sahada 

Alaçam Plütonu ile beraber farklı boyutlarda granitik stoklar gözlenmiĢtir. ÇalıĢmada 

bölgede gözlenen granitik litolojiler, batıdan doğuya doğru bahsedilecektir. ÇalıĢma 

alanı, yoğun orman örtüsünden dolayı litoloji haritalaması ve örnek alması zor bir 

arazidir.
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ġekil 4.2 Alaçam Plütonu ve örnek alım haritası (Konak 1982, Erkül, 2010, Hasözbek 2012‟ten değiĢtirilerek alınmıĢtır.) 

2
7
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Bölgenin en batısında daha önce yapılmıĢ haritalarda granit stoğu olarak gözlenen, 

arazide koyu renkli silisifiye sert kafalar sergileyen birimler görülmektedir. Bu birim 

güncel çalıĢmacıların haritalarında ofiyolit birimine dahil edilmiĢtir (Erkül 2008, 

Hasözbek 2010). Petrografik incelemeler sonucunda “Bazaltik piroklastik birim” olarak 

adlandırılabilecek bu litoloji haritalarda yer alan sınırlarını koruyarak farklı bir lejant ile 

gösterilmiĢtir (ġekil 4.3).  

.  

ġekil 4.3 Alaçam Plütonu‟nun batısında gözlenen bazaltik piroklastik birim 

a. Bazaltik piroklastik mostraların uzaktan görünüĢü (35N 626801-4362600, KD‟ya bakıĢ, b. Koyu renkli 

mostraların yol yarmasındaki görüntüsü (35N 627312-4361958), c. Kontakta yer alan T-42 no‟lu breĢik 

dokulu kuvarsça zengin örnek (35N 627312-4361958), d. Sık dokulu, tekdüze, koyu renkli mafik 

piroklastik örnek (Örnek: T-43) (35N 627085-4362943) 

Burada gözlenen piroklastikler, ofiyolitik kayalar üzerine uyumlu olarak gelmekte ve 

bazı dokanaklarda ofiyolitik kayalar büyük bloklar halinde piroklastik kayaların içinde 

de tutulmaktadır (ġekil 4.4).  
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ġekil 4.4 a. Mafik volkaniklerin, serpantinit ile kontağı, b. Kontakta gözlenen 

deformasyonel unsurlar (35N 626900-4363179) 

 

ÇalıĢma alanının KB ucunda gözlenen granitler, bazaltik piroklastik birim olarak 

tanımlanan mostraların doğusunda yer almaktadır. Burada gözlenen granitlerin 

kireçtaĢları ile oluĢturduğu sınır, silisleĢmiĢ ve ilksel dokusunu kaybetmiĢ birkaç 

metrelik okside-altere birim ile birlikte killeĢmiĢ, piritli ve epidotlu skarn zonundan 

oluĢmaktadır (ġekil 4.5.c). Kütlenin merkezinde orta taneli açık-gri, krem renkli granit 

 

Bazaltik 

Piroklastik 

GünlenmiĢ 

Bazaltik 

Piroklastik 
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mostraları gözlenmektedir ve bu kayalarda killeĢme azdır. Granitlerin kuzeyinde yer 

alan kireçtaĢı sınırına yaklaĢtığımızda milonitik granitler gözükmektedir. Skarn zonuna 

yakın bölgede ise, porfiritik dokulu granit (granitporfir) litolojisi gözlenmiĢtir. Merkez 

kısımda 2-3 cm‟lik anklavların yanı sıra bölgede tüm kütleden farklı büyüklükte, iri 

boyutlu, anklavlar tespit edilmiĢtir. Bu bölgeden alınan örnekler granit, granitporfir ve 

milonitik granit litolojilerine aittir. 

 

ġekil 4.5 Alaçam Plütonu kuzeybatısında yer ala stoklara ait saha görüntüleri 

a. GünlenmiĢ (arenalaĢmıĢ) granitin sahadaki görüntüsü (35N 628800-4364860), b. Ġri anklavlı günlenmiĢ 

mostra uzaktan görünüĢ (35N 629231-4366985), c. Okside kontakt zon (35N 630395-4369614), d. Taze 

granit içerisinde cm ebatında anklav (Örnek: T-45) (35N 628168-4364610), e. Ġri anklav ile anakaya 

granit kontağının yakından görünüĢü (Örnek: T-13) (35N 629231-4366985) 

Doğuya doğru devam ettiğimizde gözlenen granit mostraları çoğunlukla tazedir, aynı 

zamanda soğan kabuğu Ģeklinde günlenmiĢ ve killeĢmiĢ yüzlekler de sunmaktadır. 

Buradan, gri renkli orta-iri kristalen, taze granit ve anklav örneği alınmıĢtır (ġekil 4.6).  

Anklav 
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ġekil 4.6 Alaçam Plütonu kuzeybatısında yer alan granit mostraları 

a. Taze granit mostralarının görünüĢü (35N 631003-4368228), b. Anklav içeren granit örneğine ait yakın 

görünüĢ (Örnek: T-10) (35N 630971-4368209) 

Plütona yaklaĢtığımızda, hemen KB‟sında gözlemlediğimiz mostralar çoğunlukla 

günlenmiĢ derinlik kayalarından oluĢmaktadır (ġekil 4.7). Bej-gri renkli mostralardan 

örnek alımı, kum gibi dağılgan özellikleri sebebi ile mümkün olamamaktadır. Bu 

sebeple bu bölgede gözlenebilen anklav-granit kontağı bulunan mostralarda fazla örnek 

alımı gerçekleĢtirilememiĢtir, ancak fotoğrafları çekilebilmiĢtir (ġekil 4.7.d). 
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ġekil 4.7 Alaçam Plütonu kuzeybatısında gözlenen granit mostraları 

a. Yol boyunca ara ara gözlenebilen, günlenme ile yuvarlaklaĢmıĢ granit mostraları  (35N 636043-

4368450), b. Ġri taneli taze granit örneği (Örnek: T-09) (35N 635944-4367818),  c. GünlenmiĢ granit 

içerisinde yer alan anklav (T-08 ve T-09 örnekleri arasında kalan orman yolu boyunca gözlenmektedir), 

d. GünlenmiĢ granit içerisinde yer alan anklav (T-08 ve T-09 örnekleri arasında kalan orman yolu 

boyunca gözlenmektedir), e. Taze granit içerisinde gözlenen anklav 

Alaçam Plütonu‟nun hemen kuzeyinde Afyon Zonu içerisinde değerlendirilen derinlik 

kayaları gözlenmektedir. Literatürde gnaysik granit olarak geçen bu litoloji sahada 

belirgin bir mostra göstermemektedir. KilleĢme ve alterasyon sebebi ile mostrası 

zorlukla tanımlanabilen kütlenin doğusundan döküntü örnekler alınmıĢtır.  Bu örnekler 

altere granit ve metagranit örnekleridir. Aksu Madencilik ve Sanayi A.ġ. Firması‟na ait 

kurĢun madeni iĢletmesine giden yol üzerinde yol yarmalarında gözlenmektedirler. 

Hidrotermal aktivite ile geliĢen silisleĢme-kloritleĢme ve killeĢmenin izleri sahada 

gözlenlenebilmektedir (ġekil 4.8). 

 

 

Anklav 
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ġekil 4.8 Altere granit (Afyon Zonu) saha görüntüleri 

a. Altere granit blok-parçaları ve üzerine gelen döküntünün Pb-Zn Madeni‟ne giden yol yarmasındaki 

görüntüsü, b. Maden yakınında yer alan altere granit mostrası (Örnek: T-06) (35N 638040-4367651), c. 

Altere granit örneği (T-02) (35N 639768-4367819) 

Saha‟nın KB kısmında Pb-Zn Madeni‟nin yaklaĢık 2 km güneyinde mermer iĢletmesi de 

bulunmaktadır (ġekil 4.9). 
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ġekil 4.9 ÇalıĢma sahasında bulunan maden iĢletmeleri 

a. Mermer ocağı ve Pb-Zn Madeni‟nin uzaktan görünüĢü (Aralarındaki mesafe 2 km‟dir),      b. Kütle‟nin 

güneyinde yer alan mermer iĢletmesi c. Aksu firmasına ait Pb-Zn madeni                                       

(Fotoğraf çekim tarihi: 06.03.2014) 

 

Alaçam Plütonu‟nu Erkül (2010)‟ün çalıĢmasında olduğu gibi ikiye ayırmakta fayda 

vardır. Kütle 4360000 enleminden kuzey ve güney olarak bölünüp, litoloji 

farklılıklarına dayanarak ayrı ayrı değerlendirilebilir. 

Plüton‟un kuzeyi, sert mostralar sergileyen orta-iri taneli granit ve granitporfirlerden 

oluĢmaktadır. Granitporfirlerin sert mostra sergilemesinin sebebi, günlenme koĢullarına 

mineralojik bileĢimleri sebebi ile daha dayanıklı olması olabilir. Bu litoloji, açık 

pembemsi-yeĢilimsi rengi ve porfiritik dokusu ile sahanın batısında gözlemlenen 

derinlik kayalarından ayrılmaktadır.  

Ġntrüzif kütlenin diğer bölgelerinde de yapılan saha gözlemleri neticesinde, örnek alınan 

kısımların sert topoğrafik bölgeleri temsil ettikleri, etek kısımların ise ayrıĢmıĢ 

granitlerden oluĢtuklarına dikkat edilmiĢtir. Bu sebeple doğuda yüzlek veren taze granit 
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kütlelerinin aynı kütlenin devamı olabileceği sonucuna varılmıĢtır. Saha‟da yoğun 

orman örtüsü ile örtüleren gizlenmiĢ bağımsız kütlelerin sınırları haritada “Muhtemel 

sınır” olarak birleĢtirilmiĢtir. Plüton‟un kuzey kesiminde alınan örneklerin çoğunun 

granitporfir olması da günlenme koĢularından daha az etkilenerek saha da sert mostralar 

vermeleri ile açıklanabilir (ġekil 4.10)  

 

 

ġekil 4.10 A-A‟ çizgisi boyunca enine jeolojik kesit  

Kesit konumu ġekil 4.2‟de görülmektedir 

Orta iri taneli granitporfirleri kesen aplit damarları ve granitlerde gözlenen baklava 

Ģeklinde kırıklanma Plüton‟un kuzeyinde gözlenen granitik kayaların tipik özelliğidir. 

Faylı zonlarda, altere ve milonitik granitlere de rastlanmaktadır. Plüton‟un kuzey 

kesiminde gözlenen anklavlar diğer bölgelere nispeten daha iridirler (ġekil 4.11.b). 

Alaçam köyü civarında gözlenen mostralarda aplit damarlarının diğer bölgelere göre 

daha fazla yoğunlukta olduğu gözlenmiĢtir (ġekil 4.12). 
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ġekil 4.11 Alaçam Plütonu kuzey kesimine ait saha fotoğrafları 

a. Alaçam Plütonu‟na ait granit bileĢimindeki kayanın arazi görünümü (Örnek: T-20) (35N 643111-

4363270), b. Alaçam Köyü 800m doğusu, parçalanmıĢ iri anklav görünümü. (Örnek: T-19) (35N 644060-

4364009), c. Örnek: AL-54 Granitporfir, d. Örnek: AL-44 Granitporfir, e. GünlenmiĢ granitporfir, f. 

Örnek: AL-47 Granit 

 

 

ġekil 4.12 Alaçam Plütonu içerisindeki aplit damarı (35N 644183-4364001) 

Alaçam Plütonu‟nun güneyinde metamorfizma etkisi ileri derecede gözlenmektedir. Bu 

bölgede milonitik granitler ve metagranitler en baskın litolojidir. Metagranitler ve 

milonitik granitler sahada sert mostralar sergilemektedir (ġekil 4.13). Güneyde 

metagranitler içerisinde de metamorfik dokulu anklav örnekleri görülebilmektedir 
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(Örnek T-31A) (ġekil 4.14). Bu bölgede hakim litoloji metagranitler olsa da 

metamorfizmadan veya kataklazmadan etkilenmemiĢ granit mostraları da görmek 

mümkündür. 

 

ġekil 4.13 Alaçam Plütonu güney kesimine ait saha fotoğrafları 

a. Yoğun çatlaklı milonitik granit mostrası panoramik görüntü (Örnek: T-28) (35N 648540-4358790), b. 

Metagranit mostrası (sert yüzlekli ve taze) (Örnek: T-29) (35N 648108-4357731), c. Metagranit el örneği 

(Örnek: T-29) (35N 648108-4357731) 

 

 

ġekil 4.14 Metagranit içerisinde anklav (Örnek: T-32) (35N 648425-4355750) 

 



38 
 

Alaçam Plütonu‟nun GD‟sunda yer alan granitik mostralar sert ve taze yüzlekler 

sunmaktadır. Bu bölgeden, Alaçam Plütonu kuzeyinde gözlenen granitporfirlerden 

farklı dokuda, fakat yine granitporfir olarak isimlendirebileceğimiz örnekler alınmıĢtır 

(ġekil 4.15). 

 

ġekil 4.15 Granitporfir örneği  (Örnek: T-38) (653158-4357347) 

Plüton‟un GD‟sunda gözlenen kütle, oldukça taze ve metamorfizma izi gösteren 

granitlerden oluĢmaktadır. (ġekil 4.16.a) Granit içerisinde yer alan anklavlar da 

metamorfizmadan etkilenmiĢlerdir (ġekil 4.16.b) 

ġekil 4.16 a. Bölgede gözlenen sert ve taze metagranit mostraları, b. Anklavlı granit 

örneğinin alındığı mostra  

Anklavlı örnek: T-24A/B (35N 654977-4357246) 

 

4.1.1 Alaçam Plütonu’na ait litolojilerin değerlendirilmesi 

Alaçam Plütonu ve çevresinde gözlenen farklı boyutlardaki stoklar granitik 

bileĢimindedir. Plüton genelinde farklı derecelerde kataklazma ve metamorfizma izine 
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rastlanmaktadır. ÇalıĢma alanından alınan örneklerin incekesitlerinin incelenmesi 

sonucunda kayalar, doku ve bileĢim olarak aĢağıdaki Ģekilde gruplanmıĢlardır (Çizelge 

4.2). 

Çizelge 4.2 Alaçam Plütonu‟ndan alınan, kimyasal analizi yapılmıĢ, granitik örneklerin 

litolojik sınıflara göre dağılımı  

 

 

4.1.1.1 Granit-granodiyorit 

Alaçam intrüzifine ait mostralarda gözlenen granit-granodiyorit bileĢimindeki derinlik 

kayaları beyaz, kirli beyaz, bej, krem ve günlenme koĢulları ile beraber kirli sarı, açık 

kahverengi renkte karĢımıza çıkmaktadır. Menderes metamorfiklerine ait birimleri 

keserek bölgeye yerleĢmiĢ, Civanadağ Volkanikleri ve Simav Metamorfikleri ile sınır 

oluĢturan granitik bileĢimindeki kayalar sahada günlenme koĢullarından oldukça 

etkilenmiĢ, killeĢmiĢ yüzlekler sunmaktadır. Diğer birimler ile olan litoloji geçiĢlerini, 

bitki örtüsü ve yamaç döküntülerinin yoğunluğu sebebi ile yakalamak güçtür. Kendi 

içerisinde granitten granodiyorite değiĢen mineral bileĢimi sunan mostralardan temiz ve 

günlenmemiĢ örnekler alınmaya çalıĢılmıĢtır (ġekil 4.17). EĢboylu, orta-iri taneli 

derinlik kayalarına ait K-feldispat minerallerinin boyu örnekler arasında farklılık 

göstermektedir. Ciddi boyut farkının gözlendiği örnekler, petrografik yorumlar ile 

beraber değerlendirilerek örnekler “Granitporfir” sınıfı içerisinde değerlendirilmiĢlerdir. 

Granitporfir Anklav Metagranit Milonitik Granit Altere Granit/porfir

AL-17 AL-45 SM-55 AL-28 AL-23 AL-60 AL-70 AL-53

AL-18 AL-47 SM-56 AL-44 AL-29 AL-69 T-26A T-02

AL-20 AL-49 T-08B AL-46 AL-42 SM-48 T-26B T-04

AL-21 AL-52 T-10B AL-50 AL-51 SM-54 T-27 T-05

AL-22 AL-64 T-11B AL-54 SM-51 SM-57 T-30 T-06

AL-24 AL-75 T-14 AL-55 SM-52 SM-58 T-35B T-07

AL-25 AL-76 T-18 AL-56 SM-60 T-01 T-39A T-09

AL-26 AL-77 T-19B AL-57 T-08A T-28 T-48 T-22

AL-27 AL-79 T-20B AL-66 T-10A T-29 T-49

AL-30 AL-81 T-21B AL-67 T-13A T-31B

AL-31 AL-82 T-23 AL-68 T-19A T-34

AL-32 AL-83 T-24B AL-92 T-20A T-39B

AL-33 AL-84 T-32B AL-93 T-21A

AL-34 AL-90 T-33B T-13B T-24A

AL-35 AL-91A T-36 T-15 T-31A

AL-36 SM-35 T-37 T-16 T-32A

AL-38 SM-36 T-40B T-17 T-33A

AL-40 SM-37 T-45B T-18 T-40A

AL-41 SM-45 T-46 T-38

AL-43 SM-47 T-47

Granit
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ġekil 4.17 Alaçam Plütonu granit örneklerine ait el örneği fotoğrafları 

Örnek numaraları: a. AL-21, b. SM-36, c. AL-43, d. SM-37, e. AL-75, f. AL-18 
 

4.1.1.2 Granitporfir 

Daha önceki çalıĢmalarda Alaçam Plütonu kuzeyinde gözlenen grranitporfirler ayrı bir 

fasiyes olarak değerlendirilmiĢlerdir (Erkül 2010). Bu çalıĢmada ise Alaçam Pütonu 

civarında gözlenen farklı boyutlardaki stoklar da Plüton‟a dahil edilerek değerlendirme 

yapıldığı için ve Plüton haricindeki küçük kütlelerde de granitporfir olarak 

tanımlanabilecek kayalar gözlemlendiğinden bu Ģekilde bir ayırım yapılmamıĢtır. 

Plüton‟un ve stokların farklı bölgelerinden alınan örnekler dokusal olarak birbirlerinden 

farklı olsa da hepsi “Granitporfir” olarak tanımlandığı için aynı sınıfta 

değerlendirilmiĢlerdir.  

Farklı granitporfir örneklerine ait fotoğraflar Ģekil 4.18‟de görülebilmektedir. Alaçam 

Plütonu‟nun KB‟sında yer alan ufak apofizden alınan granitporfir örneği (ġekil 4.18.b) 

Plüton‟da gözlenen örneklerden açık bir Ģekilde farklı gözükmekle beraber, bu tip doku 

farkları diğer granitporfir örneklerinde de gözlenmektedir. Plüton‟un kuzey kesiminde 
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gözlenen granitporfirler; beyaz, kirli beyaz ve gri tonlarda olup, iri kuvars ve ortoklaz 

kristallerine sahiptir ve ince-orta kristalin bağlayıcı malzemeye sahiptirler. 

 

 

ġekil 4.18 Alaçam Plütonu granitporfir örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. AL-54, b. AL-66, c. AL-46, d. AL-55, e. AL-28, f. AL-56 

4.1.1.3 Milonitik granit 

Alaçam Plütonu‟nda tektonizmaya bağlı geliĢmiĢ kataklastik-milonitik granitler sıkça 

karĢımıza çıkmaktadır. Kataklazmanın Ģiddeti her bölgede farklı olmakla beraber el 

örneğinden ziyade bu özellikleri mikroskop altında inceleyerek daha sağlıklı bilgi 

verilebilmektedir. Sahada, özellikle Alaçam Plütonu‟nun güney kesiminde gri, yeĢilimsi 

gri, kirli beyaz, bej tonlarda gözlenebilen milonitik granitler, Plüton‟un KB‟sında 

gözlenen orta-iri kristalli granitlerden farklı gözükmektedirler. SilisleĢmiĢ altere granitik 

kayaları andıran görüntüleri ile tipik Alaçam granitlerinden ayrılmaktadırlar. 

MilonitleĢmenin derecesi bölgesel olarak değiĢmekte dolayısı ile kimi milonitik 

granitlerde mineraller kolayca seçilebilirken, kimilerinde ise minerallerdeki 

deformasyon sebebi ile makroskopik olarak isimlendirmede güçlük yaĢanabilmektedir. 

Ġleri derecede milonitleĢmiĢ granitler, açık bej-krem renkli kuvarsitlere 
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benzemektedirler (ġekil 4.19). MilonitleĢme süreçlerinde etkili olan makaslama 

zonlarından ve diğer yapısal unsurlardan Erkül (2010) çalıĢmasında detaylı olarak 

bahsetmiĢtir.      

 

 

ġekil 4.19 Alaçam Plütonu milonitik granit örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. T-48, b. T-35, c. T-70 

 

4.1.1.4 Metagranit 

Alaçam Plütonu‟nun güneyi ve GD‟sunda gözlenen mostralar çoğunlukla metagranit 

litolojisinde olup bu bölgede metamorfizmadan etkilenmemiĢ granit örnekleri de 

alınmıĢtır. Minerallerde belirgin yönlenme gösteren tipik dokuları ile tanınan 

metagranitler anklav içermeleri durumunda (ġekil 4.20)  basınç etkisi ve yönü rahat bir 

Ģekilde gözlenebilmektedir. Metamorfizmaya etki eden unsurlar daha önceki 

çalıĢmacılar tarafından (Erkül 2010, Hasözbek 2010) değerlendirilmiĢlerdir. 

 

ġekil 4.20 Alaçam Plütonu metagranit örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. SM-58, b. T-31A, c. SM-48 
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4.1.1.5 Anklavlar 

 

Alaçam Plütonu genelini temsil edecek Ģekilde, farklı doku, mineral bileĢimi ve 

boyutlarda toplam 21 adet anklav örneği toplanmıĢtır. Bu anklavlardan 18‟inin kimyasal 

analizi yapılmıĢtır. Anklavların ana kayaları granit, granitporfir, milonitik granit ve 

metagranitlerdir. Sahadaki birimlerin önemli bir bölümü orman örtüsü ile gizlendiği için 

az sayıda mostra tespit edilmiĢ ve tespit edilen mostraların önemli bir bölümünde taze 

anklava rastlanmamıĢtır.   

Anklav örneklerinde saha koĢullarında isimlendirme yapmak ince kristalli dokuları 

sebebi ile oldukça güçtür. Saha çalıĢması sonrası mikroskop ile yapılan petrografik 

gözlemler ve elde edilen kimyasal analiz sonuçları ile, alınan örneklerin mineral ve 

kimyasal bileĢim olarak birbirlerinden farklı oldukları görülmüĢtür. Anklavlı örneklerin 

sahadaki konumları (ġekil 4.21) ve örneklere ait fotoğraflar (ġekil 4.22) aĢağıda 

görülebilmektedir. 

 

ġekil 4.21 Alaçam Plütonu‟ndan alınan anklavlı örneklerin yerlerini gösteren 

sadeleĢtirilmiĢ yer bulduru haritası 
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ġekil 4.22 Alaçam Plütonu anklav örneklerine ait el örneği fotoğrafları  

Örnek numaraları: a. AL-23, b. AL-29, c. T-08A, d. SM-51, e. T-24, f. SM-60 

Anklavlar için yapılan örnekleme çalıĢması sahanın genelini temsil edilecek Ģekilde, 

görülen tüm taze mostralardan yapılmaya çalıĢılmıĢtır. Alaçam Plütonu‟ndan ve civarda 

gözlenen mostralardan, farklı boyut, Ģekil, dokularda anklavlı örnekler alınmıĢtır. 

4.1.1.6 Altere granit 

ÇalıĢma alanında gözlenen altere granitler, düzgün mostra vermemektedir. Bej-kirli sarı 

tonlarda gözlenen hidrotermal alterasyona uğrama sonucu demiroksitleĢme, 

karbonatlaĢma ve kloritleĢme göstermektedir.  Alaçam Plütonu‟na ait olanlar ve Afyon 

Zonu içerisinde gözlenen granitler olarak ayrımlanabilirler. Özellikle Afyon Zonu 

içerisinde yer alan granit kütlesinin Pb-Zn Madeni‟ne yakın olan kısmında gözlenen yol 

yarmalarında kuvars ve klorit damarcıkları ile granit kaya bileĢimsel ve dokusal olarak 

farklılaĢtığı net bir Ģekilde gözlenebilmektedir (ġekil 4.23). 
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ġekil 4.23 Afyon Zonu altere granit örneklerine ve Alaçam Plütonu içerisinde gözlenen 

altere granite ait el örneği fotografları  
Örnekler: a. T-06, b. T-02, c. T-22 

4.1.1.7 Kontakt metamorfik birimler 

Alaçam Plütonu‟nun sokulumuna bağlı oluĢan migmatit kayaları çalıĢma alanının 

kuzeybatı bölümünde yüzeylemektedir. Bu kayalar genel olarak lökokrat ve melanokrat 

ardalanmalı mineral topluluğundan oluĢarak migmatit dokusuna sahip metamorfik 

kayalardır. Bu litolojiden bir adet örnek alınmıĢtır (ġekil 4.24). MTA incelemelerinde 

ise bu lokasyon skarn litolojisi içerine konulmuĢtur. 

 

ġekil 4.24 Sahada gözlenen migmatit kayasına ait görüntüler 

a. Alaçam Plütonu‟nun batısında kontakta yer alan migmatitik dokulu metamorfik kayaların arazi 

görünümü, b. AL-16 No‟lu el örneğinin fotoğrafı  (35N 645072-4361728) 
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4.1.1.8 Volkanikler birimler 

Ġnceleme sahasında geniĢ yayılım gösteren farklı formasyonlara ait (Civanadağ 

Formasyonu, Akdağ Formasyonu) volkanik kayalar sahadaki görünüĢlerine göre, felsik-

ortaç, mafik ve volkanoklastikler olarak ayrımlanmıĢlardır. 

4.1.8.1 Felsik-ortaç volkanikler 

Dasit-Riyodasit-Riyolit ve Andezit olarak tanımlanabilen, milimetre mertebesinde 

feldispat fenokristalleri rahatça gözlenebilen, kuvars fenokristali içeriği değiĢken, 

hamuru ve fenokristalleri atmosferik koĢullar etkisi ile killeĢmiĢ volkanikler, petrografik 

çalıĢmalar neticesinde isimlendirilmiĢlerdir (ġekil 4.25). 

 

 

ġekil 4.25 Alaçam Plütonu civarında gözlenen volkanik kayalara ait el örneği 

fotografları  

Örnek numaraları: a. AL-61, b. SM-44, c. AL-87 

4.1.1.8.2 Volkanoklastikler 

Ġçerisinde ufak kaya ve pomza parçaları gözlenebilen volkanoklastik birimler volkanik 

örneklerden bu özellikleri ile ayrılmaktadırlar. Çökelme yüzeyleri her zaman net bir 

Ģekilde görülmemekle beraber bazı (AL-12) örneklerde bu tip dokulara rastlamak 

mümkündür (ġekil 4.26.a).  Makroskopik olarak dasit, riyolit olarak tanımlanmıĢ bazı 
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örneklerin isimlendirmeleri, petrografi çalıĢmaları sonucunda isimleri düzeltilmiĢ ve 

volkanoklastik sınıfına aktarılmıĢlardır. 

 

 

ġekil 4.26 Alaçam Plütonu civarında gözlenen piroklastik örneklere ait el örneği 

fotografları  

Örnek numaraları: a. AL-12, b. SM-26, c. AL-89 

 

4.1.1.8.3 Mafik volkanikler-volkanoklastikler 

Koyu yeĢil tonlarda, kahvemsi yeĢil renkli çatlak yüzeylerine sahip, sahanın batısında 

Yukarıgöcek mevkiinde sert mostralar sergilemektedirler. Ofiyolitik birimler (serpantin) 

ile sınır oluĢturan bazaltik karakterli mafik volkanikler diğer volkanik ürünlerden 

mineralojik bileĢim, sahadaki konum ve duruĢları açısından farklılık göstermektedir 

(ġekil 4.27). 

 

 

ġekil 4.27 Mafik piroklastik kayaların el örneği fotoğrafları  

Örnek numaraları: a. T-43, b. T-42 

 



48 
 

4.2 Koyunoba Plütonu’na Ait Saha Gözlemleri 

Koyuonoba Plütonu, Eğrigöz Plütonu‟nun batısında yer almaktadır. Çeper kısımları 

tamamen ayrıĢmıĢ granitoid kumullarından oluĢmaktadır (ġekil 4.28). Sahada tek bir 

kütle halinde gözükmemektedir. Alaçam Plütonun‟nda olduğu gibi bu bölgede de orman 

örtüsü yoğundur. Bu da taze örnek almayı güçleĢtirmektedir. 

 

ġekil 4.28 Koyunoba Plütonu ve örnek alım haritası 
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Koyunoba Plütonu‟ndan; granit, milonitik granit örnekleri ve cevherli örnekler 

alınmıĢtır. Bunlar dıĢında altere granit ve aplitler de sahada gözlenmiĢ ve 

örneklendirilmiĢtir.  Koyunoba Plütonu‟ndan alınan örneklerin hangi litolojik sınıfa ait 

olduğunu gösteren çizelge aĢağıda yer almaktadır (Çizelge 4.3). Çizelge‟ye bölgeden 

alınan Menderes metagranitleri de eklenmiĢtir. 

Çizelge 4.3 Koyunoba Plütonu‟ndan ve Menderes metagranitlerinden alınan, kimyasal 

analizi yapılmıĢ örneklerin litolojik sınıflara göre dağılımı 

 

 

4.2.1 Koyunoba Plütonu’na ait litolojilerin değerlendirilmesi 

4.2.1.1 Granit 

EĢ boylu kristallere sahip, kimi örneklerde iri ortoklaz kristalleri gözlenen taze 

granitlerden tipik fotoğraflar Ģekil 4.29‟da görülmektedir. Koyunoba Plütonu‟nun 

izlendiği coğrafyada orman örtüsü yoğun olarak gözlemesine karĢın örnek alımına 

elveriĢli alanlarda bulunmaktadır (ġekil 4.30). 

 

Milonitik Granit Altere Granit/porfir Cevher-Alt.

EG-103 EG-112 SM-12 EG-127 EG-121 EG-116 EG-100 SM-05

EG-104 EG-113 SM-13 EG-128 EG-122 EG-117 EG-129 SM-06

EG-105 EG-114 SM-17 SM-14 EG-120 EG-130 SM-10

EG-106 EG-115 SM-18 SM-15 EG-131 SM-27

EG-107 EG-118 SM-19 SM-23 EG-132 SM-28

EG-108 EG-119 SM-20 EG-133 SM-29

EG-109 EG-123 SM-21 EG-134 SM-30

EG-110 SM-01 SM-22 SM-03 SM-31

EG-111 SM-02 SM-24 SM-04 SM-33

Menderes MetagranitleriGranit
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ġekil 4.29 Koyunoba Plütonu granit örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. EG-111, b. EG-109, c. SM-17 

 

 

ġekil 4.30 Koyunoba Kayalıdere mevkisi granit mostraları (Ortaca Köyü güneyi) 

4.2.1.2 Milonitik granit 

Petrografi çalıĢmaları öncesinde milonitik granitler sahada granit veya metagranit olarak 

tanımlanabilmektedirler. Minerallerde meydana gelen kataklastik etkiye bağlı olarak, 

örneklerin makroskopik özellikleri farklı gözlemlenmektedir (ġekil 4.31). Fay 
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zonlarında, özellikle bölgede gözlenen sıyrılma faylarına yakın alanlarda, 

milonitleĢmenin derecesi artmaktadır. 

 

ġekil 4.31 Koyunoba Plütonu milonitik granit örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. EG-127, b. SM-23, c. SM-15 

4.2.1.3 Koyunoba altere granitleri ve cevherli örnekler 

Koyunoba Plütonu içerisinde gözlenen 2x2 m ebatlarında eski bir maden galerisi 

çevresinden alınan örnekler bu baĢlık altında toplanmıĢtır. Granitik kayanın hidrotermal 

alterasyon ve ikincil süreçler ile bozuĢması, breĢleĢmesi ile oluĢan dokular (ġekil 4.32) 

ilksel kayayı tanımayı zorlaĢtırmaktadır. Bu örneklerde kuvars-pirit damar ve 

damarcıklarının yoğun Ģekilde gözlenmekte ve kayalar içerisinde kurĢun minerali 

bulunmaktadır 
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ġekil 4.32 Hidrotermal alterasyona uğramıĢ granitoid kayalarının el örneği fotografları  

Örnek numaraları: (a) EG-116 (b) EG-117 (c) EG-118 (d) EG-121 (e) EG-122 

 

4.3 Eğrigöz Plütonu’na Ait Saha Gözlemleri 

 

Eğrigöz Plütonu, kapladığı alan ile Türkiye‟nin en büyük plütonlarından biridir (Oyman 

2014) (ġekil 4.33). Alaçam ve Koyunoba Plütonu‟nda olduğu gibi Eğrigöz Plütonu olarak 

ifade edilen kütle içerisinde de farklı kaya grupları yer almaktadır. Plütonik kütle genelinde 

fanaritik dokuda olup çeper kısımları porfirofanaritik dokudadır. El örneklerinde feldispat, 

kuvars, mika ve az oranda amfibol gözlenmektedir. Kütle, düzensiz koyu renkli anklavlar 

içermektedir. Anklavlar ana kaya ile keskin dokanaklı 1mm-15cm arası değiĢen boyutlarda 

gözlenmektedir. Gözlenen anklavlar tane boyu küçük ve mafik mineralce daha zengindirler. 

Farklı kaya gruplarından alınan örnekler köken, bileĢim ve dokularına göre ayrılmıĢ olup 

aĢağıda yer alan baĢlıklar altında değerlendirilmiĢtir. Altere monzogabro, granitporfir ve 

aplit gibi herhangi bir gruba dahil edilmeyen örneklerin elenerek hazırlanan, örneklerin 

hangi litoloji baĢlığı altında değerlendirildiğini gösteren çizelge aĢağıda görülebilmektedir 

(Çizelge 4.4). Çizelge‟ye Simav Fayı dokanağından alınan granitik örnekler de eklenmiĢtir. 
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ġekil 4.33 Eğrigöz Plütonu ve örnek alım haritası 
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Çizelge 4.4 Eğrigöz Plütonu‟ndan jeokimyasal analiz için alınan örneklerin litolojik 

sınıflara göre dağılımları 

 

 

4.3.1 Eğrigöz Plütonu’na ait litolojilerin değerlendirilmesi 

 

4.3.1.1 Granit 

 

Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan granit numuneleri kendi içerisinde “EĢboylu granit” ve “Ġri 

feldispat fenokristallerine sahip granit” olarak ayrımlanabilmektedir. Kütlenin KB 

ucunda yer alan AĢağı Dolaylar Köyü (ġekil 4.34) civarından alınan örneklerde 

fenokristaller gözlenmektedir (ġekil 4.35.c). Diğer bölgelerde gözlenen orta-iri taneli 

örnekler ise Koyunoba Plütonu ile benzer özelliklere sahiptir. 

Diyorit Milonitik Granit Migmatit

EG-137 EG-161 EG-180 EG-151 EG-139 EG-135

EG-138 EG-162 EG-181 EG-152 EG-168 EG-196

EG-141 EG-164 EG-182 EG-153 EG-172 EG-196

EG-142 EG-165 EG-187 EG-154 EG-189

EG-144 EG-166 EG-188 EG-155 EG-197

EG-145 EG-167 EG-190 EG-156

EG-146 EG-173 EG-191 EG-157

EG-147 EG-174 EG-192 EG-158

EG-148 EG-175 EG-193

EG-149 EG-176 EG-195

EG-159 EG-179

Granit
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ġekil 4.34 AĢağı Dolaylar Köyü granit mostraları 

 

 

ġekil 4.35 Eğrigöz Plütonu granit örneklerine ait el örneği fotoğrafları  

Örnek numaraları: a. EG-164, b. EG-188, c. EG-180  

 

4.3.1.2 Diyorit 

Eğrigöz Plütonu‟nun çeperinde MTA tarafından haritalanmıĢ ufak diyoritik kütleler 

bulunmaktadır (ġekil 4.36). Fakat örnek alınan küçük mostra daha önceki çalıĢmalarda 
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yer almamaktadır. Diyoritik bileĢimdeki bu kütle haritaya eklenmiĢtir. AĢağı Dolaylar 

köyü civarında gözlenen diyorit kütlesi, granit kontağında olup bu bölgedeki granitlerde 

iri feldispatların varlığı dikat çekmektedir. Aynı zamanda diyoritik kayanın kontağında 

hızlı soğuma koĢulları ile oluĢan apinit kayası gözlemlenmiĢtir (ġekil 4.37.b).  Bu tür 

kayalar bazik ve asidik magmaların karıĢımı ile daha kolay oluĢabilmekte ve özellikle H 

tipi granitlerde gözükmektedir. 

 

ġekil 4.36 Eğrigöz Plütonu diyorit örneklerine ait el örneği fotoğrafları 

Örnek numaraları:  a. EG-158, b. EG-151, c. EG-155  

 

 

ġekil 4.37 a. AĢağı Dolaylar Köyü‟nde gözlenen diyorit mostraları, b. Diyorit ve granit 

kontağında geliĢmiĢ apinit kayası  
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4.3.1.3 Milonitik granit 

Sahada farklı milonitleĢme aĢamalarında milonitik granitlerden örnekler alınmıĢtır 

(ġekil 4.38).  Yoğun kuvars içerikli bir milonitik granit parçası milonitleĢmenin ileri 

safhalarında, kuvarsit gibi görülebilmektedir (ġekil 4.38.c). 

 

 

ġekil 4.38 Eğrigöz Plütonu milonitik granit örneklerine ait el örneği fotoğrafları  

Örnek numaraları: a. EG-172, b. EG-197, c. EG-189  

 

4.3.1.4 Anklavlar 

Sahada iki lokasyondan anklav örneği alınmıĢtır. Anklavlar anakaya ile keskin dokanak 

göstermektedirler (ġekil 4.39). EG-186 örneğinde (ġekil 4.39.c) anklav içerisine 

yerleĢmiĢ kendi anakayası gözlenmektedir.   

 

ġekil 4.39 Eğrigöz Plütonu anklav örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. EG-177, b. EG-185, c. EG-186 
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4.3.1.5 Migmatitler 

Eğrigöz Plütonu kuzey kesiminin doğu ve batı kontaklarında gözlenen migmatitlerden 

alınan örneklerde, belirgin açık-koyu (lökozom-melanozom) ardalanması 

gözlenmektedir. (ġekil 4.40) Alınan üç örnekte farklı dokusal özellikler göstermektedir. 

 

 

ġekil 4.40 Eğrigöz Plütonu kontağında gözlenen migmatit örneklerine ait el örneği 

fotografları  

Örnek numaraları: a. EG-135, b. EG-196, c. EG-136  

 

4.4 ÇalıĢma Alanında Gözlenen Diğer Granitik Kayalar 

 

4.4.1 Menderes Masifi’ne ait metagranitler 

Koyunoba Plütonu kontağında yer alan Dolaylar Formasyonu olarak tanımlanmıĢ 

Menderes Masifi kristalen temeline ait metagranitler, belirgin yönlenme gösteren 

mineralleri ile bölgedeki granitlerden ayrılmaktadır (ġekil 4.41). Plüton‟un güneyi 

kuzeyi ve kuzeydoğusu olmak üzere üç farklı bölgeden metagranit örnekleri alınmıĢtır.    
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ġekil 4.41 Menderes Masifi metagranit örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. EG-130, b. EG-131, c. SM-04  

4.4.2 Simav Fayı dokanağında gözlenen granitler 

Menderes Masifi kristalen temeli içerisinde yer alan Dolaylar Formasyonu‟na ait 

metagranitlerin bulunduğu bölgede gözlenen killeĢmiĢ granitik apofizlerden alınan 

örnekler, Simav Fayı dokanağından alınan örnekler olarak değerlendirilmektedir. 

Makroskopik ölçekte turmalin gözlenen (ġekil 4.42.c) örnekler bölgede haritalanmıĢ 

metagranitlerden (Dolaylar Formasyonu) ayrılmaktadırlar. Petrografi çalıĢmaları 

sonucunda kendi içlerinde metamorfizma derecelerine göre ayrımlanan bu granitlerin 

sınıflaması mineraloji-petrografi kısmında verilmiĢtir. 
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ġekil 4.42 Simav Fayı dokanağında gözlenen dranit, metagranit, milonitik granit 

örneklerine ait el örneği fotografları  

Örnek numaraları: a. EGZ-01, b. EGZ-02, c. EGZ-03, d. EGZ-04, e. EGZ-05, f. EGZ-06 
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5. MĠNERALOJĠ ve PETROGRAFĠ 

5.1 Anklav Tanımı  

Anklav, magmatik kayalar içinde bulunan, farklı renk ve dokusal özellikler ile 

ayıklanan bağımsız bir kaya parçası Ģeklinde tanımlanır. Genel anlamda, ana kayaç 

kütlesinin homojen görünüm özelliğini bozan kütleler için kullanılmaktadır (Didier ve 

Barbarin 1991). Didier (1991) çalıĢmasında fransızca kökenli bu terimi jeologlar 

arasında oluĢabilecek kavram kargaĢasını önlemek için ortaya atarak anklav, inklüzyon, 

Ģiliren, ksenokristal terimlerin açıklamalarını aĢağıdaki Ģekilde vermiĢ ve bu Ģekilde 

kullanılmalarını önermektedir.  

Anklav: Magmatik kayalar içerisinde yer alan yabancı parçalar. 

Ġnklüzyon: Bir kristal içerisinde yer alan yabancı baĢka bir mineral. 

ġiliren: Düzensiz Ģekilli uzun Ģeritler Ģeklindeki anklavlar. 

Ksenokristal: Bir kaya içerisine yer alan yabacı bir mineral (anakaya mineralleri ile aynı 

kökene sahip olmayan). 

5.1.1 Anklav sınıflaması 

Granitoidler oluĢumları itibari ile anklav içerme özellikleri oldukça fazladır. Anklavlar 

granitoidler içerisinde kökensel olarak dört Ģekilde bulunabilmektedirler. (Kadıoğlu ve 

Güleç 1993, 1997, 1999) Anklavların göstermiĢ oldukları mineralojik bileĢim ve 

dokusal özelliklerine göre olası kökenlerini belirlemek mümkündür. Ancak bazı 

durumlarda ana kayaç içerisinde yer alan anklav, ana kaya ile birlikte metamorfizma 

veya alterasyona uğrayabilmektedir. Bu durumda mevcut doku ve yapısından hareket 

ederek kökenlerini tespit etmek güçtür. 

Anklavlar daha çok granitik kayalarda yeralmasından dolayı granit kayaları içerisindeki 

anklavların tür ve kökenleri hakkında pek çok çalıĢma yapılmıĢtır. Kadıoğlu ve Güleç 

(1993)‟in yaptıkları sınıflamalarda granitoidler içerisinde yeralan anklavların tür ve 

kökenlerine göre 4 gruba ayırmıĢlardır. Bunlar; ksenolit, magma segregasyonu, magma 



62 
 

karıĢım ürünü (magma mixing/mingling) ve restit Ģeklindedir. Bunlar Ģekil 5.1‟de 

Ģematize edilmiĢ halde görülebilirler. 

1) Ksenolit 

Magma yükselimi esnasında komĢu kayalardan bünyesine katıp eritemediği 

yabancı kaya parçalarıdır. Boyutları, kökenleri ve Ģekilleri değiĢken olup 

metamorfik kaya dokusu göstermeleri ile karakterize edilmektedir. 

2) Magma Segregasyonu 

Magmanın kristalleĢmesi sırasında heterojen soğuma sonucu erken kristalleĢen 

(yüksek sıcaklıkta kristalleĢen) minerallerin kümeler halinde diğer 

minerallerlerle birlkite bulunmasıdır. Bunların boyutları mikroskobik ölçekten 

birkaç santimetreye kadar değiĢebilmektedir. Magma segregasyon mineralleri 

anakaya mineralleri ile benzer kökene sahiptirler. Bunlar gleomeroporfirik 

(magmatik) doku gösterirler. 

3) Magma KarıĢımı Ürünleri (Magma Mixing-Mingling Ürünleri) 

Felsik ve mafik iki ayrı magmanın karıĢması sonucu mafik magmaların 

bağımsız kütleler halinde felsik magmanın içerisinde kristalleĢmesi sonucu 

oluĢur.  Tamamen karıĢan ürünler “Magma mixing” karıĢmayan ürünler ise 

“magma mingling” Ģeklinde yorumlanır. Bunlar anakaya ile keskin dokanlıdırlar 

ve magmatik doku özelliği göstermeleri ile karakteristiktirler. Ayırt edici olarak 

oseller dokusu, iğnemsi apatit, kama Ģeklinde amfibol-biyotit içerirler. Ġri 

poikilitik (Porfiropoikilitik) doku göstermeleri tanımlanmalarında önemli rol 

oynar. Bunların boyutları birkaç milimetreden birkaç metreye kadar 

ulaĢabilmektedirler. Literatürlerde mafik mikrogranuler magmatik anklavlar 

(MMA) Ģeklinde tanımlanırlar. 

4) Restit 

Kayacın kısmi ergimesi ardından arta kalan ergiyemeyen kaya kütleleridir. 

Boyutları birkaç cm‟den metre boyutuna kadar ulaĢabilmektedirler (Cantagrel 

vd. 1984). Metamorfik kaya dokusu gösterirler. Çeper kısımlarında “Chilled 

margin” olarak tanımlanan piĢme zonu gösterirler. Migmatik doku özelliği 

göstermeleri ile karakteristiktirler. 
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ġekil 5.1 Anklavların kökensel anlamda oluĢum ve dokularına ait Ģematik gösterim 

a. Ksenolit: Ok yününde kıtasal kabuk içerisine sokulan magmanın çevre kayaçları bünyesine katarak 

ilerlemesi, b. Magma segregasyonu: Segrege mineraller içeren bir incekesit, farklı renkler farklı 

mineralleri ifade etmektedir, c. Magma Mixing-Mingling: Felsik magma içerisine ok yününde sokulan 

mafik magmanın magma odası içerisinde yer alan konveksiyon akımları etkisi ile parçalara ayrılması, d. 

Restit: Magmanın soğuması sonrasında içerisinde arta kalan ilksel ürünler  

 

Arazi çalıĢmaları sırasında toplanan anklav örneklerinde yapılan incelemeler sonucunda 

anklavlarda subofitik doku, anakaya ile keskin dokanak iliĢkisi, çeperlerinde hızlı 

kristalleĢmeden dolayı kama Ģeklinde ve ince kristalin amfibol ve kama Ģekilli biyotit 

içerikli oldukları belirlenmiĢtir. Bununla birlikte porfiropoikilitik doku ve kenar 

kısımları kemirilmiĢ ve nispeten daha iri kristalin plajioklaz minerali görülmüĢtür. Bu 

anklav örneklerinde iğnemsi apatit, oseller doku gözlenmiĢtir. Bu veriler ıĢığında 

incelenen anklavların magma karıĢımı (magma mixing-mingling) anklavları 

olabileceğini ortaya konulmuĢtur. 

Magma karıĢımı (magma mixing-mingling) süreçleri incelendiği zaman granitik 

magmanın kıta kabuğuna sokulumu sırasında derinden gelen bazik bir magmanın yukarı 

doğru sürüklenereki (ġekil 5.2.a), felsik granitoid magma odası içerisine girmesi (ġekil 

5.2.b-c), magma konveksiyon akımı içinde hareket ederek, küçük kütlelere ayrılması ve 

granitoid ile birlikte kristalleĢmesi ile gerçekleĢmektedir (ġekil 5.2.d). 
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ġekil 5.2 Magma karıĢım süreçlerinin basit Ģematiği 
 

5.2 Örnekler Üzerinde Yapılan Petrografik Ġncelemeler 

Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟ndan alınan granitik örnekler kendi içlerine 

dokusal ve mineralojik bileĢimleri göz önünde tutularak gruplara ayrılmıĢlardır. 

Gruplamalar haricinde kalan kuvarsit gibi örneklerin petrografik değerlendirilmeleri 

EK-1‟de görülebilir. 

Mineralojik bileĢim olarak üç Plüton birbirine benzer oranlar göstermektedirler. 

Plütonlar tek bir tip derinlik kayasından oluĢmamakta, bünyelerinde farklı litolojiler 

barındırmaktadırlar. Üç Plüton içinde en yaygın litoloji granittir (Çizelge 5.1).  

Çizelge 5.1 Ġncelenen plütonik kütlelerin mineral içerikleri  
 

 

 

 

 

 

Plütonik Alkali Diğer Hakim 

Kütleler Feldispat (%) Mineral (%) Litoloji 

Granit, Granitporfir, 

Milonitik Granit

Granit, 

Milonitik Granit

Granit, 

Milonitik Granit

Kuvars (%) Plajioklaz (%) Biyotit (%) Amfibol (%)

Alaçam 3-10

Koyunoba 

Eğrigöz

30-45 30-45 10-30

20-35 5-15 1-23

1-22

25-45 20-40 15-35 5-15 4-12 2-31

25-40 20-35

5-10

7-15
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5.2.1 Alaçam Plütonu’na ait örnekler üzerinde yapılan petrografik incelemeler 

 

5.2.1.1 Granit-granodiyorit 

 

Holokristalen dokulu, orta-iri taneli granitlerin ana mineral bileĢimi kuvars, alkali 

feldispat, biyotit, plajiyoklaz ve amfibol Ģeklindedir. Tali mineral olarak zirkon, klorit 

ve opak mineraller göze çarpmaktadır. Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerde özellikle 

kuvarslarda kataklazma izi yaygın olarak gözlenmektedir. Porfiroklastik ve mörter 

dokuları sıkça görülebilmektedir. ÇalıĢma kapsamında orta taneli bir granit örneğinde, 

diğer minerallerine göre iri bir ortoklaz veya kuvars minerali görülse dahi, eğer bu 

görüntü geneli temsil etmiyorsa sınıflamada granit olarak değerlendirilmiĢtir. 

Ġsimlendirmeye ek olarak porfiritik dokuda olduğu belirtilmiĢtir. Belirgin Ģekilde 

mineraller arasında boyut farkının olduğu durumlarda, örnekler sahadaki görüntüsü ile 

beraber dikkate alınarak, diğer bir sınıf olan “Granitporfir” sınıfı içerisinde 

değerlendirilmiĢlerdir.  

Alaçam granit örneklerinde gözlenen bir diğer unsur mafik mineral kümelenmeleri, 

mineral segregasyonlarıdır. Amfibol, biyotit, opak minerallerin birbiri etrafında 

kümelenerek oluĢan segrege kütleler, magma karıĢım süreçleri ile alakalı olmasına 

karĢın “Anklav” baĢlığı altında değerlendirilmemiĢlerdir. 

Günlenme ürünü olarak minerallerde serizitleĢme ve killeĢme granitlerde tipiktir. 

KilleĢmiĢ ve bozuĢmuĢ örneklerin kimyasal bileĢimleri değerlendirilirken daha temkinli 

davranılmıĢır. Mineral dönüĢümlerinin gözlendiği, ikincil mineralizasyonların olduğu 

granit örnekleri ise “Altere granitler” olarak ayrı bir sınıf altında değerlendirilmiĢlerdir. 

Alaçam granit örnekleri ve killeĢmiĢ granitlerine ait tipik ince kesit görüntüleri aĢağıda 

görülmektedir (ġekil 5.3 - 5.4). 
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ġekil 5.3 AL-45 No‟lu granit örneğine ait mikro fotoğraf 

a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

 

ġekil 5.4 AL-56 No‟lu killeĢmiĢ granit örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.2 KarıĢım (Magma mixing-mingling) granitleri 

Magma karıĢımını ifade eden dokuları gözlemlenen örnekler “KarıĢım granitleri” 

sınıfında değerlendirilmiĢtir. Kendisinden daha mafik ürünleri içerisinde bulunduran 

granit, granodiyorit, granitporfir olarak isimlendirebilen bu örnekler jeokimyasal 

diyagramlarda da aykırılık sergilemektedirler. Örnekleri makroskopik özellikleri ile bu 

gruba dahil etmek mümkün değildir. 
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Çeperleri kemirilmiĢ, ince lamelli plajiyoklaz kristalleri (ġekil 5.5), granit içerisinde 

gözlenen bir gabro kaya parçasını andıran birkaç kristalden oluĢmuĢ yabancı parçalar 

karıĢım granitlerini tanımlamada kullanılan bazı özelliklerdir.  

 

ġekil 5.5 AL-44 no‟lu magma karıĢımı granite ait mikro fotoğraf 

a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.3 Granitporfir 

 

Alaçam Plütonu‟nun kuzey kesiminde yaygın olarak gözlenen granitporfir litolojisi aynı 

zamanda Alaçam Plütonu haricinde gözlenen mostralarda da gözlenmektedir. 

Granitporfir litolojisindeki örnekler granit stoğu içerisine sonradan yerleĢmiĢ damar 

kayaları olarak değerlendirilmiĢlerdir. Erkül (2010) porfiritik dokulu örnekleri, Alaçam 

Plütonu‟nu fasiyeslere ayırma ve isimlendirme esnasında tekdüze gözlenen Plüton‟un 

KB‟sında yer alan granitik mostralardan ayırmıĢtır. Bu çalıĢmada böyle bir ayırıma 

gidilmemiĢtir.  

Porfiritik doku ile temsil olunan granitik kayalar birbirlerinden farklı dokulara sahiptir. 

Plüton‟un batısında gözlenen küçük apofizden alınan örneklerde yoğun mirmeritik doku 

gözlenirken (ġekil 5.6). Alaçam Plütonu kuzeyinden alınan örmekte iri ortoklaz 

fenokristalleri göze çarpmaktadır (ġekil 5.7). Bunlardan farklı olarak Plüton‟un 

GD‟sunda yer alan kütlenin en kuzey kesiminden alınan granitporfir örneğinde ise ince 

kristalin bağlayıcıya iri kuvars fenokristalleri eĢlik etmektedir. 
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ġekil 5.6 AL-66 No‟lu granitporfir örneğine ait mikro fotoğraf 

a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

 

ġekil 5.7 AL-55 No‟lu granitporfir örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

Daha önce de belirtildiği gibi ikincil mineralizasyona sahip örnekler petrografi 

çalıĢmalarında ayıklanmıĢtır. Bu örneklerin kimyasal bileĢimleri, özellikle eser 

elementleri, içlerinde bulundukları litoloji grubundan oldukça farklı çıkmaktadır. 

Verdikleri anomaliler sebebi ile, kimyaları değerlendirilmeye alınamayan bu örnekler 

için gerekli petrografik açıklamalar yapılarak değerlendirmeye neden alınmadıkları 

belirtilmiĢtir (EK 1). Opak mineralizasyona sahip ince damarlı, damar çeperinde demir 

oksit gözlenen T-16 granitporfir örneğine ait ince kesit görüntüsü de Ģekil 5.8‟de 
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gözlenebilmektedir. Jeokimyasal bileĢiminde anomaliler gösteren örneklere güzel bir 

örnektir. 

 

ġekil 5.8 T-16 No‟lu örnekte gözlenen ince, çeperi FeOx‟li, damar ve serizitleĢmiĢ 

minerallerin gözlendiği mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.4 Milonitik granitler 

Kataklastik deformasyona maruz kalmıĢ kırıklanmıĢ ve ufalanmıĢ görünümdeki 

granitler bu sınıfta toplanmıĢtır. Kuvarslarda milonitik doku, yoğun kırıklanmalar, 

minerallerde serizitleĢme ve milonitleĢmeye giden aĢamada gözlenen porfiroklastik ve 

mörter dokuları bu sınıfın tipik özelliklerindendir (ġekil 5.9). Kataklazma ve 

milonitleĢmenin derecesi örnekten örneğe değiĢmektedir. Bazı örneklerde sadece 

kuvars, ortoklaz ve serizit mineralleri gözlenebilmekte, kimisinde ise granit 

örneklerinde gözlenen ana ve tali mineraller bulunabilmektedir. Mineral 

bileĢimlerindeki bu değiĢiklik sebebi ile örneklerin kimyaları değiĢken 

olabilmektedirler. Bu sebeple “Jeokimya” kısmında kimi diyagramlarda bu baĢlık 

altındaki litolojilere yer verilmemiĢtir.  
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ġekil 5.9 AL-70 No‟lu milonitik granit örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.5 Metagranitler 

Granit mineral bileĢiminde olup belirgin mineral yönlenmesi gösteren örnekler 

“Metagranitler” sınıfında değerlendirilmiĢtir. Metagranitlerde de milonitik-kataklastik 

dokular gözlenebilmektedir. KloritleĢme, killeĢme ve serizitleĢme sıklıkla 

gözlenebilmektedir (ġekil 5.10).   

 

ġekil 5.10 AL-60 No‟lu metagranit örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.1.6 Anklavlar 

Alaçam Plütonu içerisinden 21 adet anklavın ince kesidi yapılmıĢtır (ġekil 5.11). Bu 

örneklerin 18‟inin kimyasal bileĢimi elde edilmiĢtir. Çok ufak olmaları sebebi ile üç 

örneğin kimyasal analizi yapılamamıĢtır.  

Kimyasal bileĢimleri kullanarak elde edilen Streckeisen diyagramında ankavlar; 

monzogranit, granodiyorit, monzodiyorit, kuvarslı monzodiyorit alanlarına 

düĢmektedirler. Petrografik olarak da monzogranit ve diyorit arasında dağılım 

göstermektedirler (Çizelge 5.2). Jeokimya kısmında SiO2 ve diğer ana oksit değerleri 

incelendiğinde de sergiledikleri geniĢ yayılım rahatlıkla gözlenebilir. 

Anklavların sınıflaması yapılırken, doku farklarına bakılmaksızın kuvars içeriklerine ve 

basınç etkisi gözlenip gözlenmediği dikkate alınarak sınıflama yapılmıĢtır. Bu sınıflama 

sonucunda kuvarsça daha zengin olanlar, kuvarsça fakir olanlar ve mineral yönlenmesi 

gösterenler Ģeklinde üç farklı grup oluĢturulmuĢtur. 
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ġekil 5.11 Alaçam Plütonu‟ndan alınan anklav örneklerinin ince kesit görünlerinin, 

mikro fotoğraflarının (çapraz nikol) harita konumları 
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Çizelge 5.2 Alaçam Plütonu‟na ait anklav örneklerinin gruplara göre dağılımları 

 

 

5.2.1.6.1 Grup-1: Kuvarsça fakir mafik anklavlar 

Mafik minerallerce zengin, çoğunlukla subofitik dokuya sahip monzodiyoritik ve 

diyoritik bileĢimde olan anklavlar bu baĢlık altında değerlendirilmiĢtir. Özellikle 

iğnemsi-kamamsı biyotitlerin birbirleri ile gösterdikleri yarı engellemeli duruĢları hızlı 

soğuma belirtisi olarak değerlendirilebilir (ġekil 5.12). Bozunma olarak amfibollerin 

biyotite dönmesi, biyotitlerde kloritleĢmeler, ortoklaz ve feldispatlarda serizitleĢmeler 

bu grup altında değerlendirilen anklavlarda sıklıkla görülebilmektedir. Opak mineral 

oranı kesitten kesite değiĢkenlik göstermektedir. Çoğunlukla granitik ana kaya ile 

keskin dokanak iliĢkisine sahipitirler. 

Bu anklavların mafik mineral oranlarının granitik ana kayaya oranla çok fazla olması 

sebebi ile derinden gelen diyoritik magmayı temsil ettikleri düĢünülebilir. Felsik magma 

içerisine karıĢan bu mafik ürünler, jeokimyasal bileĢimleri ile değerlendirildiklerinde, 

felsik magmadan ikinci grupta değerlendirilen anklavlara oranla daha az etkilenmiĢ 

ürünler oldukları söylenebilir. 

Örnek No Kaya İsmi Örnek No Kaya İsmi Örnek No Kaya İsmi

AL-42 Monzodiyorit AL-23 Kuvars Diyorit SM-52 Kuvars Monzonit

SM-60 Diyorit AL-29 Kuvars Monzodiyorit T-31A Monzodiyorit

T-10A Diyorit AL-51 Kuvars Diyorit T-45A Diyorit 

T-11A Diyorit SM-51 Kuvars Monzonit

T-19A Monzodiyorit T-08A Kuvars Diyorit

T-21A Diyorit T-13A Kuvars Diyorit

T-24A Diyorit T-20A Kuvars Monzodiyorit

T-32A Diyorit 

T-33A Diyorit 

T-35A Diyorit 

T-40A Diyorit 

Grup-1 Grup-2 Grup-3
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ġekil 5.12 T-32 No‟lu anklav örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.6.2 Grup-2: Kuvarsça zengin anklavlar 

Birinci Grup‟a göre mafik mineral içeriği daha az olan ve kuvars gözlenen anklavlardır. 

Kuvars diyorit, kuvars monzonit bileĢimde gözlenen anklavlar ortoklaz, playioklaz, 

kuvars, biyotit ve amfibol mineralleri içermektedirler. Kristal boyları ve dokusal 

özellikler örnekten örneğe değiĢmektedir.  Birinci grup anklavları ile benzer 

alterasyonlara sahip olmakla beraber killeĢme ve serizitleĢme daha yaygın olarak 

gözlenmektedir (ġekil 5.13). 

Kuvars ve diğer felsik mineral içerikleri ile Birinci Grup‟ta incelenen anklardan farklılık 

gösteren bu örneklerin jeokimyasal bileĢimleri de mineral bileĢimleri gibi granitik ana 

kayalarına yakındır. Diyoritik bir magmadan türedikleri var sayılır ise felsik magma ile 

daha fazla etkileĢmiĢ ürünler oldukları düĢünülebilir. Anklavların granitik ana kayaları 

ile olan bu etkileĢimleri “Jeokimya” kısmında da değerlendirilmiĢtir. 
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ġekil 5.13 T-19A No‟lu anklav örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.1.6.3 Grup-3 Metamorfizma izi - mineral yönlenmesi gösteren anklavlar 

Mineral bileĢimine bakılmaksızın,  anklavın dokusunda basınç etkisi gözleniyor ise 

üçüncü gruba dahil edilmiĢtir. Üç adet örnek bu gruba dahil edilebilmektedir. Sahanın 

GD‟sunda yer alan metagranitlerden alınan anklav örneğinde gözlenen doku, anakaya 

ile anklavın beraber geçirdikleri metamorfizmanın izlerini taĢımaktadır. Minerallerde 

gözlenen yönelimler en iyi Ģekilde biyotit minerellerini takip ederek görülebilmektedir 

(ġekil 5.14)  

 

ġekil 5.14 T-31A No‟lu anklav örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.1.7 Altere granitler 

Mineral dönüĢümleri ve bozuĢmaları, ikincil mineralizasyonlar, kalsitleĢme, 

karbonatlaĢma, ileri düzeyde killeĢme, serizitleĢme ve silisleĢme gibi olaylar gözlenen 

tüm örnekleri tek bir baĢlık altında değerlendirmek için bu gibi örnekler “Altere 

Granitler” sınıfında toplanmıĢlardır. Basit günlenme olayları sebebi ile killeĢmiĢ-

serizitleĢmiĢ granit ve granitporfir örnekleri kendi sınıfları altında 

değerlendirilmiĢlerdir.  

Altere Granitler‟in en tipik özelliği mineral dönüĢümleri ve ikincil mineralizasyonlardır. 

Kimyasal bileĢimleri bu olaylar neticesinde değiĢtiği için “Jeokimya” kısmıda 

değerlendirilme dıĢında tutulmuĢlardır. Özellikle Afyon Zonu içerisinde değerlendirilen 

stoğun olduğu bölgede, Pb-Zn madeni doğusundan alınan altere örneklerde silisleĢme 

ve kloritleĢme ileri derecede gözlenmektedir. Alaçam Plütonu kuzey kesiminden alınan 

bir granitporfir örneğinde mineral dönüĢümleri Ģekil 5.15‟de net bir Ģekilde 

gözlenmektedir.  

 

ġekil 5.15 T-22 No‟lu kloritleĢmiĢ mafik minerallere sahip altere granitporfir örneğine 

ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.1.8 Alaçam Plütonu civarında gözlenen volkanik birimler 

Sahada geniĢ yayılım gösteren volkanik örneklere ait örnekler üç baĢlık altında 

değerlendirilmiĢtir. Dasit-riyolit-andezit olarak tanımlanan örnekler “Felsik-Ortaç 

Volkanikler”, Alaçam Plütonu batısında ofiyolitler içerisinde gözlenen bazaltik kaya 

parçalarına sahip litolojiler “Mafik Volkanik-Volkanoklastikler” ve son olarak 

“Volkanosedimanterler” olarak ayrımlanmıĢlardır. 

5.2.8.1 Felsik-ortaç volkanikler 

Belirgin porfiritik doku ile temsil olunan, değiĢken kuvars içeriğine sahip volkanik 

kayalar sahada en geniĢ yayılım gösteren litolojilerdendir. Tipik bir dasit örneğine ait 

ince kesit görüntüsü aĢağıdaki gibidir (ġekil 5.16).  

 

 

ġekil 5.16 AL-08 No‟lu dasit örneğine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

5.2.8.2 Mafik volkanikler-volkanoklastikler 

Alaçam Plütonu batısında gözlenen ofiyolit karmaĢığı içerisinde dar alanda yayılım 

gösteren bazaltik parçalar ve mafik karakterli bağlayıcı ile temsil olunan litoloji kendi 

içerisinde değiĢken özelliklere sahiptir. Aynı bölgeden alınan örneklerin kimisinde 
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parçalı-taneli doku (ġekil 5.17 - 5.18) gözlenirken kimisinde daha tekdüze ve ince taneli 

doku gözlenmektedir. Bu sebeple örnekler aynı sınıfta değerlendirilmiĢ kendi içlerinde 

volkanik-volkanoklastik ayırımı yapılsa da, eĢ kökenli olduklarından farklı baĢlıklar 

altında değerlendirilmemiĢlerdir. 

 

 

ġekil 5.17 Taneli dokuda, bazaltik parçalar içeren örneğe ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

 

ġekil 5.18 Taneli dokuda, bazaltik parçalar içeren örneğe ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.8.3 Volkanosedimanterler 

Kristalit-mikrolit hamur, kırıklanmıĢ mineraller, pümis parçaları içeren 

volkanosedimanterler, birbirlerinden farklı mineral bileĢimi ve dokulara sahiptirler. 

Kırıklı kuvars minerallerine sahip bir ince kesitin fotoğrafı aĢağıda görülmektedir (ġekil 

5.19). 

 

ġekil 5.19 AL-12 No‟lu ignimbrit nuunesine ait mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

5.2.2 Koyunoba Plütonu’na ait örnekler üzerinde yapılan petrografik incelemeler 

5.2.2.1 Granit 

Orta taneli, ana mineral olarak alkali feldispat, kuvars, plajiyoklaz, biyotit, opak mineral 

içeren (ġekil 5.20) granit örneklerine sahip Koyunoba Plütonu‟nda minerallerde kırıklı 

görüntü, killeĢmiĢ ve serizitleĢmiĢ feldispat mineralleri, biyotitlerde çeperlerden itibaren 

kloritleĢmeler sıklıkla gözlenen unsurlardır. Kırıklanmaların ileri safhaya ulaĢması ile 

oluĢan “Milonit granitler” için ayrı bir baĢlık açılmıĢtır.  
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ġekil 5.20 Koyunoba Plütonu‟na ait granit örneğinin mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.2.2 Milonitik granit 

Faylı bölgelere yaklaĢtıkça minerallerde kırıklanma artmakta ve belirgin milonitik doku 

göze çarpmaktadır. Özellikle kuvars minerallerinde gözlenen öbekler Ģeklinde ufak 

kuvars kristallerinin oluĢması, parçalanma neticesinde daha ufak minerallerin ortaya 

çıkması Koyunoba Plütonu‟na ait milonitik granitlerin tipik özelliklerindendir. 

Çatlaklanma ve kırıklanmalardan kaya bünyesinde bulunan, baĢta kuvars olmak üzere 

tüm mineraller etkilenmektedirler (ġekil 5.21).  

 

ġekil 5.21 Milonitik granitlerde gözlenen kırıklanma ve çatlaklanma dokularının 

gözlendiği mikro fotoğraf 

 a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.2.3 Cevherli örnekler 

Alterasyon ve ikincil süreçler sebebi ile ilksel mineral bileĢimleri tespit edilmekte 

güçlük çekilen, breĢik doku kazanmıĢ, ikincil mineralizasyonlar içeren kayalar bu baĢlık 

altında toplanmıĢlardır. Ana kayada gözlenen yoğun kloritleĢme, killeĢme (ġekil 5.22), 

silis yerleĢimleri, opak mineraller, ana kayayı kesen kuvars damarcıkları (ġekil 5.23) 

sebebi ile birincil mineralojik bileĢimin tespit edilemediği bu altere ve cevherli örnekler, 

çalıĢmanın “Saha gözlemleri” kısmında da bahsedildiği gibi, daha önce çalıĢılmıĢ bir 

maden galerisi civarından alınmıĢtır. 

 

ġekil 5.22 BreĢik dokuya sahip, killeĢmiĢ ve silisleĢmiĢ örneğe ait mikro fotoğraf 

Örnek: EG-116,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

 

ġekil 5.23 Yoğun silisleĢmiĢ altere numueneye ait mikro fotoğraf 
Örnek: EG-117,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.3 Eğrigöz Plütonu’na ait örnekler üzerinde yapılan petrografik incelemeler 

5.2.3.1 Granit 

Koyunoba Plütonu granitleri ile benzer mineral bileĢime (K-feldispat, plajiyoklaz, 

kuvars, biyotit, opak mineral) sahip Eğrigöz Plütonu‟na ait granitler orta-iri arasında 

değiĢen tane boyuna sahip ve çoğunlukla eĢ boyludurlar (ġekil 5.24). Eğrigöz Plütonu 

KB‟sında gözlenen granitlerde iri K-feldispat mineralleri gözlenmektedir. 

Koyunoba Plütonu granitlerinden farklı olarak Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan örneklerde 

kataklazma daha az gözlenmektedir. Ayrıca biyotitleĢmiĢ amfibollerin, glomeroporfirik 

dokudaki biyotitleri varlığı Eğrigöz Plütonu‟nu Koyunoba‟dan ayırmaktadır. Mafik 

mineral segregasyonları, killeĢme ve serizitleĢmeler yaygın olarak gözlenmektedir.  

Magma karıĢımı dokularının varlığı magma karıĢım süreçlerinin Eğrigöz Plütonu‟nda 

da etkili olduğunu göstermektedir. Soğuma esnasında ani ısı değiĢimi kaynaklı 

minerallerde gözlenen eksen uzunlukları farkları Eğrigöz Plütonu‟nda 

gözlenebilmektedir. Anklava sahip bir orta-iri taneli bir granit örneğinde ince, uzun, 

iğnemsi biyotit mineralleri gözlenmiĢtir (ġekil 5.25). Bu minerallerde gözlenen üĢüme 

dokularına örnek olarak gösterilebilir. 

 

ġekil 5.24 Eğrigöz Plütonu‟na ait granit örneğinein mikro fotoğraf 

Örnek: EG-144,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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ġekil 5.25 Anklav içeren granit örneğinde gözlenen ince uzun biyotit kristallerine ait 

mikro fotoğraf 

Örnek: EG-186,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.3.2 Milonitik granit 

Koyunoba Plütonu milonitik granitlerine benzer Ģekilde özellikle kuvarslarda çatlaklar 

boyunca ufalanmalar ve parçalanmalar gözlenmektedir (ġekil 5.26). MilonitleĢme farklı 

aĢamalarda gözlenebilmektedir. 

 

ġekil 5.26 Milonitik granitlerde gözlenen kırıklanma ve parçalanma dokularının 

gözlemlendiği mikro fotoğraf 

Örnek: EG-189,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.3.3 Granitporfir 

Porfirik dokuda gözlenen bir adet örnek, iri bir kristal yanında orta-ince kristalin 

bağlayıcının bulunduğu damar kayası olarak nitelendirilebilecek granitporfir örneği, bu 

baĢlık altında değerlendirilmiĢtir (ġekil 5.27).  

 

ġekil 5.27 Granitporfir örneğine ait mikro fotoğraf 

Örnek: EG-177,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.3.4 Diyorit 

Eğrigöz Plütonu KB ucunda yer alan amfibol, plajiyoklaz, ortoklaz, biyotit ana mineral 

bileĢenine sahip diyorit mostrasından alınmıĢ örneklerin daha derinden gelen mafik 

karakterli bir magmadan türediği düĢünülmektedir. Ġri-orta kristalli diyoritik kütle 

Eğrigöz Plütonu çeperinde iki alanda haritalanmıĢ olup granitik kütleden farklı bir 

mineralojik bileĢim sunmaktadır. Bünyesinde iri opak mineraller bulundurmakta ve 

mafik mineral kümelenmeleri yoğun Ģekilde gözlenmektedir (ġekil 5.28).  
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ġekil 5.28 Diyorit örneğine ait mikro fotoğraf 

Örnek: EG-153,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

5.2.3.5 Aplit dayklar 

Ġnce ve orta kristalli, sık dokulu, felsik mineraller içeren ortoklaz ve kuvarsı bünyesinde 

yoğun olarak bulunduran örnekler Eğrigöz Granitiodi içerisinde gözlenen aplit dayklara 

aittirler (ġekil 5.29).  

 

ġekil 5.29 Kuvarsça ve ortoklazca zengin, sık dokulu, incekristalen aplit dayka ait 

mikro fotoğraf 

Örnek: EG-139,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.3.6 Anklavlar 

Eğrigöz Plütonu merkeze yakın kısmından alınan iki örnek anakayalarına göre daha 

mafik bileĢimde olup ofitik dokuya sahiptirler. Ana mineralleri; plajiyoklaz, biyotit, 

ortoklaz, amfibol, opak mineraller‟dir (ġekil 5.30). Kendi bünyelerinde iğnemsi ve 

kamamsı olarak iki farklı biyotit türüne sahip olmakla beraber, anakayalarında da 

magma etkileĢimini ifade eden farklı biyotitlere rastlanabilmektedir. Bir örnek üzerinde 

farklı biyotitlerden Raman pikleri alınarak “Raman Spektroskopisi” baĢlığı altında 

değerlendirilmiĢtir. 

 

ġekil 5.30 EG-177 No‟lu anklav örneğine ait ait mikro fotoğraf 

a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.2.4 ÇalıĢma alanında gözlenen diğer granitik kayalar 

 

5.2.4.1 Menderes metagranit örnekleri üzerinde yapılan petrografik incelemeler 

Belirgin mineral yönlenmesi ile temsil olunan Menderes Masifi‟ne ait metagranitler, 

granit mineral bileĢiminde ve biyotitçe oldukça zengindirler (ġekil 5.31). 

Blastoholokristalin, granoblastik, nematoblastik dokuda gözlenen metagranit 

örneklerinde de kataklazma izi ve milonitleĢme gözlenebilmektedir. Basınç-sıcaklık 

koĢulları örneklerde farklılık göstermekte ve kimi örneklerde kısmı ergime izleri 

gözlenmektedir.  
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ġekil 5.31 Menderes metagranitlerine ait mikro fotoğraf 

Örnek: EG-132,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

5.2.4.2 Simav Fayı dokanağında gözlenen granitik örnekler üzerinde yapılan 

petrografik incelemeler 

Bulundukları bölgede hakim litoloji olan Menderes Masifi metagranitlerinden 

makroskopik ve mikroskobik özellikleri ile ayrılan birimler kendi içlerinde de 

farklılıklar sergilemektedirler. Örneklerde gözlenen metamorfizma ve kataklazma 

etkileri dikkate alınarak yapılan ayırım sonucunda bu bölgeden alınan granitik örnekler 

üç baĢlık altında değerlendirilmiĢlerdir (Çizelge 5.3). 

Çizelge 5.3 Simav Fayı dokanağından alınan örneklerin litolojik sınıflara dağılımı 

 

 

5.2.4.2.1 Granit  

Granit‟e ait mineral bileĢimine sahip, ilksel dokusunu koruyan fakat belli baĢlı 

minerallerde hafif yönlenme gözlenen örnekler granit sınıfında değerlendirilmiĢlerdir 

(ġekil 5.32). Örneklerde kataklazma izi belirgin olarak gözlenmektedir.  

Granit Milonitik Granit Metagranit

EGZ-05 EGZ-02 EGZ-01

EGZ-06 EGZ-03 EGZ-04
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ġekil 5.32 Basınç etkisi gözlenebilen granite ait mikro fotoğraf 

Örnek: EGZ-05,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

5.2.4.2.2 Milonitik granit 

Ġleri derecede kataklastik, milonitik dokular gösteren kesit genelinde gözlenen orta 

kristalin dokudan farklı olarak iri kristalli turmalinler içeren örnekler “Milonitik granit” 

baĢlığı altında değerlendirilmiĢtir (ġekil 5.33). Özellikle kuvarslarda parçalanmalar göze 

çarpmakta olup serizitleĢme de yoğun olarak gözlenmektedir.  

 

ġekil 5.33 Turmalin içeren milonit granite ait mikro fotoğraf 

Örnek: EGZ-03,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 
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5.2.4.2.3 Metagranit 

Minerallerinin belirgin yönlenme kazanmıĢ granitler bu baĢlık altında 

değerlendirilmiĢlerdir. Ġnce uzun muskovik mineralleri ve milonitik dokudaki kuvarslar 

bu grup altındaki iki örneklerin tipik özellikleridir (ġekil 5.34).  

 

ġekil 5.34 Metagranit örneğine ait mikro fotoğraf 

Örnek: EGZ-02,  a. tek nikol, b. çapraz nikol 

 

5.3 Raman Spektroskopisi ÇalıĢması 

 

ÇalıĢma kapsamında granat, turmalin, plajiyoklaz ve biyotit minerallerinden Raman 

pikleri alınmıĢtır. Raman pikleri elde edilen kesitler aĢağıdaki çizelgede görülmektedir 

(Çizelge 5.4). 

Çizelge 5.4 Örneklere üzerinde yapılan Raman çalıĢması hakkında bilgilendirici çizelge  

 

 

İnce Kesit EG-186 AL-44 EG-135 EGZ-03

Litoloji Magma Karışımı Granit ve Anklav Mağma Karışımı Granit Migmatit Milonitik Granit

Mineral Farklı Biyotitler Plajiyoklaz (Merkez ve çeper) Turmalin, Granat Turmalin, Granat
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5.3.1 Turmalinli örneklerden alınan Raman sonuçları  

Elimizdeki örneklerde Eğrigöz Plütonu kuzeyinde yer alan turmalinli migmatitlerden ve 

Simav Fayı dokanağından alınan turmalinli milonitik granitlerin turmalin ve granatları 

üzerinde Raman spektroskopisi çalıĢması yapılarak minerallerin türleri belirlenmeye 

çalıĢılmıĢtır. 

EG-135 ve EGZ-03 No‟lu kesitlerde optik mikroskopta belirlenen mineraller üzerinde 

nokta ölçümler alınmıĢtır. Turmalin pikleri Ģörl piki ile benzerlik göstermekte fakat tam 

bir uyuĢma gözlenemektedir (ġekil 5.35). Granat pikleri ise net bir spersartin piki 

vermektedir. 

 

ġekil 5.35 EG-135 örneği turmalin mineralinden alınan Raman spektrasında gözlenen 

pikler ve Ģörl (schorl) pikleri ile karĢılaĢtırılması 
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EGZ-03 No‟lu örnek içerisinde tespit edilen granat minerali üzerinde yapılan çalıĢmada 

belirgin spesartin piki alınmıĢtır (ġekil 5.36). 

 

 

ġekil 5.36 EGZ-03 örneği, granat mineralinden alınan Raman spektrasında gözlenen 

pikler ve spersartin pikleri ile karĢılaĢtırılması 
 

5.3.2 Magma karıĢımı ürünlerinden alınan Raman sonuçları 

 

AL-44 örneğine ait plajiyoklaz mineralinin merkez ve çeperinden alınan raman pikleri 

sonucu merkezin labrador, çeperinden ise albit piki elde edilmiĢtir (ġekil 5.37). Bu bize 

granitik kayada Na-metasomatizması ile albitleĢmenin oluĢtığunu ifade etmektedir. 
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ġekil 5.37 AL-44 magma karıĢımı örneğine ait plajiyoklaz mineralinden alınan Raman 

spektrasında gözlenen merkez ve çeper pikleri  

Piklerin kendi aralarında karĢılaĢtırılması ve mineral kütüphanesinde yer alan labrador, albit mineral 

pikleri ile kıyaslanması 

 

EG-186 No‟lu granit-anklav kesiti üzerinde granit içerisinde gözlenen üç farklı biyotit 

mineralinden, anklav içerisinde ise gözlenen iki farklı biyotit mineralinden ölçümler 

alınmıĢtır. Sivri-iğnemsi biyotit minerallerinin piklerinin dar ve ince oldukları, 

kamamsı-levhamsı biyotitlerin piklerinin ise daha geniĢ aralık gösteren pike sahip bir 

duruĢ gösterdikleri tespit edilmiĢtir (ġekil 5.38). 
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ġekil 5.38 EG-186 anklavlı granit örneğine ait biyotit mineralinden alınan Raman 

spektrasında gözlenen farklı piklerin kendi aralarında kıyaslanması 
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6. JEOKĠMYA 

 

ÇalıĢma alanından alınan kaya örneklerinin ayrıntılı olarak mineralojik-petrografik 

incelemelerinden sonra kayaçlarının jeokimyasal karakterlerinin ortaya konması 

amacıyla örneklere tüm kayaç jeokimyasal analizleri yapılmıĢtır (tüm kaya, ana oksit ve 

iz element). 13 adet örneginde nadir toprak element (NTE) analizi yapılmıstır.  

Örneklerin analizleri Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisligi Bölümü YEBĠM‟de (Yer 

Bilimleri Uygulama ve AraĢtırma Merkezi) “SPECTRO X-LAB 2000” model PEDXRF 

cihazı kullanılarak yapılmıstır. XRF analizleri GEO-7220 yöntemiyle yapılmıĢ olup 

USGS‟in plütonik kayaçlar (granit, granodiyorit vb.) için oluĢturduğu K02-GSR-09 ve 

G01-GS-N-Granite standartları kullanılarak cihazın kalibrasyonu yapılmıĢtır. Eser 

element analizleri ICP ile yaptırılmıĢ olup bu analizlerde USGS standartlarına göre 

kalibre edilmistir. 

ÇalıĢma alanında yer alan üç plütonik kütleden alınan taze örnekler “Mineraloji-

Petrografi” kısmında ele alınan sınıflamalar esas alınarak diyagramlara eklenmiĢlerdir. 

Alaçam Plütonu için; granit, granitporfir ve anklav örneklerinin gösterdikleri sonuçlar 

birincil ilgi alanını oluĢturmaktadır. Diyagramlarda sade bir anlatımın olması 

istendiğinden kimi diyagramlarda yalnızca bu üç litolojiye ait örnekler yer almaktadır. 

Milonitik granit ve metagranit örneklerinde, ikincil süreçler sebebi ile kimyalarında 

değiĢimler gerçekleĢtiğinden, ana duruĢtan farklı gözükmelerine sebebiyet vermektedir. 

Özellikle yoğun kuvars (silika) içerikli örneklere ait sonuçlar grafiklerde hem ana 

duruĢa aykırılık gösterdiklerinden hem de ilgili örneği grafiğe katmak için diyagram 

ölçeğinde yapılacak ölçek değiĢiklinin diğer örneklerin kendi aralarındaki iliĢkileri 

görmemizi engellediğinden bu örnekler kimi diyagramlardan çıkartılmıĢtır.  

Koyunoba ve Eğrigöz Plütonu içinde özellikle benzer düzenlemeler yapılmıĢtır. 

Özellikle cevherli altere granitler diyagramlarda çok farklı alanlarda kümelendikleri için 

elenmiĢlerdir. KilleĢmiĢ, silisleĢmiĢ, farklı alterasyonlara uğramıĢ örnekler de 

grafiklerde aykırılık gösterdiklerinden sebepleri belirtilerek çıkartılmıĢlardır. 

Jeokimyasal diyagramlar üzerinde örtüĢmeler çok fazla olduğundan dolayı, açıklayıcı 
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olması için Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarına ait örnekler ayrı ayrı 

diyagramlar üzerinde verilmiĢtir. 

Granitoid kütleler içerisinde anklav oranlarının fazla olmaması ve taze mostraların az 

olmasından dolayı taze anklav örneği almakta zorluk çekilmiĢtir. Bu nedenle 300 adet 

üzerinde alınan örneğin toplam 24‟ü anklav örneğidir. Genel anlamda benzer doku 

sergilemesinden dolayı NTE analizinde örnek seçimi yapılmıĢ ve bu anklavlardan 

ikisine NTE analizi yapılmıĢtır. 

Plütonlardan alınan granit numunelerinin, yapılan kimyasal analizleri sonucunda elde 

edilen ana oksit bileĢimlerinin maksimum-minimum değerleri çizelge halinde aĢağıda 

verilmiĢtir (Çizelge 6.1). 

Çizelge 6.1 Üç plütonik kütleden alınan granit örneklerinin ana oksit değeri aralıkları 

 

 

6.1 Ana Element Jeokimyası 

 

6.1.1 Streckeisen, TAS, AFM, tektonik ayırım ve köken diyagramları 

Örnekler CIPW Normlarına göre hesaplanan mineral yüzdelerinin Streckeisen 

diyagramındaki konumları aĢağıdaki gibidir (ġekil 6.1). Üç Plüton içinde petrografik 

özellikleri ile granit olarak tanımladığımız örneklerin granit-monzogranit alanına 

düĢtükleri fakat bir kısmının granodiyorit alanına düĢtükleri görülmektedir. Alaçam 

Plütonu‟na anklavlar ise diyagram üzerinde, kuvarslı monzodiyorit/monzogabrodan-

granite, geniĢ dağılım göstermektedirler. Eğrigöz Plütonu çeperinde gözlenen diyoritik 

mostralardan alınan numuneler kuvarslı monzodiyorit/monzogabro alanına 

düĢmektedirler. 

Plütonik Kütleler SiO2 (%) MgO (%) Fe2O3 (%) P2O5 (%) K2O (%) CaO (%) TiO2 (%) MnO (%) Na2O (%) Al2O3 (%)

Alaçam 63,43-75,66 0,24-3,06 0,81-5,51 0,02-0,31 2,99-5,29 0,69-4,48 0,13-0,83 0,01-0,10 2,35-3,92 12,72-16,33

Koyunoba 65,86-73,89 0,16-4,51 1,49-4,27 0,02-0,37 3,18-5,99 0,72-3,74 0,07-0,54 0,02-0,09 3,09-4,51 13,81-15,72

Eğrigöz 64,72-71,69 1,03-2,64 1,86-4,52 0,14-0,28 3,90-5,28 1,43-3,20 0,32-0,73 0,05-0,10 2,72-3,79 13,85-16,28
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ġekil 6.1 a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerin QAFP 

sınıflamasındaki yerleri (Streckeisen 1976)  

Alaçam Plütonu‟nun magma karakterinin belirlenmesi için çizilen %SiO2‟ye karĢılık % 

Toplam alkali (Na2O+K2O) değerleri (TAS) diyagramına göre iki anklav örneği (T-

33A ve T-21A) dıĢında bütün kayaçlar kalkalkalen kısımda yer almaktadırlar. Referans 

çizgisinin hemen üzerinde yer alan anklav örneklerinin, bünyelerinde gözlenen yoğun 

serizitleĢme sebebi ile bu alanda yer aldığı düĢünülmektedir. Örnek konumları 

incelenirse petrografik olarak granit ve granitporfir olarak isimlendirilen örneklerin 

granit ve granodiyorit alanında yer aldıkları, anklavların ise kuvars monzonit-diyorit 

arasında geniĢ bir alanda dağıldıkları gözlemlenmektedir (ġekil 6.2.a).  

Koyunoba Plütonu için çizilen diyagramda ise bir örnek hariç tüm örnekler referans 

çizgisinin alt kesiminde yer alan “Kalkalkalen” kısmında konumlanmıĢlardır (ġekil 

6.2.b). Ġsimleri ise granit ve granodiyorit arasında değiĢmektedir. Aykırılık gösteren bir 

granit örneği (EG-118) yoğun biyotit içeren ve kırık çatlaklı bir örnektir. 
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Aynı diyagramda Eğrigöz Plütonu‟ndan alınmıĢ tüm örnekler “Kalkalkalen” kısımda 

yer almaktadırlar. Mafik içeriği yüksek petrografik olarak diyorit olarak isimlendirilmiĢ 

örnekler silikaca fakir oldukları için diyagramın solunda yer alan gabro alanında 

konumlanmıĢlardır. Granit, milonitik granit ve anklavlar ise granit-granodiyorit 

aralığında gözükmektedirler. Anklav örnekleri granitlere göre mafik bileĢenleri daha 

fazla oldukları için grubun sol kesiminde yer almaktadırlar (ġekil 6.2.c). 

ÇalıĢma alanından alınan volkanik kökenli örneklerin kimyasal bileĢimleri, 

isimlendirme aĢamasında sağlama yapma amacı ile TAS diyagramında 

değerlendirilmiĢtir (ġekil 6.2.d). ÇalıĢma kapsamında “Felsik-ortaç volkanikler” baĢlığı 

altında değerlendirilen örneklerin TAS Diyagramında da riyolit, dasit, andezit 

alanlarında konumlandıkları görülmüĢtür. ÇalıĢma alanının en batısında yer alan 

klastik-taneli içeriğe sahip “Mafik piroklastikler” olarak değerlendirilen örnekler ise 

bazaltik andezit ve pikrobazalt alanında yer almaktadırlar. 
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ġekil 6.2  Örneklerin Toplam Alkali-Silika diyagramlarındaki konumları (Cox vd. 1979, 

Irvine ve Baragar 1971, Scharzer ve Rogers 1974) 

a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonları‟ndan ve d. Alaçam Plütonu civarında yer alan volkanik 

birimlerden alınan örnekler 

 

Üç Plüton‟dan alınan örnekler jeokimyasal adlama diyagramında (Cox vd. 1979) 

değerlendirildiklerinde ise granit ve granitporfir örneklerinin granit ve kuvars diyorit 

arasında değiĢim gösteren kimyaya sahip oldukları, Alaçam Plütonu‟na ait anklavların 

kuvars diyorit ve diyorit arasında yayıldıkları, Eğrigöz Plütonu diyoritik örneklerinin 

ise gabro alanı sınırları içerisinde kaldıkları gözlenmektedir (ġekil 6.3). Milonitik 

Gabro 
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granitler ve metagranitler, granitlere benzer kimyaya sahip olmakla beraber yüksek 

SiO2 içeriğine sahip örnekler diyagram dıĢına taĢmıĢlardır. 

 

ġekil 6.3 Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟ndan alınan örneklerin alkali-silika 

diyagramlarındaki konumları (Cox vd. 1979) 

Magmanın ayrımlaĢması sırasında toplam demirin (Fe2O3 Total) davranıĢı, subalkali 

magma serilerinde toleyitik ve kalkalkali farklılaĢma yönelimlerini belirlemesi 

bakımından önemlidir (Irvine ve Baragar 1971). AFM (Toplam Alkali- Fe2O3 Total -

MgO) diyagramı da, bu amaç için sık kullanılan bir diyagramdır. Alaçam Plütonu‟na ait 

örneklerin AFM Diyagramı‟ndaki konumları incelendiğinde, örneklerin tamamının 

kalkalkali karakterde oldugu gözlenmektedir (ġekil 6.4.a). Ayrıca örnekler arasında 

gözlenen düzenli duruĢ iliĢkisi de dikkat çeken bir diğer husustur. Koyunoba Plütonu‟na 

ait örneklerin AFM Diyagramı‟ndaki konumları incelendiğinde, buradan alınan 

örneklerin de tamamının kalkalkali karakterde olduğu ve düzenli bir duruĢ sergiledikleri 

gözlenmektedir (ġekil 6.4.b). Eğrigöz Plütonu‟na ait örneklerin AFM Diyagramı‟ndaki 

konumları incelendiğinde ise, granitik kayaların Alaçam ve Koyunoba Plütonları granit 

numuneleri ile benzer duruĢ sergiledikleri fakat diyorit olarak tanımlanan örnekler 

(Irvine & Barragar, 1971) kalkalkalen-toleyitik sınırı çizgisi üzerinde konumlandıkları 

görülmektedir (ġekil 6.4.c).  
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ġekil 6.4 a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerin Toplam 

Alkali-Fe2O3-MgO üçgen diyagramındaki konumları (Irvine ve Baragar 

1971)  

Maniar ve Picolli‟nin (1989) Al2O3/(Na2O+K2O)–Al2O3/(CaO+Na2O+K2O) 

parametrelerine göre hazırladığı A/NK-A/CNK Alumina doygunluk diyagramında,  

Alaçam Plütonu örneklerine bakıldığında göze çarpan ilk nokta anklav, granit ve 

granitporfir litolojilerinin farklı alanlarda, birbirleriyle geçiĢli iliĢki sergileyecek Ģekilde 

kümelenmeleridir (ġekil 6.5.a). Nispeten mafik karakterleri ile anklavlar 

metaaluminyumlu kısımda diğer örneklerden daha yüksek A/NK değerlerine sahiptirler. 

I Tipi ve S Tipi granitleri ayıran çizginin sağında, yani S Tipi granitler kısmında kalan, 

A/CNK değeri 1,1‟den fazla olan üç granit örneği; AL-75, AL-83 ve SM-37‟dir. Bu üç 

granitin ortak özelliği, petrografik olarak minerallerde kırıklanma gözlenmesi, 

porfiroklastik ve milonitik dokuya sahip olması ve özellikle kuvarsların yoğun Ģekilde 
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parçalanmıĢ öbekler halinde gözlenmeleridir. Üç örnekte de, killeĢme ve serizitleĢmenin 

ileri derecededir. Alumina doygunluk diyagramında Koyunoba Plütonu‟na ait tüm 

örnekler I-Tipi alanda konumlanmıĢlardır (ġekil 6.5.b). Eğrigöz Plütonu‟na ait örnekler 

incelendiğinde ise bir örnek dıĢında tüm örneklerin yine  I-Tipi alanda konumlandıkları 

görülmektedir (ġekil 6.5.c). S-Tipi alanında gözlenen örnek (EG-142) yoğun 

mirmerikitik doku gösteren bir örnektir.  

   

 

ġekil 6.5 a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerin A/NK-

A/CNK diyagramındaki konumları (Maniar ve Picolli, 1989‟dan 

değiĢtirilerek alınmıĢtır) 
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6.1.2 SiO2 – Ana oksit değiĢim diyagramları 

 

Ana oksit değerlerinin silika içeriklerine göre değiĢimini gösteren Harker 

diyagramlarında (Harker 1909) Alaçam Plütonu‟ndan alınan örnekler anklav, granit, 

granitporfir, milonitik granit ve metagranit olarak sınıflanmıĢlardır.  Diyagramlarda 

(%)SiO2‟e karĢı verilen ana oksit değerlerinin tümü yüzde cinsinden verilmiĢtir (ġekil 

6.6). 

SiO2‟ye karĢı çizilen element değiĢim diyagramlarında K2O ve Na2O dıĢındaki tüm ana 

oksit değerlerinden negatif bir iliĢki görülmektedir. Diyagramlarda örnekler arasında, 

birbirini takip eden, düzenli iliĢkiye sahip oldukları gözükmektedir.  

Ana oksit değerlerinde gözlenen negatif ve pozitif korelasyonlar fraksiyonel 

kristalleĢme süreçleri ile açıklanabilmektedir. Fe2O3, MgO ve TiO2 değerleri 

kristalizasyon-diferensiasyon süreçlerinde bağıl olarak mafik mineraller azalmaktadır. 

Biyotit, hornblend, manyetit ve Fe-Ti Oksit fraksiyonlanması ile iliĢkilidir. Buna karĢın 

K2O ve Na2O oranlarının pozitif iliĢki sergilemesi yine kristalizasyon-diferensiyasyon 

ile iliĢkili olup K-feldispat ve biyotit gibi mineraller ile açıklanabilir. Al2O3 ve CaO‟de 

gözlenen azalmalar kalsik plajiyoklazların ve/veya hornblendlerin fraksiyonlanması ile 

iliĢkilidir. 

Örnekler arasında düzenli geçiĢ iliĢlisinin bulunması kristalleĢme süreçlerinde birbirleri 

ile iliĢki içinde olduklarını söylemektedir. Aynı ortam koĢullarında kristalleĢen granitik 

kökenli örneklerde yapılacak örnekleme sonrası beklenen ideal bir durumdur. Burada 

dikkat edilmesi gereken nokta ise anklav örneklerinin de bu uyuma dahil olmasıdır. 

Anklav dahil Alaçam Plütonu‟ndan alınan tüm örneklerin jeokimyasal bileĢimlerinin 

Harker diyagramlarında benzer duruĢ eğiliminde olması kristalleĢme aĢamasında 

anklavların granitik kayalar ile iliĢki içerisinde olduğunu ispat etmektedir.  

Koyunoba ve Eğrigöz için hazırlanan diyagramlarda da numuneler arasında uyumlu 

iliĢkiyi görmek mümkündür (ġekil 6.7 - 6.8). 
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ġekil 6.6 Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı ana oksit element 

değerlerinin Harker degiĢim diyagramları (Harker 1909) 
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ġekil 6.7 Koyunoba Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı ana oksit element 

değerlerinin Harker degiĢim diyagramları (Harker 1909)  
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ġekil 6.8 Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı ana oksit element 

değerlerinin Harker degiĢim diyagramları (Harker 1909)  
 

6.2 Eser Element Jeokimyası 

 

6.2.1 SiO2 – Eser element diyagramları 

 

Eser element değiĢim diyagramlarında, litolojilerin kendi aralarında düzenli bir 

gruplaĢma göstermesine karĢın, genel anlamda dağınık bir duruĢ göze çarpmaktadır 

(ġekil 6.9). SiO2-Ana oksit diyagramlarda kullanılan sınıflama ve lejant bilgileri aynı 
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Ģekliyle SiO2-Eser element diyagramlarındada kullanılmıĢtır. (%)SiO2‟e karĢı verilen 

eser element değerlerinin tümü ppm cinsinden verilmiĢtir. 

Diyagramda gözlenen iliĢkiler içerisinde en düzgünü Alaçam Plütonu‟na ait granit ve 

granitporfir örneklerinin Sr elementi değerlerinde gözlenen negatif iliĢkidir. Sr, Ca 

elementi ile iliĢkilendirilmekte ve anortitçe zengin plajiyoklazların kristalleĢmesiyle 

iliĢkilendirilebilecek bir elementtir.  

Örneklerde Zr değerleri genel anlamda 200ppm üzerine çıktığı diyagramlarda 

gözlenmektedir. Kaya içerisinde fazla zirkon yer alması, kıta kabuğundan fazla oranda 

etkilenmiĢ olabileceğini göstermektedir.  

Y, Nb ve Ta nispeten daha düzensiz iliĢki göstermektedir. Bu elementler genel anlamda 

mafik minerallerce zengin olan kayalar içerisinde bulunmaktadır. Bu sebeple bu durum 

bize manto etkileĢiminin nispeten daha az olduğunu göstermektedir. 

Ba elementi plajioklaz minerallerinin bünyesine girmelerinden, plajiyoklazların 

artmasına bağlı olarak diyagramlarda uyumlu bir iliĢki sergilemektedir. 

Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerde de dağınık duruĢ göze 

çarpmaktadır. Koyunoba Plütonu örneklerine ait granit ve milonitik granitler bu 

diyagramlarda oğunlukla farklı alanlarda kümelenmektedirler (ġekil 6.10). Eğrigöz 

Plütonu içinde aynı Ģeyi söylemek mümkündür. Ayrıca Eğrigöz Plütonu‟na ait anklav 

numuneleri granitlerden farklı bir duruĢ sergileyerek onlardan ayrılmaktadırlar (ġekil 

6.11). 
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ġekil 6.9 Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı iz element 

degerlerinin Harker değiĢim diyagramları (Harker 1909)  
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ġekil 6.10 Koyunoba Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı iz element 

degerlerinin Harker değiĢim diyagramları (Harker 1909)  
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ġekil 6.11 Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan örneklerin (%)SiO2‟ye karsı iz element 

degerlerinin Harker değiĢim diyagramları (Harker 1909)  

 

6.2.2 Tektonik ayırım diyagramları 

Alaçam Plütonu‟na ait örneklerin tektonik ortamlarını belirlemek amacıyla Pearce ve 

diğerlerinin (1984) oluĢturduğu diyagramlar kullanılmıĢtır (ġekil 6.12 - 6.13). Üç 

Plütona ait örneklerin de çarpıĢma sonrası tektonik ortamı iĢaret ettiği gözlenmiĢtir. 

Alaçam Plütonu örneklerine ait NTE verisi kullanılarak elde edilen Yb-Ta diyagramında 

ise (VAG) Volkanik yay granitleri ve (Syn-COLG) ÇarpıĢma ile eĢ zamanlı granitler 

alanının sınırına düĢmektedirler.   



110 
 

 

 

ġekil 6.12 Alaçam Plütonu‟na ait örneklerin; a. Nb – Y, b. Rb - (Y+Nb), c. Ta - Yb 

diyagramları (Pearce vd. 1984)  

VAG: Volkanik yay granitleri, WPG: Levha içi granitleri, ORG: Okyanus ortası sırtı granitleri,            

Syn COLG: ÇarpıĢmayla eĢ zamanlı granitler 
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ġekil 6.13 a-b. Koyunoba, c-d. Eğrigöz Plütonlarına ait örneklerin; Nb – Y, Rb - 

(Y+Nb), diyagramları (Pearce vd. 1984) 

VAG: Volkanik yay granitleri, WPG: Levha içi granitleri, ORG: Okyanus ortası sırtı granitleri,               

Syn COLG: ÇarpıĢmayla eĢ zamanlı granitler 

 

Üç Plütondan alınan örnekler Harris vd. (1986) oluĢturduğu Hf-Rb/10-Ta*3 

diyagramında değerlendirilmiĢlerdir. Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerden, üç örnek 

dıĢında tüm örnekler “Levha Ġçi Granitleri” (WPG)  kısmında yer almaktadırlar. Harris 

ve diğerlerinin oluĢturduğu Hf-Rb/30-Ta*3 diyagramında neredeyse tüm örnekler 

-LEJANT- 



112 
 

dıĢındaki tüm litolojilere ait örnekler (Late/Post COLG) “Çarpısma Sonrası Alan” 

içinde konumlanmaktadır (ġekil 6.14). Koyunoba Plütonu‟ndan alınan iki milonitik 

granit numunesi, kimyasal bileĢimlerindeki değiĢimler sebebi ile Post COLG – WPG 

sınırında konumlanmıĢtır. Eğrigöz Plütonu örneklerinden bir anklav numunesi ve tüm 

diyorit numuneleri titan (sfen) içerikleri sebebi ile tantal değerleri yüksektir ve WPG 

alanında yer almaktadırlar. 

 

  

 

ġekil 6.14 a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonlarına ait örneklerinin Hf-Rb/30-

Ta*3 Tektonik ortam sınıflama diyagramındaki duruĢları (Harris vd. 1986) 
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6.2.3 Eser element örümcek diyagramları 

Plütonunların magma karekterini ve kökensel iliĢkisini ortaya koyma amacı ile 

kayalardan alınan örneklerin “Okyanus ortası sırtı” (ORG) granitlerine göre normalize 

edilerek element dağılım iliĢkilerine bakılmıĢtır.  

Buna göre Alaçam Plütonu‟na ait granitlerin Large Ion Lithophile Element (LILE) 

oranları High Field Strength (HFSE) elementlere nazaran belirgin zenginleĢme 

göstermektedir. Buna karĢılık HFS elementleri 1 norm çizgisine göre azda olsa 

fakirleĢme göstermektedir (ġekil 6.15). Bu özellikleri itibarı ile Alaçam Plütonu‟na ait 

granit, granodiyorit ve anklavları da benzer element dağılım iliĢkisi sergilemekte ve 

kabuk kökenli olabileceeklerini göstermektedir.  Aynı diyagram üzerinde elementlerin 

dağılım iliĢkilerine bakıldığında kalkalakalen karakterli ve kabuk kökeneli ürünlerin 

davranıĢlarını sergiledikleri söylenebilir (Pearce 1983, Haris vd. 1986).   

 



114 
 

 

ġekil 6.15 Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerin ORG‟a göre normalize edilmiĢ eser 

element içeriklerinin örümcek diyagramlarındaki dağılımları  
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Koyunoba Plütonuna ait granit ve milonitik granit örneklerinin eser element verilerinin 

ORG‟a göre normalize edilmiĢ değerleri ile oluĢturulmuĢ örümcek diyagramları aĢağıda 

ayrı ayrı görülebilmektedir (ġekil 6.16). Ġleri düzeyde altere örnekler aykırı duruĢ 

sergiledikleri için diyagramlardan çıkarılmıĢlardır. Buna göre Koyunoba Plütonu‟na ait 

granitlerin Large Ion Lithophile Element (LILE) oranları High Field Strength (HFSE) 

elementlere nazaran belirgin zenginleĢme göstermektedir. Buna karĢılık HFS 

elementleri 1 norm çizgisine göre azda olsa fakirleĢme göstermektedir. Granit ve 

milonitik granit litolojilerindeki örnekler benzer zenginleĢme ve fakirleĢme iliĢkileri 

gösterdikleri diyagramlarda görülmektedir (ġekil 6.16). 

 

ġekil 6.16 Koyunoba Plütonu‟ndan alınan örneklerin ORG‟a göre normalize edilmiĢ 

eser element içeriklerinin örümcek diyagramlarındaki dağılımları 

Eğrigöz Plütonuna ait granit ve milonitik granit, diyorit ve anklav örneklerinin eser 

element verilerinin ORG‟a göre normalize edilmiĢ değerleri ile oluĢturulmuĢ örümcek 

diyagramları aĢağıda ayrı ayrı görülebilmektedir (ġekil 6.17). Diyorit litolojisine sahip 

örnekler dıĢındaki tüm örneklerin benzer zenginleĢme ve fakirleĢme iliĢkileri 

gösterdikleri diyagramlarda görülmektedir. Alaçam ve Koyunoba Plütonu örneklerinde 

olduğu gibi burada da Large Ion Lithophile Element (LILE) oranları High Field 

Strength (HFSE) elementlere nazaran belirgin zenginleĢme göstermektedir. 
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ġekil 6.17 Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan örneklerin ORG‟göre normalize edilmiĢ eser 

element içeriklerinin örümcek diyagramlarındaki dağılımları 
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6.2.4 Köken sınıflandırma diyagramları 

Üç Plütondan alınan örnekler Pearce (1983) tarafından önerilen derinlik kayalarının 

kıtasal kabuk tarafından kirletilme derecesini anlamamıza yardımcı olacak Nb/Y – Th/Y 

diyagramında değerlendirilmiĢtir. Alaçam Plütonu‟na ait granit, granitporfir ve anklav 

örneklerinin diyagram üzerinde farklı alanlarda kümelenmeleri net bir Ģekilde 

gözlenmektedir (ġekil 6.18.a). Kıtasal kabuk tarafından kirletilmiĢ granit ve granitporfir 

örnekleri Th/Nb=1 eğrisi civarında toplanmıĢ gözükmektedirler. Granitporfir 

örneklerinin konum olarak daha üst kısımlarda olması kirlenmenin daha fazla 

gerçekleĢtiğinin ifadesidir. Anklavlar ise farklı kirlenme oranlarına sahiptir. En az 

kirlenmiĢ olarak değerlendirebileceğimiz bir anklav örneği diyagramda MORB-OIB 

alanında düĢmüĢtür. 

Koyunoba ve Eğrigöz Plütonu granit ve milonitik granit örnekleri ile hazırlanan 

diyagramlar incelendiğinde Alaçam Plütonu örneklerine nazaran, düĢük Th/Y değerleri 

ile, kabuktan daha az etkilenmiĢ odukları söylenebilir (ġekil 6.18.b-c). Eğrigöz Plütonu 

granitik örneklerinde diyoritlere nispeten kabuk etkileĢimi daha fazladır. 
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ġekil 6.18 a. Alaçam, b. Koyunoba, c. Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerinin Log 

Nb/Y – Log Th/Y diyagramındaki dağılımları (Pearce 1983) 

AFC: Asimilasyon-Fraksiyonal KristalleĢme, MORB: Okyanus Ortası Sırtı Bazaltları,                       

OIB: Okyanus Adası Bazaltları 

 

6.3 Nadir Toprak Elementi (NTE) Jeokimyası 

Alaçam Plütonu‟na ait 13 adet örneğin NTE sonuçları kondrite göre normalize edilmiĢ 

ve aĢağıda yer alan dağılım diyagramı oluĢturulmuĢtur. OluĢturulan dağılım 

diyagramında Alaçam Plütonu‟ndan alınan granit örnekleri yanında iki adet anklav 

örneği de yerlamaktadır (ġekil 6.19). Diyagramda hafif nadir toprak elementleri (LREE) 

ağır nadir toprak elementlerine (HREE) göre belirgin bir zenginleĢme söz konusudur. 

Elementlerin dağılım iliĢkilerine bakıldığında kalkalkalen karakterli magmatik ürünlerin 
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davranıĢlarını sergiledikleri görülmektedir (Michard 1989 ve Rollinson 1993). Hafif 

nadir toprak elementlerinin aĢırı zenginleĢme göstermeleri üst kabuktan fazlaca 

etkilendiklerini de ortaya koymaktadır (Taylor and McLennan 1981). Granit örnekleri, 

daha fazla kabuk etkileĢimine sahip oldukları için konum olarak anklavların üzerinde 

yer almaktadır. Anklavlar ise, daha derin kökenli bir magmatik kütleyi temsil 

etmektedirler ve nadir toprak elementlerince daha az zenginleĢmiĢ olarak diyagramda 

izlenmektedir. Derin kökenli bazik magmanın felsik magma ile karıĢımı ile hibrid 

(melez) bir magmanın oluĢumu ile sonuçlandığı bu diyagramlar aracılığı ile söylemek 

mümkündür (Castro vd. 1991, 1999). 

 

ġekil 6.19 Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerin Kondrit‟e (Sun-Mc Donald 1989) 

göre normalize edilen NTE içeriklerinin dağılım diyagramındaki duruĢları 
   

6.4 Tüm Örneklerin Harker Element DeğiĢim Diyagramlarında Gösterdikleri 

DuruĢ 
 

6.4.1 SiO2 – Ana oksit değiĢim diyagramları  

Alaçam, Koyunoba, Eğrigöz Plütonlarına ek olarak Menderes metagranitleri ve Simav 

Fayı dokanağında gözlenen granitik örnekler %SiO2‟ye karĢı ana oksit değerlerinin yine 

yüzde cinsinden gösterildiği diyagramlarda incelendiğinde, K2O ve Na2O dıĢında tüm 
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ana oksit değerlerinin negatif anomali gösterdiği görülmektedir (ġekil 6.20). 

Diyagramlarda Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟na ait örnekler birbirleri ile geçiĢli 

halde konumlanmıĢlardır ve Alaçam Plütonu‟na ait örnekler ile uyumlu 

gözükmektedirler. Simav Fayı dokanağından alınmıĢ örnekler yüksek silika içerikleri ile 

diğerlerinden ayrılmaktadırlar. Bu örnekler K2O ve Na2O değerleri ile diğer örneklerden 

farklı duruĢ sergilemektedirler. Menderes Masifine ait Metagranitler ise diyagramlar 

içinde geniĢ bir aralıkta görülseler de çoğunlukla düĢük silika içerikleri ile plütonik 

kütlelerden farklı alanda konumlanmaktadırlar.   

Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerin kendi aralarında 

gösterdikleri duruĢ ve uyumlu iliĢki, plütonlardan alınan örneklerin benzer kristalleĢme 

süreçlerinden geçtiklerini ifade etmektedir. Eğrigöz Plütonu‟ndan alınan iki adet anklav 

örneğinin duruĢları Eğrigöz Plütonu‟na ait granit örnekleri ile benzedir. Fakat Eğrigöz 

Plütonu örneklerinde gözlenen bu iliĢkinin, Alaçam Plütonu‟nda gözlenen anakaya-

anklav iliĢkisi gibi bir düzeni olduğunu söylemek için örnek sayısı yeterli değildir. 

Simav Fayı üzerinden alınan granitik bileĢimde farklı milonitleĢme ve metamorfizma 

özelliklerine sahip örneklerin özellikle MnO, K2O ve Na2O diyagramlarında 

gösterdikleri aykırı duruĢlar bu örneklerin alterasyona uğramıĢ olmaları ile açıklanabilir. 
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ġekil 6.20  Sahadan alınan tüm granitik örneklerin (%)SiO2‟ye karsı ana oksit element 

değerlerinin Harker degiĢim diyagramları (Harker 1909) 

6.4.2 SiO2 – Eser element değiĢim diyagramları 

Eser element değiĢim diyagramlarında, Alaçam Plütonu‟na ait örneklerde gözlenen 

dağınık duruĢ, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarına ait örneklerde de diğer 
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gözlenmektedir (ġekil 6.21). Menderes Masifine ait metagranit örneklerinin duruĢları 

tüm SiO2 - Eser Element diyagramlarında Plütonlardan alınan örneklerden farklıdır.  

Diyagramlarda SiO2–Ana oksit diyagramlarında gözlenen düzgün iliĢki 

görülememektedir. Gözlenen en düzgün duruĢ Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerde 

olduğu gibi Sr diyagramında gözlenen uyumlu iliĢkidir. Koyunoba ve Eğrigöz 

Plütonlarından alınan örnekler Alaçam Plütonu örnekleri ile benzer Sr dağılımına 

sahiptirler. Menderes metagranitleri ise bu iliĢkide yer almamakta, daha zengin Sr 

içerikleri ile farklı bir alanda gruplaĢmıĢ Ģekilde karĢımıza çıkmaktadır. Alaçam 

Plütonu‟na ait kimya verilerinin değerlendirildiği kısımda belirtildiği gibi Sr, Ca 

elementi ve anortitçe zengin plajiyoklazlarla iliĢkilendirilmektedir. Diyagramlarda Rb 

elementinde pozitif bir iliĢki görüldüğünü sözlemek mümkündür. Rb, K ile beraber 

bulunmakta ve Feldispat ve Biyotit mineralleri ile iliĢkilendirilebilmektedir. Silikası 

yüksek olan örneklerde daha fazla Rb içeriği olmasını beklemek normaldir (Boztuğ 

2001). Simav Fayı dokanağından alınan örneklerin tüm diyagramlarda yüksek silika 

içerikleri ile Plütonlardan alınan örneklerden ayrılmaktadırlar fakat özellikle Nb, Th, Zr 

ve Y diyagramlarında gösterdikleri düĢük değerler ile tamamen farklı bir duruĢ 

sergilemektedirler. Eser element içeriklerinin bu Ģekilde olması alterasyona uğramıĢ 

olmaları ile açıklanabilir. 
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ġekil 6.21 Sahadan alınan tüm granitik örneklerin (%)SiO2‟ye karsı iz element 

degerlerinin Harker değiĢim diyagramları (Harker 1909)  
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7. SONUÇLAR 

7.1 Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları  

Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları daha önceki çalıĢmacılar (Erkül 2010, Erkül 

ve Erkül 2010, Erkül 2012, Hasözbek 2010, Hasözbek 2012) tarafından incelenmiĢ ve 

kalkalkalen karakterli, I-Tipi granitler oldukları ortaya konulmuĢtur. Granitlerin yaĢ 

bilgileri de güncel çalıĢmalar ile belirlenmiĢtir. Kökensel olarak, yerleĢme ve yüzeyleme 

mekanizmaları ile farklı görüĢler olsa da çarpıĢma sonrası tektonik ortamı iĢaret ettikleri 

çalıĢmacıların ortak görüĢüdür. Alaçam Plütonu ve çevresinde gözlenen, Erkül (2010) 

tarafından iki farklı isimle (Musalar ve Alaçam) tanımlanmıĢ olup petrografik, 

jeokimyasal ve yaĢ iliĢkileri ile bu ayırım desteklenmeye çalıĢılmıĢtır. Hasözbek (2010) 

ise çalıĢmasında bu Ģekilde bir ayırıma gitmemiĢ ve çalıĢma alanında gözlenen Afyon 

Zonu içerisinde yer alan metagranitlerden bahsetmiĢtir. 

Bu çalıĢma kapsamında, Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonları‟ndan alınan farklı 

mineralojik bileĢime sahip granitik örnekler petrografik ve jeokimyasal olarak 

değerlendirilmiĢlerdir. Alınan kaya örneklerinde Plütonların hakim litolojisinin granit-

granodiyorit olduğu görülmüĢ ve genel olarak “Granitoid” olarak tanımlanmıĢlardır. 

Alaçam Plütonu ve çevresinde gözlenen granitik stoklardan alınan kaya örneklerinin 

petrografik özelliklerinden yola çıkarak örnekler; granit, granitporfir, milonitik granit, 

metagranit Ģeklinde adlandırılmıĢtır. Plüton kuzeyinden alınan örneklerin çoğu porfiritik 

dokudadır, fakat bu bölgede granit ve hidrotemal alterasyona uğramıĢ granitler de 

yeralmaktadır. AĢınma süreçlerine karĢı daha dayanımlı olan granitporfir biriminin 

günlenme koĢulları ile killeĢmiĢ ve çoğu yerde üzeri örtülerek gizlenmiĢ granite 

sokulum yapmıĢ bir litoloji olduğu düĢünülmüĢtür. Plüton haricindeki stoklarda da 

farklı mineral bileĢimi ve boyutlarına sahip granitporfir litolojisine rastlanılması bu 

varsayımı desteklemektedir. Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarında da milonitleĢmiĢ 

granitler tanımlanmıĢtır. Eğrigöz Plütonu çeperinde gözlenen ufak çaplı mafik bileĢeni 

nispeten fazla kütle de diyorit olarak adlandırılmıĢtır. 
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Üç plütonik kütleden alınan örneklere ait jeokimya verileri Harker element değiĢim 

diyagramları kullanılmıĢtır. Anaoksit ve eser element değerlerinin silika karĢısında 

değiĢimlerinin benzer olması, benzer kristalizasyon diferansiyasyon süreçlerinde 

oluĢtuklarını ortaya koymuĢtur. 

Alaçam Plütonu‟ndan alınan örneklerin eser elementleri ve nadir toprak elementlerinden 

faydalanılarak farklı tektonik ayırım diyagramları ve kökensel iliĢkiyi anlatan 

diyagramlar oluĢturulmuĢtur. Alaçam Plütonu‟nun kabuksal kirlenmeye uğramıĢ, 

metaaluminalı, kalkakalen karakterli, granit-granodiyorit bileĢiminde olduğu 

diyagramlar üzerinde ortaya konmuĢtur. 

Üç Plüton için eser element verisi ile çizilen örümcek diyagramlarında farklı litolojilerin 

gösterdikleri duruĢlar, elementlerce zenginlik-fakirlik iliĢkileri karĢılaĢtırılmıĢtır.  

Örümcek diyagramlarında aykırılık gösteren örneklerin kesitleri petrografik olarak 

tekrardan değerlendirilmiĢtir. Özellikle magma karıĢımı süreçlerinden etkilenen 

örneklerin belirlenmesinde bu diyagramlardan faydalanılmıĢtır.  

Plütonlardan alınan örneklerin kimyasal bileĢimleri Koyunoba Plütonu kontağında yer 

alan Menderes metagranitleri ve Simav Fayı dokanağında gözlenen turmalinli granitik 

örnekler ile kıyaslanarak verilmiĢtir. Plütonik kütlelerden alınan numunelerin kendi 

aralarında jeokimyasal bileĢimlerinde benzerlikler ve uyum olmasına karĢın Menderes 

Masifi‟ne ait yaĢlı metagranitler ve Simav Fayı dokanağında gözlenen altere granitik 

kayalar ile farklı oldukları görülmüĢtür.  

7.2 Alaçam Plütonu Ġçerisinde Ġncelenen Anklavlar 

ÇalıĢma kapsamında Alaçam Plütonu‟nun farklı yerlerinden, farklı boyutlara sahip,  

farklı tane boyuna sahip ve farklı doku gösteren 21 adet anklav örneği alınmıĢtır. 

Anklav örneklerinde yapılan makroskopik-saha gözlemleri ve petrografik gözlemler 

sonucunda anklavların genel olarak diyorit, kuvars diyorit ve mozodiyorit bileĢiminde 

olduğu belirlenmiĢtir.   
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Alaçam Plütonu‟ndaki anklavların mineralojik, petrografik ve kimyasal özelliklerine 

bakılarak anklavların tümü magma karıĢım ürünü anklavlar olduğu belirlenmiĢtir. 

Magma karıĢım ürünü anklavları dıĢında bütün granit ve granodiyorit bileĢimindeki 

kayalar erken kristalleĢmeye bağlı magma segregasyon türü anklavları da 

içermektedirler. Magma segregasyon ürünü anklavları küçük ölçekte olmasından dolayı 

daha çok mikroskobik çalıĢmalar sonucu belirlenmiĢtir.  Anklavlar mafik magmanın 

nispeten daha felsik magma içerisinde, karıĢma süreçlerinden etkilenerek 

kristalleĢmeleri sebebi ile Alaçam Plütonu‟nun farklı bölgelerinde, farklı boyutlarda,  

farklı dokularda ve mineralojik bileĢimde gözlenmektedirler. Anklavların granitik 

magma içerisinde kristalleĢmeleri sırasında genel olarak felsik magmadan farklı 

oranlarda etkilenmeleri sonucu kimyasal bileĢimlerine de yansımaktadır.  Anklavların 

SiO2 değerlerine karĢı ana oksit değerleri ile oluĢturulmuĢ olan Harker element değiĢim 

diyagramlarında kendi içlerinde gösterdikleri uyumlu iliĢki, karıĢım süreçlerinden 

etkilenmeleri ile açıklanabilmektedir. Anklavların Harker diyagramlarında gösterdikleri 

duruĢ Alaçam Plütonu‟na ait diğer granitik örnekler ile uyumludur. Beraber 

gösterdikleri iliĢki kristalleĢme süreçleri içerisinde birbirleri ile etkileĢim halinde 

olduklarını iĢaret etmektedir. 

Anklav örneklerinin Nb/Y değerine karĢılık Th/Y değerini kullanarak çizilen kökensel 

iliĢki diyagramında (Pearce, 1983) kıtasal kabuktan farklı aĢamalarda etkilendikleri, 

granitik örneklerin bir alanda kümelenmesine karĢın anklav örneklerinin saçılmıĢ 

Ģekilde düzensiz görünmelerinden anlaĢılmaktadır. 

NTE (REE) verisi kullanılarak elde edilen dağılım diyagramlarında granitlerin kıtasal 

kabuk kaynaklı oldukaları ve bazik magmalardan etkilenmiĢ olabileceğini 

göstermektedir. Buna karĢın bu granitler içerisindeki mafik magmatik anklavlar ise 

magma karıĢım ürünü anklavlar olmalarından bazik kaynaklı ve (kabuk kökenli) felsik 

magmadan etkilendikleri görülmektedir.  

Sonuç olarak; Alaçam, Koyunoba ve Eğrigöz Plütonlarından alınan örneklerin 

mineralojik, petrografik ve jeokimyasal özelliklerine bakıldığında genel olarak kabuk 

kökenli derinlerden gelen manto kökenli bazik magmanın karıĢımı etkisinde kalarak 
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hibrid (melez) bir magmadan kristalleĢtikleri ortaya konulmuĢtur. Bu oluĢumların 

tamamı genel olarak kabuk kalınlaĢması sonucunda dalma batma zonlarında adayayı 

magmatizmasına bağlı granitleri de temsil ettikleri ortaya konulmuĢtur. 
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EK 1 Petrografik Ġnceleme Tablosu 

 

 

Örnek No X Y Yer İsim Doku Özel Doku Mineralojik Bileşim Bozunma Yorum - Gözlem

AL-17 645358 4361717 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk klr(bio), ser(plj merkezinde, ort çatlaklarında) bazik magma etkileşimi var

AL-18 645358 4361717 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, grafik kvr, ort, plj, bio, amf bio (amf), ser (ort, plj) segregasyon var

AL-20 645358 4361717 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser, opk (bio), klr (bio) segregasyon var

AL-21 645017 4361306 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio klr (bio) kuvarsça zengin

AL-22 645017 4361306 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr (bio), ser mega kristalli (kvr-ort)

AL-24 644771 4360968 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, zonlu(plg) kvr, ort, plj, bio klr (bio) segregasyon var

AL-25 644771 4360968 Alaçam Granit Holokristalin glomeroporfirik (bio) kvr, ort, plj, bio, amf ser (yoğun) opak min çevresi segregasyonlar var

AL-26 644771 4360968 Alaçam Granit Holokristalin glomeroporfirik (bio-amf-opk), zonlu (plg) kvr, ort, plj, bio, amf, opk bio (amf), ser (bio) min dönüşümleri var

AL-27 644504 4360649 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr), poikilitik kvr, ort, plj, bio, amf, opk bio (amf), klr (bio), kil kataklazma başlangıcı, segregasyonlar var

AL-30 644564 4360649 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio ser (ort), klr (bio) az kırıklanma var

AL-31 644564 4360649 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio klr (bio), ser (fel) anklavlar mingling aşamasını geçmiş

AL-32 644564 4360649 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik poikilitik, glomeroporfirik (bio) kvr, ort, plj, bio, klr ser, klr iri kristalli,az kloritleşme, az çatlak oluşumu var

AL-34 644564 4360649 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik poikilitik kvr, ort, plj, bio, amf, klr, opk ser iri kristalli

AL-35 644586 4360521 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik kataklastik (kvr), poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil, ser, bio (amf) iri kristalli zonlu plg, megakristaller, ince serizit damarları

AL-36 644586 4360521 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik poikilitik kvr, ort, plj, bio, amf, opk, klr ser, bio (amf), klr (bio) iri kristalli

AL-38 644586 4360521 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, ort, plj, bio ser, bio (amf) kvr öbekleri (başlangıç), kesit genelinde kırıklanma

AL-40 644602 4360485 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, ort, plj, bio, amf bio (amf), klr (bio), ser (fel) kvr öbekleri (başlangıç), kırıklanma

AL-41 644578 4360496 Alaçam Granit Holokristalin glomeroporfirik (amf, bio) kvr, ort, plj, bio, amf ser -

AL-43 644256 4361665 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk ser, klr (bio), opk (bio) -

AL-45 644194 4361618 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk kil (fel çatlakları) segregasyon var

AL-47 643683 4362483 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, amf ser (fel) yoğun kırıklı

AL-52 643302 4363754 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, klr klr (bio), ops bio mineral dönüşümleri var

AL-64 639376 4369280 Alaçam Granit Holokristalin mikrografik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio, klr ser (plj) -

AL-75 645746 4349751 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio, amf, opk ser (fel), ops (bio), klr (bio) kuvarslarda milonitik doku

AL-76 645746 4349751 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik (bio), kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk, klr ser (ort), ops (bio), klr (bio) kvr öbekleri, bio yığışımları, seg

AL-77 645746 4349751 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio ser, ops (bio) kvr öbekleri, bio duruşları!, basınç etkisi, ort.ca zengin

AL-79 645751 4349743 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio opk (bio), klr (bio) kvr öbekleri, bio duruşları!, basınç etkisi

AL-81 645751 4349743 Alaçam Granit Holokristalin poikiliitk kvr, ort, plj, bio ser, ops (bio), klr (bio) yoğun kırık ve kvr öbekleri, düşük basınç

AL-82 645751 4349743 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio klr (bio) Farklı, mega krist. Ve kvr öbekleri, çatlaklar boyunca FeOx sıvamaları

AL-83 646232 4349687 Alaçam Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk kil, ser PK - kırıklanma fazla

AL-84 646232 4349687 Alaçam Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk ser (fel), klr (bio), opk (bio) PK - kvr öbekleri, opak mineral yoğunluğu diğerlerine göre fazla (mil.gra?)

AL-90 645459 4350169 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio kil günlenme etkili, genelinde killeşme

AL-91A 645459 4350169 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik kvr, ort, plj, bio ops-opk-klr (bio), kil kvr öbekleri ve  segrege bio'ler

SM-35 655914 4356725 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio ser PK - kvr öbekleri

SM-36 655916 4356734 Alaçam Granit Holokristalin glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio, amf bio (amf), ser (fel) PK - kvr öbekleri

SM-37 655920 4356716 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio ser (fel) PK - kırıklanma fazla, yoğun serizitleşme

SM-45 655940 4356706 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel) segregasyon ve bio'lerde kloritleşme

SM-47 655944 4356771 Alaçam Granit Holokristalin milonitik (kvr) kvr, ort, plj, bio ser (fel) PK - kvr öbekleri, bio'lerde deformasyon

SM-55 655917 4356743 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik (amf) kvr, ort, plj, bio ops-opk (bio) mega kristalli (ort.), killeşme var

SM-56 655915 4356721 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik (amf) kvr, ort, plj, bio ops-opk (bio) amf kristalleri düzenli

T-10B 631003 4368228 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser -

T-11B 630971 4368209 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik - kvr, ort, plj, bio ser -

T-14 642500 4366359 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ser, hbi-klr (bio) -

T-18 644121 4364025 Alaçam Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk -

T-20B 643111 4363270 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio ser (plj) aşırı çatlaklı

T-23 644424 4361176 Alaçam Granit Holokristalin porfiritik, glomeroporfirik, kataklastik kvr, ort, plj, bio klr (bio) segregasyonlar var

T-24B 654977 4357246 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio kil, klr (bio), ser kuvars öbekleri, basınç etkisi, iri kristalli anakaya

T-32B 648425 4355750 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, amf ser,  klr (bio), bio (amf) -

T-33B 649338 4353940 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr), milonitik kvr, ort, plj, bio, opk musk (bio) kvr öbekleri var. basınç etkisi

T-36 651300 4353453 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio Titan yoğunluğu fazla, kontak metasomatizma izleri var, kırık çatlankların içinde hidrotermal akışkan dolaşmış

T-40B 653288 4355166 Alaçam Granit Holokristalin körfez (kvr) kvr, ort, plj, bio ser kvr öbekleri var

T-45B 628168 4364610 Alaçam Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio, amf? klr (maf) Karışım-min. Duruşları!!!

T-47 628620 4365453 Alaçam Granit Holokristalin oseller, zonlu (plj) kvr, ort, plj, bio klr (bio) plg-bi duruşları. Temiz bir numune. Bio 'ler göz şeklinde oseller.

T-08B 636043 4368450 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik, zonlu (plj) kvr, ort, plj, bio kil, ser, klr killeşme var

T-19B 644060 4364009 Alaçam Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk - anklav da içeriyor. Anklavda min diziliminde yönelim var

T-21B 643304 4361651 Alaçam Granit Holokristalin seriate (bio), poikilitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio kil-ser (plj) megakrist.farklı boyda bio. mafik min. kümelenmeleri, ince uzun hızlı soğumuş bio. 

T-46 628800 4364860 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik plj, ort, kvr, bio ser, klr (bio), kil (fel) segregasyon ve bi'lerde kloritleşme. Plj yoğun

T-37 652377 4352890 Alaçam Granit Holokristalin kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio, amf? klr (maf) kvr öbekleri var, kvr sönmeleri değişmiş. Kırık çatlak fazla

AL-49 643683 4362483 Alaçam Granit -Monzogranit Holokristalin poikilitik plj, kvr, ort, bio, klr ser, klr iki farklı kaya mevcut, granit yanında yalnızca plj içeren kısım var.

AL-33 644564 4360649 Alaçam Granit (Mix) Holokristalin kataklastik (kvr, plj) kvr, ort, plj, bio kil (fel), klr (bio) alt kabuktan malzeme (gabro parçaları) gözleniyor, kaya içinde hareket etmişler

T-38 653158 4357347 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik körfez (kvr) kvr, plj, bio, amf? ser, klr Kalsit mevcut. Yuvarlaklaşmış kvr, iğnemsi hamur (volkanikle karıştırılmıştı)

AL-28 644504 4360649 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik, glomeroporfirik (amf, bio), oseller kvr, ort, plj, bio, opk ser, bio (amf) segregasyon var

AL-46 643683 4362483 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik kvr, ort, plj, bio ser (fel), ops (bio) -

AL-50 643093 4363263 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik kvr, ort, plj, bio klr-ops (bio), ser (fel) FeOx kusması, çatlakları kızıl kahve gözleniyor

AL-54 642813 4365845 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik mörter (kvr), poikilitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr-ops-ser (bio) -

AL-55 642437 4366113 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik mikrografik (kvr), mirm kvr, ort, plj, bio, opk ops (bio), ser (fel) karışım, derinden gelmiş ince bio var

AL-56 642437 4366113 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik mikrografik (kvr) kvr, ort, plj, bio, klr hbi (bio) epidot fazla

AL-57 642437 4366113 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik glomeroporfirik (bio-opk) kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr (bio) -

AL-66 637391 4364975 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik, mikrografik, seriate (bi), kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio klr (bio), kil (fel) karışım, mirmeritik doku, iğnemsi ve kamamsı bio var

AL-67 637391 4364975 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik, mikrografik, seriate (bi), kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio klr (bio), kil (fel) karışım, mirmeritik doku, iğnemsi ve kamamsı bio var

AL-68 637391 4364975 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poikilitik, mikrografik kvr, ort, plj, bio ops (bio) karışım, öbekleşmiş mikrografik dokulu kvr'lar var

T-15 641562 4365707 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik mirmekitik, kataklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio kil -

T-18 644121 4364025 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik kataklastik (kvr), poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel) porfiritik dokulu

AL-92 645459 4350169 Alaçam Granitporfir  Holokristalin porfiritik - kvr, ort, plj, bio, amf bio (amf) -

AL-93 645459 4350169 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik - kvr, ort, plj, bio, amf - -

T-17 644420 4364072 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poiklitik, milonitik, porfiroklastik, kataklastik kvr, ort, plj, bio ser, kil, hbi sonradan kırık çatlaklara dolmuş solusyon var, mafik plj'lı kaya parçaları var

T-16 643217 4365307 Alaçam Granitporfir Holokristalin porfiritik poiklilitik kvr, ort, plj, bio klr, kil, ser iğnemsi klr'leşmiş min, okside damarlar içeriyor, mineral dönüşümleri var, serizitleşme var

AL-44 644256 4361665 Alaçam Granitporfir (Mix) Holokristalin porfiritik seriate (bio), poikilitik kvr, ort, plj, bio ops-klr (bio), ser (fel) gabro parçası var, mixing  belirtileri gözleniyor, iki farklı bio var

T-13B 629231 4366985 Alaçam Granitporfir (Mix) Holokristalin porfiritik poikilitik, zonlu (plj) kvr, ort, plj, bio, klr klr (bio) gabroik kayadan ürün almış, merkez labrador kenar albit mineral var, hidrobiyotitleşme belirgin
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EK 1 Petrografik Ġnceleme Tablosu (devam) 

 

 

Örnek No X Y Yer İsim Doku Özel Doku Mineralojik Bileşim Bozunma Yorum - Gözlem

T-21A 643304 4361651 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik plj, ort, bio, kvr, opk yoğun ser(ort, plj) anklavın bir kısmı diğer tarafa göre daha farklı (bi boyları), ters sossoritleşme var

T-33A 649338 4353940 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) zonlu (plj) plj, bio, ort, kvr, pyx Az ser Anklavlara göre iri kristalli! Düşük met etkisi

T-40A 653288 4355166 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) zonlu (plj), subofitik, ters sossoritleşme plj, pyx, bio, opk hbi (bio), ser anakaya ile keskin kontak, iri plj (anakayadan koparılan) var

T-10A 631003 4368228 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalinporfirik (Mikrokristalin) subofitik, oseller plj, bio, amf, prk, klr, opk klr sınır keskin değil),bi'lerin kenar köşeleri sünmüş, anakayadan parça var, oceller doku

T-08A 636043 4368450 Alaçam Anklav (Kuvars Diyorit) Holokristalinporfirik (Mikrokristalin) subofitik plj, bio, amf, prk, opk ser birbirini yarı engellemeli duruş, mineral yüzeylerinde kemirilmeler gözleniyor.

T-24A 654977 4357246 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) subofitik, zonlu(plg), poikilitik plj, bio, ort, opk Yoğun ser(plg), kil -

T-32A 648425 4355750 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) ofitik, zonlu(plj), poikilitik amf, bio, plj, opk bio (amf), ser ankaya ile keskin kontak

AL-29 644564 4360649 Alaçam Anklav (Kuvars Monzodiyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik, ofitik, seriate(bi) plj, ort, kvr, bio, klr, amf sos, ser, klrt (aşırı derece) kamamsı-levhamsı, çok ince krist. bio mevcut, min. uzun eksenleri gelişmiş, çapraz ilişki sergiliyorlar

T-31A 648235 4356083 Alaçam Anklav (Monzodiyorit) Holokristalinporfirik (Mikrokristalin) poikilitik, zonlu(plg) plj, bio, ort, amf, opk ser-kil (bio) -

AL-42 644578 4360496 Alaçam Anklav (Monzodiyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik plj, ort, kvr, klr, bio ser (yoğun), klrt mixing ürünü

T-19A 644060 4364009 Alaçam Anklav (Monzodiyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) subofitik plj, ort, bio, opk ser(plg,ort) eriyik halde anakaya ile etkileşimi fazla olmuş

SM-51 655936 4356783 Alaçam Anklav (Kuvars Monzonit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik plj, bio, ort, kvr, pyx, amf, opk kil, klr (bio) -

AL-23 645007 4361304 Alaçam Anklav (Kuvars Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) subofitik ort, plj, amf, bio ser, sos, bio(amf) mixing etkisi fazla

AL-51 643302 4363754 Alaçam Anklav (Kuvars Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) ofitik, poikilitik ort, plj, kvr, bio, opk ser, sos, klrt(bio), opa(bio) -

SM-60 655938 4356727 Alaçam Anklav (Diyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) ofitik plj, bio, amf, opk ser -

T-20A 643111 4363270 Alaçam Anklav (Kuvars Monzodiyorit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik plj, ort, bio, kvr, opk ser(ort), klor (bio) -

T-13A 629231 4366985 Alaçam Anklav (Kuvars Diyorit) Holokristalinporfirik (Mikrokristalin) ofitik, zonlu doku (plj), poikilitik plj, ort, bio, opk kil (plj) -

SM-52 655936 4356783 Alaçam Anklav (Kuvars Monzonit) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik kvr, ort, bio, ser, amf bio (amf) mineral seg var, çok ince krist düzgün dağılımlı bio'lerde yönlenme var

T-26A 647606 4358426 Alaçam Milonitik Granit Milonitik kataklastik kvr, ort, ser ser metagranitmi sor, yoğun kuvarslı, eser miktarda serizit içermekte

T-27 648072 4358819 Alaçam Milonitik Granit Milonitik kataklastik (kvr) kvr, klr, ort - çok kırıklı, yoğun kataklastik doku (ileri derecede)

T-30 647965 4356512 Alaçam Milonitik Granit Milonitik kataklastik (kvr) kvr, bio klr (bio) bir kısmı aşırı derecede parçalanmış

T-48 628038 4365502 Alaçam Milonitik Granit Milonitik poikilitik kvr, plj, bio -

T-49 627890 4365553 Alaçam Milonitik Granit Milonitik - kvr,ser ser (fel) ileri düzeyde parçalanma gözleniyor

AL-70 637377 4364952 Alaçam Milonitik Granit Milonitik - kvr, ser, bio, mus, opk, ort, plj ser feldisparların çoğunda serizitleşme gözleniyor

T-26B 647606 4358426 Alaçam Milonitik Granit Milonitik kataklastik (kvr) kvr, ort, bio ser çok kırıklı 

T-39A 650300 4356492 Alaçam Milonitik Granit Milonitik - ort, kvr - -

T-35B 650993 4353600 Alaçam Milonitik Granit Blastoholokristalin poikilitik kvr, plj, bio - -

AL-69 637377 4364952 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ser, bio, opk ser -

SM-57 655915 4356721 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr (bio), ser, kil killeşme belirgin

SM-58 655919 4356727 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr (bio), ser, kil aşırı derecede killeşmiş

T-29 648108 4357731 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio - -

T-31B 648235 4356083 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik, kataklastik kvr, ort,  plj, bio ser -

T-34 649020 4352440 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio ser (fel) -

SM-48 655944 4356771 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio ser -

T-28 648540 4358790 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin kataklastik kvr, ort, klr klr (bio) -

SM-54 655920 4356821 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk klr (bio), ser -

T-39B 650300 4356492 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio klr (bio), ser (fel) -

AL-60 639875 4368690 Alaçam Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, mus, bio ser -

T-01 638837 4367642 Afyon Zonu Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ser, mus, bio ser -

T-02 639768 4367819 Afyon Zonu Altere Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio,ser-kil, epi ser, hbi, epi kvr damarlı

T-04 639738 4367673 Afyon Zonu Altere Granit Holokristalin mirmekitik kvr, musk, ser, opk, biyo, kil ileri derecede killeşme, ince kızıl renkli m'zasyon, alterasyon ürünü yoğun ser-musk

T-05 638812 4368305 Afyon Zonu Altere Granit Holokristalin mirmekitik (kvr), kataklastik kvr, kal, ser kil, ser, kar silisleşme ve kvr damarcıkları. Kalsit damarcıkları. Kalsitlerde poligonal doku

T-06 638040 4367651 Afyon Zonu Altere Granit Holokristalin poiklitik kvr, bi, plj, ort, amf sil silisifiye, kvr damarlı

T-07 636132 4368711 Alaçam Altere Granit Holokristalin poiklitik kvr, ort, bio, klr, opk, amf klr (maf), ser,hbi ince damarcıklar ve damarcıklar boyunca parçalanmalar mevcut

T-09 635944 4367818 Alaçam Altere Granit Holokristalin glomeroporfirik, pokliltik kvr, ort, plj ,bio, amf kil, ser killeşme var

T-22 642642 4360884 Alaçam Altere Granitporfir Holokristalin porfiritik kataklastik-porfiroklastik (kvr) kvr, ort, plj, bio, amf kil -

AL-53 642813 4365845 Alaçam Altere Granitporfir Milonitik poikilitik kvr, ort, amp, opk ser, klr (bio) iki kaya var, kil-ser-klo'leşme. Çatlak dolgusu FeOx.Yoğun killeşme ve serizitleşme, içerisinden akışkan geçmiş

SM-12 664216 4342912 Koyunoba Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel), mus (bio) -

SM-01 664136 4342752 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil-ser (fel) -

SM-02 664136 4342752 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil-ser (fel), hbi (bio) -

SM-13 664205 4342922 Koyunoba Granit Holokristalin milonitik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser -

SM-17 660810 4344740 Koyunoba Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk ser (ort), hbi (bio) -

SM-18 660827 4344727 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ser (ort) -

SM-19 660829 4344714 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (ort) -

SM-20 660854 4344755 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (ort) FeOx kusmaları var

SM-21 660864 4344763 Koyunoba Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk ser -

SM-22 660861 4344766 Koyunoba Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk ser -

SM-24 660663 4344975 Koyunoba Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk ser -

EG-104 664006 4345158 Koyunoba Granit Holokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk ser, ops (bio) -

EG-105 664006 4345158 Koyunoba Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser, kil -

EG-106 664006 4345158 Koyunoba Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, bio, opk ser, kil segregasyonlar var

EG-107 663632 4346370 Koyunoba Granit Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil kırık çatlaklı, çatlaklarda FeOx sıvamaları

EG-108 663595 4346517 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil kırık çatlaklı

EG-109 663595 4346517 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ops, opk (bio), kil-ser (fel) -

EG-111 663087 4347224 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk, mus kil kırık çatlaklı, çatlaklarda FeOx sıvamaları var

EG-112 663320 4347277 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik, mikrografik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk ser (fel), klr (bio) kırık çatlaklı

EG-113 663329 4347243 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk opk (bio) kırık çatlaklı

EG-115 663329 4347243 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil-ser (fel) yoğun killeşme

EG-118 664935 4349616 Koyunoba Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, musk, opk ser, hbi (bio) -

EG-119 664935 4349616 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik, seriate (bio) kvr, ort, plj, bio, opk klr (bio) -

EG-123 665707 4352448 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ser kataklazma belirgin

EG-103 664795 4344177 Koyunoba Granit Holokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel) killeşmiş

EG-110 663064 4347250 Koyunoba Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk kil killeşmiş

EG-114 663329 4347243 Koyunoba Granit Holokristalin glomeroporfirik (bio) kvr, ort, plj, bio, opk kil, klr-ops (bio) killeşmiş

SM-14 664215 4342922 Koyunoba Milonitik Granit Milonitik - kvr, ort, plj, bio, opk - -

SM-15 664216 4342918 Koyunoba Milonitik Granit Milonitik poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk - zirkon içeriyor

SM-23 660665 4345968 Koyunoba Milonitik Granit Milonitik - kvr, ort, plj, bio, opk - -

EG-127 665707 4352448 Koyunoba Milonitik Granit Milonitik glomeroporfirik (bio), poikilitik, fonlu (plj) kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel) -

EG-128 668690 4352755 Koyunoba Milonitik Granit Milonitik glomeroporfirik (bio), zonlu (plg) kvr, ort, plj, bio, opk, klr ops-klr (bio), ser (fel) -
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EG-121 664935 4349616 Koyunoba Altere Granit Holokristalin kvr, ort, plj, bio, opk kil killeşmiş, aşırı günlenmiş, cevher kontağı

EG-122 664935 4349616 Koyunoba Altere Granitporfir Holokristain porfiritik breşik kvr, ort, plj, bio, opk, klr - İnce ve orta kristalli iki kaya var. İri krist ince içinde ksenolit seklinde gözleniyor (granit-mikrogranit)

SM-03 664136 4342752 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin, granoblastik, fibroblastik milonitik, kataklastik kvr, bio, amf, opk kil, mus (bio) gabrodan alınan plj köşeleri kemirilmiş, yoğun mika balıkları gözleniyor

SM-06 664332 4342643 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, opk ser -

SM-04 664136 4342752 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik, kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ser (ort) -

SM-05 664332 4342643 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bo, mus ser kısmi ergime belirtileri var

SM-10 664216 4342912 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin, granoblastik, nematoblastik milonitik kvr, ort, plj, bio, opk ser granoblastik, nematoblastik doku baskın

EG-100 664137 4343197 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, opk, klr ser (bio), klr (bio) biotitler mika balığı şeklinde, çatlaklar kloritler ile dolmuş

SM-27 659868 4350004 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil -

SM-28 659868 4349990 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil -

SM-29 659868 4349990 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil, ser -

SM-30 659866 4350027 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin milonitik, poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil -

SM-31 659888 4350022 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik kvr, ort, plj, bio, opk kil -

SM-33 659890 4350022 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin - kvr, ort, plj, bio, opk - -

EG-129 668690 4352755 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr, opk ops-klr (bio), ser (fel) -

EG-130 668690 4352755 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik, glomeroporfirik (bio), migmatitik kvr, ort, plj, bio, opk klr (bio), kil -

EG-132 668698 4352753 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin kataklastik, migmatitik kvr, ort, plj, bio, opk klr (bio) -

EG-133 668698 4352753 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin, granoblastik, nematoblastik kataklastik, migmatitik kvr, ort, plj, bio, opk klr (bio) -

EG-134 668698 4352753 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin poikilitik, kataklastik kvr, ort, plj, bio, opk ser -

EG-131 668678 4352755 M.Masifi Metagranit Blastoholokristalin kataklastik, migmatitik kvr, ort, plj, bio, opk klr (bio) -

EG-159 678542 4338305 Eğrigöz Granit (Mix) Holokristalin zonlu (plj) kvr, ort, plj, bio, amf klr (bio), bio (amf), ser gabrodan alınma plajioklazlara sahip (magma karışımı)

EG-137 672740 4357985 Eğrigöz Granit (Fenokrist.) Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk ser (fel) fenokristalli

EG-138 672838 4357930 Eğrigöz Granit (Fenokrist.) Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk, mus kil segregasyonlar var, iri ortoklaz fenokristali mevcut, fenokristalli

EG-141 672780 4357976 Eğrigöz Granit (Fenokrist.) Holokristalin glomeroporfirik, kataklastik kvr, plj, ort, bio, mus, opk kil kırık çatlaklarda killeşme, fenokristalli

EG-144 673741 4359183 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, opk, mus klr (bio), ser (fel) -

EG-145 673741 4359183 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, opk, mus klr (bio), ser (fel) -

EG-146 673741 4359183 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio ser (fel), ops (bio), hbi (bio) plj çatlaklarında hidrobiyotitleşmiş opasitleşmiş biyotitler var

EG-148 674469 4359122 Eğrigöz Granit Holokristalin kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk ser iri kristalli

EG-149 674469 4359122 Eğrigöz Granit Holokristalin kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk kil killleşmiş ürün

EG-161 678587 4339491 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser, klr -

EG-162 678587 4339491 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik bio, ? kil aşırı killeşmiş

EG-164 678523 4339745 Eğrigöz Granit Holokristalin milonitik kvr, plj, ort, bio, opk ser -

EG-165 678251 4343965 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, seriate (bio), kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk, mus? opk-klr (bio), -

EG-166 678251 4343965 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, seriate (bio) kvr, plj, ort, bio, opk ser FeOx kusmaları var

EG-167 678261 4343980 Eğrigöz Granit Holokristalin glomeroporfirik-seriate (bio) kvr, plj, ort, bio, opk kil, opk (bio), ser (fel) yoğun killeşme mevcut

EG-174 678586 4351161 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk bio (amp), klr (bio) -

EG-175 679280 4353656 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, zonlu (plj) kvr, plj, ort, bio, opk, amp ser az kataklazma izi var

EG-176 679280 4353656 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser, klr (bio) az kataklazma izi var

EG-179 681138 4354027 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser, klr (bio) -

EG-180 678897 4357447 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, kataklastik kvr, plj, ort, bio, amf, opk kil, klr (bio) segregasyonlar var

EG-181 678897 4357447 Eğrigöz Granit Holokristalin kataklastik, glomeroporfirik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser, klr, bio -

EG-182 678897 4357447 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk klr (bio) -

EG-187 679271 4358188 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik (opk-amf) kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser -

EG-188 679271 4358188 Eğrigöz Granit Holokristalin zonlu (plj), poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser -

EG-190 682009 4358576 Eğrigöz Granit Holokristalin kataklastik, glomeroporfirik kvr, plj, ort, bio, amf, opk ops-opk (bio), bio (amf) segregasyonlar var

EG-191 682011 4358975 Eğrigöz Granit Holokristalin glomeroporfirik (bio), zonlu (plg) kvr, plj, ort, bio, amf, opk ser (plj), klr (bio) -

EG-192 682380 4359478 Eğrigöz Granit Holokristalin mikrografik, kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk ops (bio) segregasyonlar var

EG-193 684275 4358881 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik (plj üzeri amf-bio), seriate (bio), zonlu (plj) kvr, plj, ort, bio, amf, opk klr (bio) -

EG-195 685525 4358513 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik, glomeroporfirik (amf) kvr, plj, ort, bio, amf, opk ops-klr (bio), ser (fel) -

EG-147 673756 4359200 Eğrigöz Granit Holokristalin kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk, mus ser belirgin mirmeritik doku

EG-173 678586 4351161 Eğrigöz Granit Holokristalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, amf, opk bio (amp), klr (bio) segregasyonlar var

EG-142 672780 4357976 Eğrigöz Granit (dokanak) Holokristalin seriate (bio), poikilitik, mikrografik, kataklastik kvr, plj, ort, bio kil dayk veya pegmatit dokanağı olması sebebi ile oluşan dokular mevcut

EG-197 686199 4358201 Eğrigöz Milonitik Granit Milonitik - kvr, ort, opk, bio ser % 99 felsik minerallerden oluşuyor

EG-172 678600 4351152 Eğrigöz Milonitik Granit Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, opk, mus ser, klr (bio) -

EG-139 672838 4357930 Eğrigöz Milonitik Granit Holokristalin konsertal? kvr, ort, plj, bio, opk ince kristalli felsik ürün. Yoğun kvr

EG-189 681101 4358576 Eğrigöz Milonitik Granit Milonitik breşik kvr - ileri dinamik metamorfizma etkisi (% 99kvr)

EG-168 679491 4348524 Eğrigöz Milonitik Granit Holokristalin milonitik kvr, mus ser yoğun kataklazma (%95 kvr)

EG-151 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, poikilitik, seriate plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr (bio) -

EG-152 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser uralitleşme gözleniyor (Pyx->tremolit->aktinolit)

EG-153 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik, mikrografik (bio) plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk kl, ser, bio (amf) -

EG-154 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser -

EG-155 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser -

EG-156 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser -

EG-157 672298 4357928 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser iri opak min sahip

EG-158 672328 4357977 Eğrigöz Diyorit Holokristalin glomeroporfirik, ofitik plj, bio, kvr, ort, amp, pyx, opk klr, ser iri opak min sahip

EG-184 679271 4358188 Eğrigöz Anklav Holokristalin (Mikrokristalin) ofitik plj, bio, amf, kvr, ort, opk ops (bio) -

EG-185 679271 4358188 Eğrigöz Anklav Holokristalin (Mikrokristalin) ofitik plj, bio, amf, kvr, ort, opk ops (bio) -

EG-186 679271 4358188 Eğrigöz Anklav - Granit Holokristalin (Mikrokristalin) - plj, bio, amf, kvr, ort, opk ser Karışım kaynaklı farklı biyotitler gözleniyor

EG-177 679280 4353656 Eğrigöz Granitporfir-Anklav Holokristalin porfiritik poikilitik plj, bio, amf, ort, kvr, opk klr (bio), bio (amf) Anklav'lı, anklav kısmı ofitik dokuda

EG-160 678542 4338305 Eğrigöz Altere Monzogabro Holokristalin ofitik (plj) mik, kvr, orti plj, bio, amf ser, klr, ort->mik çatlaklı, silisli, mineral dönüşümleri var (mikroklin!)

EG-196 686199 4358201 Eğrigöz Migmatit Migmatitik - kvr, bio, mus ops-hbi (bio) -

EG-196 671603 4357730 Eğrigöz Migmatit Migmatitik poikilitik kvr, bio, ort, - çatlak dolgusu FeOx.Ayrıca: heteroblastik, granoblastik, girift, nematoblastik doku

EG-135 671603 4357730 Eğrigöz Migmatit Migmatitik poikilitik, milonitik, glomeroporfirik kvr, ort, plj, tur, gra eşboylu, açık renkli, kaya içerisinde düzgün dağılmış turmalin mevcut

EGZ-05 664107 4330017 Simav Fayı Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, plj, bio ser-kil (fel) basınç etkisi gözleniyor

EGZ-06 664107 4330017 Simav Fayı Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, bio, plj, klr klr (bio) az basınç etkisi gözleniyor

EGZ-02 660455 4332563 Simav Fayı Milonitik Granit Holokristalin kataklastik kvr, ort, mus, bio, plj ser, hbi yoğun serizitleme

EGZ-03 660455 4332563 Simav Fayı Milonitik Granit Milonitik kataklastik kvr, tur, ort, bio, plj ser kısmi ergime belirtileri var

EGZ-01 660455 4332563 Simav Fayı Metagranit Blastoholokristalin kataklastik kvr, ort, mus, bio, plj mus-ser (bio) ince uzun musk

EGZ-04 660455 4332563 Simav Fayı Metagranit Blastoholokristalin kataklastik kvr, tur, ort, bio, plj - muskovitlerde deformasyon izleri
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T-42 627100 4362202 Alaçam Bazaltik Piroklastik Hipkristalin klastik kvr, plj, klr, san? kil-ser yoğun killeşmiş, parçalı dokuya sahip, ince kristalli volkanik parçalardan oluşma ürün

T-43 627085 4362943 Alaçam Bazaltik Piroklastik Hipkristalin kataklastik (kvr), sfeluritik, klastik kvr, bio, ksd, klr, hmr kil kamamsı iğnemsi biyotitler mevcut

T-44               626800 4363626 Alaçam Bazaltik Piroklastik Hipokristalin breşik kvr kil, sil kuvars dışındaki ürün yoğun killeşmiş

SM-34 658851 4352846 Alaçam Metatüf Hipohiyalin - qvr, bio, plj, hmr hbi-opk (bio) -

AL-01 654515 4360057 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin körfez (kvr) kvr, bio, hmr kil (hmr), hbi-opk (bio) kristalitler hamur içerisinde uzun eksenleri boyunca dizilmiş, pomza gözleniyor

AL-02 654415 4360057 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin kataklastik (kvr) kvr, plj, bio, pom, hmr kil-klr (hmr), opk (bio) -

AL-05 654461 4360072 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin seriate kvr, plj, bio, pom, hmr kil (hmr,plj) iğnemsi ve kamamsı biyotitler mevcut

AL-12 651040 4359559 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin poikilitik, kataklastik (kvr) kvr, plj, bio, hmr opk (bio) ince kristallerde yönlenme gözleniyor

AL-13A 651041 4359573 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin seriate, meş, pilotaksitik (bio) kvr, plj, bio, hmr, klr, opk klr (bio), ser (hmr) pomza gözleniyor

AL-89 649875 4349194 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin poikilitik kvr, ort, bio, hmr kil, ops-opk-hbi (bio) -

SM-25 658854 4348753 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin - plj, bio, hmr opk-hbi (bio) mineraller basınç kaynaklı yönlenmeye sahip

SM-26 658858 4348748 Alaçam İgnimbirit Hipohiyalin - plj, bio, hmr opk-hbi (bio) mineraller basınç kaynaklı yönlenmeye sahip

SM-11A 664216 4342912 Koyunoba İgnimbirit Hipohiyalin milonitik kvr, orti plj, bio, opk kil (fel) pomza gözleniyor

EG-198 688311 4358238 Eğrigöz Dasit Hipohiyalin - kvr, bio kil yoğun serizitleşme

AL-73 647651 4342091 Alaçam Riyolit Hipohiyalin kataklastik kvr, bio, hmr hbi (bio) min çeperleri kemirilmiş

AL-74 647651 4342091 Alaçam Riyolit Hipohiyalin pilotaksitik, körfez (kvr) kvr, bio, hmr kil (hmr) -

EG-101 664795 4344177 Koyunoba Riyolit Hipohiyalin pilotaksitik kvr, plj, bio, klr klr (hmr) -

EG-102 664795 4344177 Koyunoba Riyolit Hipohiyalin poikilitik kvr, plj, bio, klr klr (hmr) -

SM-07 664190 4342850 Koyunoba Riyodasit Hipohiyalin - kvr, plj, bio, opk, hmr kil-ser (fel) bio'lerde yönlenme gözleniyor

SM-08 664212 4342875 Koyunoba Riyodasit Hipohiyalin körfez (kvr) kvr, plj, bio, opk, hmr kil (fel) -

SM-09 664212 4342885 Koyunoba Riyodasit Hipohiyalin poikilitik ort, plj, bio, kvr, hmr ser (fel) granit parçaları içeriyor

T-25 647861 4360459 Alaçam Riyolit/Dasit Hipohiyalin körfez (kvr) plj, bio, kvr, hmr klr (bio) -

AL-06 654475 4360056 Alaçam Dasit Hipohiyalin körfez (kvr) kvr, plj, bio, hmr bio (amf), hbi (bio), kil granitten parça almış

AL-07 654475 4360056 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik, seriate kvr, plj, bio, hmr bio (amf), hbi (bio), kil -

AL-08 654476 4360059 Alaçam Dasit Hipohiyalin seriate kvr, plj, bio, hmr bio (amf), hbi (bio), kil -

AL-09 654476 4360059 Alaçam Dasit Hipohiyalin seriate, kataklastik kvr, plj, bio, hmr kil -

AL-10 654474 4360059 Alaçam Dasit Hipohiyalin kataklastik kvr, plj, bio, hmr, opk ser, kil -

AL-14 651054 4359520 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, plj, bio, hmr, amf hbi-opk (bio), kil (hmr) -

AL-61 639894 4368737 Alaçam Dasit Hipohiyalin seriate, porfiritik, kataklastik kvr, klr, bio, plj, ort, hmr bio (amf), klr (bio) -

AL-62 639376 4369280 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik, seriate, kataklastik (kvr) kvr, plj, klr, bio klr (bio), ser -

AL-87 649168 4349613 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik, pilotaksitik (bio) kvr, ort, bio, hmr -

AL-88 649875 4349194 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, ort, bio, hmr kil, ops-opk-hbi (bio) -

SM-39 653162 4359073 Alaçam Dasit Hipohiyalin körfez (kvr) kvr, plj, bio kil (hmr) -

SM-41 653205 4359050 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik bio, amf, opk, plj, hmr kil (hmr) -

SM-42 653708 4360016 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, opk, hmr -

SM-43 653708 4360016 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, opk, amf, hmr kil (hmr) -

SM-44 653708 4360016 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, plj, ort, bio, opk, amf, hmr kil (hmr) -

AL-71 633575 4359592 Alaçam Trakit Hipohiyalin - san, hmr kil matrikste yoğun killeşme

AL-72 633575 4359592 Alaçam Trakit Hipohiyalin - mus, ort, bio, kvr kil hamurda yoğun killeşme

AL-86 648310 4349851 Alaçam Dasit Hipohiyalin poikilitik kvr, ort, bio, amf, hmr ops (bio), kil (hmr) bol miktarda kaya parçası içeriyor

AL-85 647560 4349846 Alaçam Riyolit Hipohiyalin körfez, pilotasitik (bio) kvr, bio, hmr ops (bio) -

AL-58 641666 4367544 Alaçam Dasit Hipohiyalin - kvr, amf?, ort kil -

SM-59 655938 4356727 Alaçam Altere Dasit Hipohiyalin - - kil tüm mineraller killeşmiş. ileri derecede günlenmiş bir kaya

SM-32 659888 4350022 Alaçam Altere Dasit Hipohiyalin körfez (kvr) kvr, plj, bio, hmr kil (hmr) -

AL-63 639376 4369280 Alaçam Altere Dasit Hipohiyalin - kvr, ort, plj, bio ser, klr, opk (bio) aşırı derece ser kil

EG-124 665707 4352448 Koyunoba Altere Dasit Hipohiyalin - kvr, bio kil aşırı killeşmiş

T-12 629080 4367627 Alaçam Kontak Zon Pertitik? - - - -

T-41 627312 4361958 Alaçam Kuvarsit Milonitik - kvr - -

EG-116 664975 4349621 Koyunoba Cevher - Mikrogranit Holokristalin - kvr, klr, opk kil, klr kayayı kesen cevher damarı ve bu damarın etrafına etkisi fazla

EG-117 664935 4349616 Koyunoba Cevher - Mikrogranit Holokristalin breşik kvr, ort, klr kil, klr patlama breşi, hidrotermal kuvarsit

EG-120 664935 4349616 Koyunoba Cevher Holokristalin - kvr, klr klr Yoğun klr. Hidrotermal ürün

EG-125 665707 4352448 Koyunoba Kumtaşı - breşik kvr, bio - magmatik üründen türemiş sedimanter. Köşeli kvr ve bio

EG-126 665707 4352448 Koyunoba Kumtaşı - breşik kvr, bio - magmatik üründen türemiş sedimanter. Köşeli kvr ve bio

SM-16 662276 4343633 Koyunoba Aplit Holokristalin poikilitik kvr, ort, bio, opk - temiz görüntü

EG-163 678523 4339745 Eğrigöz Aplit Holokristalin - kvr, ort, bo - -

EG-170 679458 4348497 Eğrigöz Kalkşist Granoblastik - kal, kvr - karbonatça zengin

EG-171 679228 4349502 Eğrigöz Kuvarsit Milonitik - kvr - demiroksitli

AL-65 638763 4367256 Afyon Zonu Amfibolit (döküntü) Holokristalin - amf, bio bio (amf), kil gabrodan türeme

SM-61 655941 4356727 Alaçam Amfibolit (döküntü) Holokristalin porfiritik - amf, plj, opk kil -

AL-16 645442 4361714 Alaçam Metamorfik (Migmatit) Migmatitik milonitik kvr, bio, ort, opk, klr ser yoğun serizitleşme. ikincil kuvars damarı. Basın>Sıcaklık etkisi. Tur var

AL-13B 651041 4359573 Alaçam Granit (kimyasız) Holokristalin kataklastik ort, kvr, bio, plj kil -

SM-40B 653199 4359052 Alaçam Piroklastik (kimyasız) Hipohiyalin porfiritik - plj, bio, kvr - -

T-03 639757 4367750 Alaçam Kireçtaşı (kimyasız) Poligonal breşik kal - -

T-11A 630971 4368209 Alaçam Anklav (Diyorit) (kimyasız) Holokristalin (Mikrokristalin) subofitik plj, ort, plj, bio, opk(1%>) - anakaya ile keskin kontak

T-35A 650993 4353600 Alaçam Anklav (Diyorit) (kimyasız) Holokristalin (Mikrokristalin) subofitik plj, ort, plj, bio, opk(1%>) - -

T-45A 628168 4364610 Alaçam Anklav (Monzodiyorit) (k'sız) Holokristalin (Mikrokristalin) milonitik pyx, bio, plj, ort, kvr, opak - anakaya ile keskin kontak, mineraller iğnemsi kaması değil (farkı)

SM-11B 664216 4342912 M.Masifi Metagranit (kimyasız) Lepidoblastik milonitik kvr, ort, plj, bio, opk ser (fel) -

EG-150 674483 4359122 Eğrigöz Granit (kimyasız) Holokristalin kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk kil -

AL-59A 641666 4367544 Alaçam Anklav-Granit (beraber) Holokristalin (Mikrokristalin) poikilitik amf, prk, ort, bio ser kuvarslarda milonitik doku, mika balıkları gözleniyor

AL-59B 641666 4367544 Alaçam Granit (kimyasız) Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio klr (bio) -

SM-38 653140 4359079 Alaçam Metagranit (döküntü) Blastoholokristalin kataklastik kvr, plj, ort, bio, opk, klr ser, klr-hbi (bio) -

SM-40 653199 4359052 Alaçam Granit (döküntü) Holokristalin milonitik kvr, ort, plj, bio, klr klr (bio), ser yoğun kırıklı
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EK 2 Örneklere Ait Anaoksit Analizi Sonuçları 

 

 

 

Sıra No Örnek No Na2O (%) MgO (%) Al2O3 (%) SiO2 (%) P2O5 (%) K2O (%) CaO (%) TiO2 (%) MnO (%) Fe2O3 (%) LOI (%) Total (%)

1 AL-01 0,16 0,86 13,63 73,79 0,06 6,43 1,57 0,23 0,04 1,36 1,74 99,87

2 AL-02 0,61 0,73 12,48 76,13 0,09 5,49 2,60 0,24 0,02 1,07 0,49 99,95

3 AL-05 0,59 1,40 17,70 66,17 0,14 5,68 1,87 0,53 0,05 4,03 1,77 99,93

4 AL-06 1,83 1,21 14,59 65,25 0,17 4,92 6,32 0,51 0,17 3,24 1,11 99,33

5 AL-07 1,70 1,25 14,66 70,34 0,16 4,70 2,91 0,47 0,05 3,19 0,93 100,37

6 AL-08 2,03 1,17 15,72 67,51 0,16 5,63 3,00 0,49 0,05 3,45 0,75 99,96

7 AL-09 1,77 1,30 15,26 68,51 0,16 5,00 3,31 0,45 0,05 3,38 0,73 99,93

8 AL-10 1,42 1,20 15,41 63,98 0,15 5,00 6,55 0,49 0,19 3,53 1,85 99,78

9 AL-12 3,50 1,38 14,26 67,55 0,20 5,51 2,81 0,51 0,06 3,46 0,73 99,97

10 AL-13A 3,05 1,27 14,24 64,87 0,19 5,43 6,40 0,45 0,12 3,31 0,63 99,97

11 AL-14 2,92 1,28 14,27 68,83 0,23 4,68 2,55 0,57 0,07 3,79 0,74 99,94

12 AL-16 1,90 3,88 17,72 61,41 0,24 4,15 1,48 0,98 0,10 7,55 0,53 99,95

13 AL-17 3,35 1,75 14,17 68,59 0,23 4,26 2,85 0,55 0,07 3,67 0,46 99,96

14 AL-18 3,49 2,70 15,52 63,43 0,31 3,94 3,70 0,83 0,10 5,50 0,45 99,98

15 AL-20 3,25 1,87 15,16 66,67 0,24 4,29 2,95 0,60 0,08 3,99 0,84 99,94

16 AL-21 3,19 1,62 13,90 69,13 0,20 4,66 2,64 0,51 0,07 3,15 0,84 99,92

17 AL-22 3,43 1,78 14,53 68,87 0,22 4,03 2,39 0,56 0,08 3,54 0,53 99,95

18 AL-23 3,07 1,78 14,18 66,85 0,19 4,30 2,71 0,54 0,08 3,55 2,48 99,72

19 AL-24 3,68 2,00 14,72 66,73 0,29 3,42 3,58 0,66 0,09 4,32 0,48 99,97

20 AL-25 3,35 1,59 14,02 69,39 0,20 4,52 2,46 0,47 0,06 3,14 0,74 99,97

21 AL-26 3,01 2,12 14,27 66,84 0,24 4,44 2,78 0,67 0,09 3,90 1,46 99,81

22 AL-27 3,12 1,67 14,57 69,12 0,23 4,14 2,56 0,54 0,08 3,47 0,48 99,96

23 AL-28 3,44 1,79 15,11 67,44 0,25 4,61 2,64 0,56 0,08 3,58 0,46 99,95

24 AL-29 3,72 2,97 16,50 59,72 0,57 3,91 3,77 0,98 0,16 7,08 0,57 99,95

25 AL-30 3,53 1,71 14,56 68,50 0,20 4,59 2,47 0,52 0,07 3,24 0,57 99,96

26 AL-31 3,62 1,95 15,68 66,27 0,26 3,89 3,29 0,60 0,08 3,86 0,47 99,96

27 AL-32 3,36 1,91 14,33 68,02 0,23 4,44 2,88 0,59 0,08 3,70 0,42 99,98

28 AL-33 8,49 4,79 14,33 62,53 0,39 3,63 3,88 0,83 0,04 0,61 0,46 99,98

29 AL-34 2,73 2,22 14,13 65,69 0,25 4,47 2,76 0,69 0,09 4,00 2,60 99,64

30 AL-35 2,84 1,53 14,69 68,86 0,21 5,21 2,29 0,43 0,06 3,13 0,72 99,97

31 AL-36 3,40 1,86 15,11 67,56 0,25 4,12 2,87 0,55 0,08 3,71 0,47 99,97

32 AL-38 3,73 1,46 15,33 68,67 0,18 4,31 2,37 0,42 0,06 2,81 0,63 99,97

33 AL-40 3,61 1,43 14,67 70,44 0,16 3,77 2,45 0,42 0,06 2,64 0,35 99,98

34 AL-41 3,24 1,58 14,47 68,87 0,21 4,65 2,75 0,48 0,07 3,13 0,63 100,07

35 AL-42 3,04 2,43 15,69 64,37 0,31 3,80 3,31 0,80 0,11 5,34 0,81 100,01

36 AL-43 3,27 2,01 15,21 67,51 0,23 4,25 2,50 0,62 0,08 3,76 1,01 100,44

37 AL-44 2,85 1,79 15,05 68,73 0,22 4,69 2,11 0,58 0,08 3,66 0,81 100,55

38 AL-45 3,24 1,83 14,94 68,02 0,23 4,31 2,57 0,57 0,08 3,72 0,52 100,03

39 AL-46 3,66 0,54 12,87 74,00 0,07 5,54 1,10 0,18 0,02 1,23 0,74 99,96

40 AL-47 3,51 1,67 14,54 68,17 0,25 4,10 2,95 0,53 0,07 3,73 1,02 100,54

41 AL-49 3,87 1,61 14,47 68,11 0,21 3,89 2,93 0,51 0,07 3,58 0,98 100,23

42 AL-50 3,33 1,61 14,18 68,77 0,22 4,95 2,22 0,51 0,07 3,23 1,86 100,94

43 AL-51 3,01 1,98 14,52 67,73 0,29 4,49 2,85 0,66 0,07 3,91 1,13 100,64

44 AL-52 3,37 1,67 14,86 68,08 0,23 3,98 2,99 0,57 0,07 3,67 0,74 100,22

45 AL-53 3,83 4,10 15,18 64,73 0,43 7,59 2,29 0,73 0,05 0,56 0,76 100,26

46 AL-54 3,20 1,59 14,34 70,29 0,18 4,83 1,88 0,42 0,08 2,84 0,75 100,41

47 AL-55 3,45 1,27 13,98 69,98 0,24 4,96 2,25 0,45 0,06 2,85 0,60 100,10

48 AL-56 3,67 1,33 14,31 69,23 0,24 4,92 2,25 0,46 0,07 2,95 0,76 100,20

49 AL-57 3,51 1,05 13,31 72,25 0,12 4,95 1,57 0,29 0,06 2,13 0,81 100,04

50 AL-58 0,09 9,97 10,69 50,96 0,06 0,11 16,73 0,60 0,17 9,92 1,02 100,32

51 AL-59A 0,09 7,85 12,30 52,07 0,08 0,15 17,10 0,56 0,15 8,79 0,94 100,08

52 AL-60 0,07 1,38 10,95 82,14 0,01 3,06 0,07 0,09 0,01 1,21 1,86 100,84

53 AL-61 2,23 2,13 16,56 67,37 0,20 5,80 0,59 0,56 0,07 4,07 1,22 100,79

54 AL-62 2,95 2,00 16,51 64,40 0,19 4,63 2,83 0,51 0,06 4,05 1,68 99,81

55 AL-63 2,17 3,06 16,46 63,00 0,16 4,81 3,66 0,55 0,13 5,39 0,86 100,25

56 AL-64 3,75 0,89 13,06 73,21 0,08 4,67 1,55 0,28 0,05 1,74 0,85 100,12

57 AL-65 0,09 12,86 12,79 53,23 0,00 0,23 10,66 0,25 0,17 9,25 0,98 100,51

58 AL-66 2,53 0,60 13,79 73,82 0,13 4,85 1,86 0,23 0,02 1,71 0,73 100,27

59 AL-67 2,88 0,67 14,25 73,02 0,14 4,87 1,77 0,24 0,02 1,90 0,74 100,49

60 AL-68 3,47 0,63 13,09 73,90 0,12 4,87 1,90 0,20 0,02 1,56 0,52 100,27

61 AL-69 4,49 0,43 14,34 74,98 0,03 2,60 0,19 0,23 0,02 1,99 0,53 99,84

62 AL-70 5,55 0,58 13,81 75,43 0,01 2,24 0,18 0,19 0,02 1,61 0,80 100,43

63 AL-71 0,34 0,84 15,61 71,66 0,05 8,83 0,25 0,16 0,03 1,75 0,62 100,15

64 AL-72 0,31 0,92 14,93 74,20 0,04 6,86 0,61 0,15 0,03 1,57 0,71 100,32

65 AL-73 0,42 0,25 14,74 75,99 0,06 6,67 0,17 0,10 0,02 1,06 0,64 100,11

66 AL-74 0,16 0,28 15,89 74,18 0,03 5,99 0,14 0,10 0,03 1,62 0,77 99,19

67 AL-75 3,29 1,98 15,89 67,09 0,21 4,08 2,28 0,63 0,08 3,96 1,72 101,23

68 AL-76 3,53 1,49 15,15 68,47 0,20 4,26 2,40 0,47 0,06 3,06 0,73 99,83

69 AL-77 3,78 1,56 15,01 68,55 0,19 4,24 2,34 0,46 0,05 3,04 1,12 100,33

70 AL-79 3,46 1,70 14,98 67,88 0,22 4,28 2,47 0,57 0,06 3,88 1,03 100,53

71 AL-81 3,10 1,78 14,29 68,99 0,22 4,23 2,34 0,58 0,08 3,77 1,02 100,41

72 AL-82 3,42 1,47 14,24 69,43 0,19 4,46 2,63 0,44 0,07 3,15 0,85 100,36

73 AL-83 3,22 1,22 14,75 71,70 0,15 4,22 1,42 0,36 0,04 2,44 0,75 100,25

74 AL-84 3,68 1,24 14,66 70,66 0,16 3,84 1,93 0,40 0,06 2,69 0,75 100,08

75 AL-85 1,05 1,48 13,65 65,69 0,19 8,45 4,83 0,48 0,09 3,39 0,93 100,24

76 AL-86 0,26 0,92 14,50 69,26 0,20 9,77 0,19 0,42 0,02 3,84 0,92 100,31

77 AL-87 2,65 1,88 14,60 68,84 0,21 4,29 2,31 0,58 0,07 3,80 0,87 100,10

78 AL-88 2,70 1,91 15,86 67,48 0,22 5,04 1,76 0,54 0,05 3,79 1,01 100,35
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EK 2 Örneklere Ait Anaoksit Analizi Sonuçları (devam) 

 

 

Sıra No Örnek No Na2O (%) MgO (%) Al2O3 (%) SiO2 (%) P2O5 (%) K2O (%) CaO (%) TiO2 (%) MnO (%) Fe2O3 (%) LOI (%) Total (%)

79 AL-89 2,58 2,19 14,97 68,05 0,21 5,24 1,78 0,54 0,06 3,70 0,91 100,22

80 AL-90 3,40 1,61 13,91 68,63 0,23 4,28 2,15 0,55 0,07 3,61 1,43 99,86

81 AL-91A 3,42 1,81 14,54 68,50 0,21 4,51 2,19 0,58 0,07 3,63 0,48 99,95

82 AL-92 3,64 1,06 14,05 70,38 0,19 4,55 1,99 0,40 0,07 3,08 0,57 99,98

83 AL-93 3,38 1,67 14,80 68,22 0,23 4,24 2,45 0,53 0,07 3,90 0,48 99,97

84 EG-100 3,59 2,07 14,97 65,58 0,25 2,97 3,86 0,45 0,04 3,40 2,59 99,75

85 EG-101 2,34 5,43 14,86 63,92 0,17 3,22 4,01 0,46 0,13 4,96 0,47 99,96

86 EG-102 2,25 4,82 14,10 65,34 0,17 3,45 4,28 0,43 0,11 4,64 0,37 99,97

87 EG-103 3,69 0,99 13,88 71,93 0,14 4,79 1,41 0,27 0,07 2,35 0,44 99,96

88 EG-104 4,19 0,95 14,63 70,73 0,13 4,75 1,55 0,28 0,09 2,43 0,26 99,98

89 EG-105 4,37 0,80 14,43 71,47 0,11 4,70 1,50 0,23 0,07 2,17 0,14 99,99

90 EG-106 3,81 1,15 14,34 67,85 0,14 4,66 1,87 0,33 0,08 2,78 2,58 99,59

91 EG-107 4,50 0,83 14,46 70,72 0,11 4,91 1,39 0,25 0,07 2,14 0,86 100,26

92 EG-108 3,98 0,99 14,25 71,49 0,11 4,97 1,40 0,27 0,05 2,16 0,60 100,26

93 EG-109 3,84 1,02 14,40 71,21 0,12 4,90 1,48 0,27 0,06 2,21 0,74 100,26

94 EG-110 3,76 1,15 14,61 70,10 0,14 5,07 1,57 0,29 0,07 2,73 0,75 100,24

95 EG-111 3,68 0,97 14,36 71,13 0,11 4,93 1,41 0,27 0,06 2,23 1,08 100,23

96 EG-112 4,02 0,91 14,24 71,46 0,11 4,54 1,79 0,24 0,06 2,34 0,53 100,26

97 EG-113 3,44 1,44 14,35 70,94 0,13 4,51 1,69 0,41 0,06 2,42 0,85 100,24

98 EG-114 3,66 1,25 14,82 67,63 0,14 4,53 1,78 0,33 0,07 2,83 2,87 99,91

99 EG-115 4,16 1,10 14,41 71,22 0,11 4,76 1,49 0,24 0,06 2,15 0,56 100,26

100 EG-116 0,10 4,66 9,62 64,12 0,16 2,47 0,21 0,58 0,55 14,58 2,86 99,92

101 EG-117 0,38 0,59 0,56 77,78 0,02 0,05 0,04 0,00 0,09 19,97 0,75 100,25

102 EG-118 4,07 0,72 15,17 69,98 0,12 5,99 1,40 0,30 0,06 2,04 0,42 100,28

103 EG-119 4,03 1,60 15,33 66,44 0,17 4,35 1,95 0,49 0,09 3,46 2,12 100,02

104 EG-120 1,54 1,60 8,20 66,84 0,13 3,82 0,24 0,21 0,12 17,05 0,53 100,26

105 EG-121 1,37 2,59 7,64 71,10 0,15 3,04 0,24 0,27 0,18 13,20 0,50 100,28

106 EG-122 1,47 4,16 10,23 72,76 0,17 3,85 0,38 0,55 0,23 5,93 0,52 100,27

107 EG-123 3,54 0,50 14,06 73,89 0,02 4,95 0,76 0,15 0,04 1,72 0,64 100,27

108 EG-124 2,06 0,35 12,83 78,43 0,01 4,10 0,55 0,16 0,02 1,14 0,61 100,26

109 EG-125 1,78 0,39 11,39 80,22 0,02 3,85 0,59 0,16 0,03 1,34 0,49 100,27

110 EG-126 2,54 0,51 13,79 75,25 0,01 4,48 0,65 0,23 0,05 1,69 1,02 100,22

111 EG-127 3,73 1,09 14,41 70,92 0,16 4,55 1,84 0,35 0,06 2,23 0,92 100,25

112 EG-128 3,44 1,71 16,32 66,27 0,27 3,28 3,54 0,47 0,09 3,83 1,01 100,23

113 EG-129 3,08 1,58 17,96 62,33 0,25 5,30 2,60 0,43 0,21 5,58 0,93 100,25

114 EG-130 2,71 3,56 16,46 62,05 0,32 3,52 3,82 0,77 0,10 5,05 1,76 100,13

115 EG-131 2,66 5,09 16,78 55,29 0,61 4,24 4,25 1,37 0,19 8,38 1,32 100,18

116 EG-132 2,92 2,04 16,52 66,63 0,25 3,87 3,15 0,51 0,06 3,53 0,75 100,24

117 EG-133 3,23 3,27 16,30 62,64 0,35 3,37 4,43 0,70 0,10 4,92 0,91 100,23

118 EG-134 2,86 3,09 16,36 63,35 0,33 3,44 4,36 0,71 0,10 5,00 0,64 100,25

119 EG-135 5,91 0,02 14,27 73,66 0,05 4,57 0,56 0,01 0,11 0,47 0,63 100,27

120 EG-137 3,28 1,64 15,27 67,03 0,14 5,15 1,70 0,44 0,05 2,49 2,82 100,00

121 EG-138 3,52 1,03 14,29 71,69 0,14 5,28 1,43 0,32 0,05 1,86 0,65 100,26

122 EG-139 4,20 0,30 13,52 74,40 0,03 5,16 0,73 0,12 0,02 1,13 0,66 100,26

123 EG-141 3,64 1,75 14,30 70,05 0,15 4,14 1,88 0,53 0,08 2,80 0,91 100,24

124 EG-142 3,01 1,93 15,30 68,76 0,26 4,96 1,74 0,53 0,07 3,06 0,64 100,26

125 EG-144 3,47 1,33 14,49 70,03 0,18 5,20 1,90 0,38 0,06 2,29 0,91 100,24

126 EG-145 3,15 1,64 14,97 68,84 0,19 4,92 2,03 0,49 0,07 2,74 1,15 100,18

127 EG-146 3,65 1,36 14,22 70,52 0,18 4,68 2,03 0,40 0,05 2,27 0,88 100,25

128 EG-147 3,52 1,45 14,31 70,89 0,16 4,74 1,77 0,39 0,04 2,37 0,63 100,26

129 EG-148 3,79 1,38 14,39 70,46 0,21 4,22 2,08 0,45 0,05 2,59 0,65 100,26

130 EG-149 3,44 1,42 15,03 69,18 0,22 4,63 2,10 0,49 0,05 2,84 0,54 99,95

131 EG-151 1,17 8,27 15,14 51,58 0,46 2,47 7,85 1,46 0,15 10,76 0,64 99,94

132 EG-152 1,58 9,58 15,03 51,13 0,38 2,55 7,72 1,26 0,16 10,27 0,72 100,37

133 EG-153 1,68 9,14 15,16 51,31 0,42 2,56 7,72 1,18 0,16 10,12 0,51 99,96

134 EG-154 1,75 8,12 15,78 52,11 0,39 2,34 7,49 1,34 0,15 9,98 0,53 99,97

135 EG-155 1,50 9,62 15,26 51,17 0,39 2,25 7,89 1,08 0,16 10,14 0,51 99,97

136 EG-156 1,83 8,82 15,38 50,97 0,38 2,15 8,00 1,32 0,14 10,45 0,53 99,97

137 EG-157 1,67 8,80 15,49 52,47 0,21 1,98 8,19 0,91 0,16 9,75 0,35 99,97

138 EG-158 1,41 10,03 14,96 50,65 0,42 2,36 7,83 1,13 0,16 10,37 0,64 99,97

139 EG-159 1,95 8,02 14,61 56,32 0,17 4,49 9,24 0,38 0,27 4,41 0,63 100,50

140 EG-160 2,20 1,98 24,86 49,64 0,40 0,71 14,89 0,83 0,19 4,16 0,15 100,00

141 EG-161 3,04 1,59 13,87 69,99 0,20 4,69 2,29 0,52 0,08 3,24 0,47 99,97

142 EG-162 3,13 1,41 14,90 68,04 0,20 4,87 2,41 0,48 0,07 2,91 1,43 99,85

143 EG-163 3,82 0,36 12,84 75,67 0,04 5,43 0,70 0,11 0,03 0,85 0,14 100,00

144 EG-164 3,03 1,97 14,82 66,36 0,26 4,57 2,67 0,62 0,08 3,92 1,54 99,84

145 EG-165 3,23 1,61 14,89 69,35 0,17 4,87 2,18 0,44 0,06 2,71 0,46 99,96

146 EG-166 3,18 1,52 14,08 70,93 0,16 4,69 2,00 0,44 0,06 2,67 0,56 100,28

147 EG-167 2,72 2,49 14,96 66,62 0,23 4,97 2,43 0,67 0,10 4,20 0,53 99,92

148 EG-168 0,52 4,54 4,43 87,51 0,03 0,53 0,07 0,09 0,01 1,66 0,57 99,96

149 EG-170 0,08 0,17 0,53 37,60 0,01 0,31 28,68 0,05 0,07 0,49 31,47 99,45

150 EG-171 0,10 0,20 0,02 72,49 0,05 0,06 0,07 0,05 0,00 26,57 0,37 99,99

151 EG-172 3,69 0,96 14,35 71,57 0,16 4,78 1,62 0,33 0,04 2,12 0,46 100,08

152 EG-173 3,19 1,80 14,55 67,86 0,24 4,62 2,72 0,63 0,08 3,89 0,36 99,93

153 EG-174 3,38 1,65 13,85 68,47 0,26 4,64 3,02 0,57 0,08 3,67 0,36 99,97

154 EG-175 3,55 1,54 14,34 69,30 0,18 4,53 2,53 0,46 0,06 2,95 0,53 99,98

155 EG-176 3,24 1,78 14,89 68,32 0,21 4,49 2,70 0,52 0,07 3,51 0,25 99,99

156 EG-177 2,89 2,18 14,14 66,44 0,25 4,86 2,67 0,66 0,08 4,00 1,60 99,77

157 EG-179 3,40 1,95 14,85 67,94 0,22 4,27 2,69 0,57 0,07 3,42 0,98 100,36
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EK 2 Örneklere Ait Anaoksit Analizi Sonuçları (devam) 

 

 

Sıra No Örnek No Na2O (%) MgO (%) Al2O3 (%) SiO2 (%) P2O5 (%) K2O (%) CaO (%) TiO2 (%) MnO (%) Fe2O3 (%) LOI (%) Total (%)

158 EG-180 2,92 2,64 15,31 64,72 0,27 4,19 2,96 0,73 0,08 4,36 1,56 99,75

159 EG-181 3,27 2,42 16,28 64,81 0,23 3,90 3,20 0,67 0,08 4,30 0,76 99,92

160 EG-182 3,26 2,31 15,02 67,26 0,21 4,21 2,84 0,61 0,07 3,73 0,46 99,97

161 EG-184 3,89 1,75 15,69 64,32 0,37 4,33 3,72 0,65 0,10 4,58 0,88 100,28

162 EG-185 3,22 2,20 14,50 65,55 0,24 4,20 3,33 0,64 0,10 4,24 1,58 99,80

163 EG-186 4,12 1,60 15,86 64,64 0,35 4,75 3,59 0,57 0,11 4,24 0,46 100,30

164 EG-187 3,07 2,12 14,77 66,25 0,24 4,66 3,20 0,63 0,09 3,91 0,96 99,90

165 EG-188 3,09 2,30 14,69 66,02 0,28 4,28 3,10 0,71 0,08 4,52 0,94 100,01

166 EG-189 0,08 0,34 0,02 98,53 0,00 0,13 0,05 0,00 0,00 0,57 0,25 99,98

167 EG-190 3,21 1,92 15,22 67,37 0,23 4,65 2,81 0,52 0,08 3,73 0,24 99,98

168 EG-191 3,19 2,60 15,19 66,35 0,28 4,47 2,67 0,63 0,09 4,15 0,34 99,96

169 EG-192 3,15 1,37 13,89 71,45 0,16 5,14 1,52 0,39 0,05 2,30 0,55 99,96

170 EG-193 2,95 1,76 14,26 68,73 0,24 4,72 2,53 0,52 0,08 3,63 0,54 99,96

171 EG-195 3,12 2,25 14,73 65,65 0,24 4,35 3,06 0,64 0,09 4,11 1,96 100,21

172 EG-196 2,11 3,12 15,61 66,34 0,19 5,39 0,76 0,78 0,05 5,07 0,54 99,97

173 EG-196 2,96 2,00 14,75 67,87 0,21 5,24 1,15 0,67 0,06 4,37 0,93 100,21

174 EG-197 3,40 0,27 12,86 76,37 0,02 5,77 0,62 0,08 0,00 0,49 0,43 100,30

175 EG-198 0,08 0,20 19,34 74,69 0,15 1,70 0,13 0,53 0,00 1,45 1,43 99,71

176 EGZ-01 5,60 0,20 14,62 74,09 0,05 3,93 0,69 0,02 0,01 0,46 0,52 100,19

177 EGZ-02 6,86 0,02 14,31 75,94 0,03 1,38 1,05 0,01 0,00 0,17 0,21 99,99

178 EGZ-03 5,59 0,14 13,62 75,09 0,07 3,75 0,62 0,02 0,13 0,67 0,29 99,99

179 EGZ-04 6,29 0,06 13,82 74,82 0,06 3,61 0,46 0,01 0,07 0,53 0,35 100,09

180 EGZ-05 3,12 2,88 15,06 66,54 0,28 3,55 2,22 0,86 0,07 4,97 0,42 99,97

181 EGZ-06 5,13 0,69 12,60 76,67 0,00 2,61 0,66 0,16 0,01 1,08 0,37 99,98

182 SM-01 4,26 1,03 14,41 70,99 0,14 4,46 1,60 0,27 0,05 2,31 0,78 100,28

183 SM-02 4,34 0,89 14,65 71,37 0,12 4,46 1,64 0,29 0,02 1,49 0,97 100,24

184 SM-03 7,65 8,22 15,56 58,46 0,48 2,11 5,23 0,84 0,04 1,30 0,39 100,28

185 SM-04 2,60 3,83 15,15 64,08 0,39 3,20 3,80 0,72 0,06 4,59 1,71 100,14

186 SM-05 2,14 0,23 13,09 76,09 0,08 6,21 1,03 0,04 0,01 0,39 0,93 100,24

187 SM-06 2,88 0,35 12,65 76,34 0,06 5,73 0,96 0,03 0,01 0,38 0,58 99,98

188 SM-07 4,06 1,11 13,94 71,38 0,17 4,12 2,05 0,35 0,04 2,35 0,71 100,28

189 SM-08 4,27 0,62 14,01 72,38 0,13 5,01 1,20 0,17 0,03 1,79 0,47 100,08

190 SM-09 3,80 0,49 13,92 73,10 0,11 5,18 0,99 0,14 0,03 1,74 0,27 99,79

191 SM-10 3,18 3,01 15,45 64,86 0,34 3,38 3,80 0,62 0,07 4,50 0,73 99,93

192 SM-11A 3,04 2,46 14,90 67,51 0,31 3,09 3,76 0,48 0,04 3,86 0,81 100,25

193 SM-12 3,09 2,49 15,44 66,12 0,32 4,36 3,31 0,51 0,04 3,63 0,93 100,24

194 SM-13 3,45 2,69 15,72 65,86 0,37 3,18 3,74 0,54 0,04 4,27 0,43 100,28

195 SM-14 3,87 2,47 16,22 65,50 0,35 2,45 4,19 0,54 0,05 4,19 0,46 100,28

196 SM-15 2,99 2,61 15,20 65,05 0,33 3,65 3,69 0,56 0,04 4,25 1,76 100,14

197 SM-16 4,11 0,02 12,90 75,82 0,04 5,89 0,36 0,03 0,03 0,60 0,46 100,27

198 SM-17 4,36 0,55 14,32 72,42 0,08 5,01 1,01 0,17 0,05 1,70 0,58 100,26

199 SM-18 3,97 1,07 14,29 70,85 0,15 4,77 1,42 0,33 0,05 2,23 1,08 100,20

200 SM-19 3,87 1,12 14,36 70,96 0,15 4,73 1,80 0,31 0,06 2,37 0,54 100,27

201 SM-20 3,87 1,15 14,31 70,62 0,15 4,82 1,59 0,34 0,06 2,32 1,00 100,23

202 SM-21 3,97 1,25 14,32 70,96 0,14 4,79 1,52 0,34 0,06 2,36 0,55 100,26

203 SM-22 3,93 1,04 14,09 71,11 0,13 4,84 1,50 0,32 0,06 2,32 0,91 100,23

204 SM-23 4,53 0,30 13,42 73,48 0,04 5,09 0,71 0,11 0,05 1,55 0,97 100,26

205 SM-24 4,51 0,16 13,81 73,56 0,03 5,18 0,72 0,07 0,06 1,56 0,59 100,26

206 SM-25 3,36 0,91 13,54 71,32 0,18 4,47 2,14 0,47 0,05 3,17 0,65 100,26

207 SM-26 3,16 1,07 13,87 70,80 0,21 4,40 2,34 0,48 0,04 3,24 0,65 100,25

208 SM-27 2,71 1,85 14,47 69,41 0,29 4,90 2,61 0,36 0,05 2,88 0,74 100,26

209 SM-28 3,62 2,57 16,16 65,29 0,34 2,88 4,02 0,55 0,05 4,21 0,56 100,27

210 SM-29 3,25 2,80 16,88 63,20 0,46 2,96 4,21 0,63 0,07 5,14 0,66 100,26

211 SM-30 3,16 1,50 14,54 70,13 0,26 4,02 2,92 0,30 0,03 2,69 0,71 100,26

212 SM-31 2,70 3,14 16,66 63,48 0,39 3,53 3,95 0,69 0,07 4,80 0,81 100,22

213 SM-32 2,44 2,53 14,99 65,55 0,31 3,71 3,41 0,50 0,06 3,75 2,73 99,99

214 SM-33 3,11 3,35 16,76 60,54 0,42 3,55 4,49 0,70 0,09 5,12 2,01 100,14

215 SM-34 0,83 2,85 11,69 71,99 0,30 6,21 0,93 0,54 0,10 4,15 0,66 100,26

216 SM-35 3,36 1,98 15,05 67,05 0,25 4,25 3,00 0,65 0,07 4,07 0,53 100,27

217 SM-36 3,30 2,17 14,24 68,01 0,26 3,48 3,23 0,62 0,07 4,04 0,80 100,23

218 SM-37 2,96 2,12 16,33 66,14 0,24 4,32 2,41 0,65 0,05 4,22 0,80 100,24

219 SM-38 3,60 1,51 14,54 67,75 0,27 4,03 3,19 0,65 0,05 3,86 0,80 100,25

220 SM-39 3,04 1,67 14,63 67,81 0,27 4,36 3,37 0,64 0,05 3,81 0,61 100,25

221 SM-40 2,76 1,50 14,18 68,34 0,26 4,35 3,38 0,66 0,07 4,01 0,75 100,25

222 SM-41 2,83 1,61 14,08 67,96 0,27 4,26 3,41 0,64 0,06 4,32 0,81 100,25

223 SM-42 3,88 1,93 13,98 67,44 0,27 4,13 3,20 0,68 0,06 4,30 0,40 100,28

224 SM-43 2,86 1,85 14,24 68,03 0,25 4,44 3,44 0,67 0,07 3,95 0,46 100,27

225 SM-44 2,99 1,96 14,25 66,75 0,26 4,40 3,60 0,73 0,08 4,43 0,79 100,24

226 SM-45 3,42 1,80 13,94 69,59 0,22 4,14 2,77 0,54 0,07 3,41 0,39 100,28

227 SM-47 3,16 1,87 14,94 67,24 0,23 4,34 3,02 0,55 0,08 3,93 0,89 100,25

228 SM-48 3,18 1,78 15,38 67,10 0,23 4,44 2,95 0,54 0,07 3,65 0,93 100,25

229 SM-51 3,82 2,01 14,52 66,05 0,25 4,47 3,12 0,61 0,07 4,94 0,42 100,28

230 SM-52 3,63 2,47 14,30 65,97 0,27 3,59 3,54 0,65 0,08 4,95 0,81 100,26

231 SM-54 2,14 2,60 16,34 67,70 0,45 4,75 4,23 0,88 0,00 0,52 0,37 99,97

232 SM-55 3,38 1,35 13,96 70,56 0,20 4,12 2,33 0,43 0,06 2,93 0,65 99,98

233 SM-56 2,92 2,08 14,05 67,73 0,24 4,31 2,51 0,64 0,07 3,91 1,35 99,81

234 SM-57 3,00 2,67 15,11 62,99 0,37 4,55 3,33 0,82 0,08 5,13 1,75 99,80

235 SM-58 4,07 2,19 14,52 66,28 0,26 4,01 3,39 0,61 0,08 4,43 0,15 99,99

236 SM-59 2,60 2,23 14,60 64,11 0,29 4,95 2,97 0,74 0,09 4,62 2,53 99,73
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Sıra No Örnek No Na2O (%) MgO (%) Al2O3 (%) SiO2 (%) P2O5 (%) K2O (%) CaO (%) TiO2 (%) MnO (%) Fe2O3 (%) LOI (%) Total (%)

237 SM-60 2,96 1,89 14,16 68,97 0,22 4,16 2,75 0,57 0,07 3,68 0,53 99,97

238 SM-61 0,82 11,38 13,81 48,76 0,19 0,73 10,17 1,35 0,18 12,26 0,35 99,99

239 T-01 4,40 0,49 13,44 72,89 0,06 2,31 1,52 0,19 0,04 3,19 1,43 99,95

240 T-02 5,12 1,26 16,10 58,88 0,23 1,11 4,82 0,87 0,06 8,44 2,97 99,89

241 T-04 5,07 0,99 13,83 72,49 0,03 2,22 0,29 0,20 0,02 3,11 1,59 99,86

242 T-05 5,64 0,55 12,28 72,41 0,01 1,44 3,36 0,17 0,03 1,27 2,57 99,86

243 T-06 1,12 1,11 13,09 72,24 0,13 7,47 0,35 0,31 0,04 2,41 1,63 99,90

244 T-07 2,32 3,47 15,75 62,24 0,16 3,77 2,58 0,56 0,12 6,35 2,52 99,86

245 T-08A 3,20 3,42 16,72 57,59 0,26 3,10 5,85 0,78 0,15 7,90 0,94 100,01

246 T-08B 2,35 3,06 15,20 63,88 0,16 3,36 4,48 0,69 0,09 5,51 0,95 99,80

247 T-09 2,79 2,91 15,02 65,02 0,17 3,45 4,26 0,67 0,08 4,80 0,75 99,96

248 T-10A 3,83 3,61 17,07 57,49 0,29 2,33 5,50 0,85 0,17 7,54 1,05 99,98

249 T-10B 2,92 2,15 15,08 67,30 0,20 3,87 3,43 0,50 0,07 3,74 0,65 99,93

250 T-11B 3,18 2,12 15,50 66,92 0,23 3,77 3,58 0,48 0,09 3,59 0,50 99,98

251 T-12 0,07 0,02 0,89 35,19 0,00 0,20 29,31 0,01 0,55 32,93 0,70 99,95

252 T-13A 3,28 1,76 14,87 66,98 0,23 2,88 3,68 0,83 0,08 4,45 0,90 99,97

253 T-13B 3,17 1,68 14,72 68,63 0,19 3,97 3,32 0,42 0,06 3,06 0,76 100,02

254 T-14 3,75 0,24 12,72 75,66 0,02 5,29 0,69 0,13 0,01 0,81 0,65 99,99

255 T-15 3,55 0,60 14,54 72,56 0,05 5,41 0,99 0,18 0,03 1,21 0,80 99,94

256 T-16 2,98 1,21 14,93 68,33 0,27 5,77 0,94 0,38 0,04 2,93 2,15 99,95

257 T-17 4,06 1,73 15,92 65,46 0,22 4,22 1,77 0,53 0,07 3,74 2,04 99,80

258 T-18 3,45 1,32 13,81 70,41 0,18 4,89 2,25 0,43 0,05 2,75 0,40 99,99

259 T-18 3,45 1,32 13,81 70,41 0,18 4,89 2,25 0,43 0,05 2,75 0,40 99,99

260 T-19A 4,21 1,66 15,98 65,09 0,30 2,72 3,66 0,56 0,09 4,61 1,06 100,01

261 T-19B 3,69 1,42 14,72 69,34 0,17 4,19 2,52 0,40 0,05 2,77 0,70 99,99

262 T-20A 3,73 0,79 14,62 69,41 0,15 4,97 1,98 0,34 0,06 2,89 1,00 99,97

263 T-20B 3,36 1,04 13,98 71,19 0,14 5,13 1,49 0,31 0,05 2,37 0,90 99,96

264 T-21A 5,10 1,18 16,94 65,01 0,26 3,87 2,78 0,43 0,07 4,32 0,25 100,25

265 T-21B 3,54 1,51 14,57 68,51 0,24 4,42 2,61 0,48 0,08 3,35 0,65 99,98

266 T-22 2,68 2,05 15,32 65,93 0,22 4,79 1,63 0,53 0,10 4,00 2,55 99,80

267 T-23 3,56 1,63 15,67 67,26 0,22 4,10 2,91 0,49 0,08 3,14 0,85 99,94

268 T-24A 4,08 2,78 16,35 57,67 0,30 2,32 5,66 1,00 0,18 7,80 1,75 99,97

269 T-24B 3,23 1,67 14,25 67,75 0,19 3,82 3,47 0,54 0,08 3,75 1,20 99,96

270 T-25 3,43 1,51 15,08 68,09 0,19 4,26 1,04 0,46 0,09 3,80 2,00 99,96

271 T-26A 5,03 1,10 11,67 78,17 0,00 1,11 1,49 0,05 0,01 0,39 0,95 99,97

272 T-26B 3,50 0,48 13,22 75,71 0,00 4,21 1,15 0,08 0,02 0,68 0,90 99,95

273 T-27 3,54 0,27 12,01 76,60 0,00 5,03 1,00 0,06 0,01 0,73 0,70 99,95

274 T-28 2,91 1,69 15,36 65,61 0,21 4,48 2,91 0,58 0,08 3,97 2,04 99,86

275 T-29 3,01 1,45 13,39 71,17 0,18 4,04 2,49 0,47 0,05 3,05 0,60 99,97

276 T-30 3,79 1,29 14,17 70,71 0,17 4,02 2,34 0,36 0,05 2,19 0,85 99,97

277 T-31A 4,38 2,37 15,97 61,61 0,37 2,53 4,38 0,95 0,10 6,43 0,70 99,97

278 T-31B 3,89 1,11 13,29 71,08 0,15 3,99 2,51 0,41 0,05 2,70 0,74 100,01

279 T-32A 4,66 2,83 16,42 58,50 0,23 2,28 5,45 0,82 0,19 7,67 0,86 100,01

280 T-32B 3,05 1,49 13,92 69,28 0,19 5,17 2,42 0,44 0,05 3,21 0,60 99,99

281 T-33A 4,20 2,93 17,57 57,14 0,52 3,37 4,76 1,05 0,17 7,31 0,90 99,99

282 T-33B 3,40 1,47 14,21 70,19 0,21 4,21 2,22 0,42 0,04 2,87 0,65 99,99

283 T-34 3,27 1,17 13,76 70,65 0,21 4,37 2,10 0,40 0,05 3,11 0,79 99,98

284 T-35B 3,34 1,76 14,16 68,72 0,23 3,80 2,94 0,56 0,08 3,88 0,50 99,99

285 T-36 3,92 1,43 13,88 69,21 0,18 4,20 3,08 0,44 0,06 2,87 0,55 99,92

286 T-37 3,38 1,83 13,69 69,41 0,21 3,86 2,84 0,55 0,07 3,54 0,50 99,96

287 T-38 2,28 1,65 16,16 63,38 0,19 4,82 3,15 0,51 0,07 3,77 3,66 99,74

288 T-39A 3,30 0,41 11,83 77,38 0,01 4,70 0,94 0,12 0,01 0,88 0,40 99,99

289 T-39B 3,27 2,09 13,90 69,01 0,21 3,65 2,37 0,56 0,07 3,75 1,00 99,93

290 T-40A 4,15 3,53 17,75 55,72 0,25 2,02 6,16 0,95 0,25 9,15 0,22 100,22

291 T-40B 3,24 2,12 14,56 67,87 0,26 3,30 3,07 0,59 0,06 3,82 0,96 99,95

292 T-41 0,04 4,28 3,42 86,04 0,01 0,40 0,06 0,04 0,04 3,53 1,65 99,89

293 T-42 0,06 15,54 10,46 39,24 0,24 1,01 7,94 2,92 0,17 16,40 5,52 99,66

294 T-43 0,77 12,41 11,26 43,46 0,39 0,35 8,96 3,10 0,16 13,66 5,08 99,78

295 T-44               0,70 6,73 11,13 55,03 0,10 0,36 9,29 1,16 0,17 12,08 2,93 99,80

296 T-45B 3,17 2,64 14,90 66,08 0,18 2,99 3,82 0,60 0,08 4,52 0,90 99,94

297 T-46 3,08 1,78 15,42 67,16 0,18 3,72 2,75 0,39 0,06 3,89 1,40 99,91

298 T-47 3,16 2,50 14,57 67,13 0,20 3,25 3,57 0,54 0,07 4,01 0,90 99,97

299 T-48 4,26 0,93 12,67 76,63 0,01 3,28 0,43 0,15 0,01 0,71 0,70 99,98

300 T-49 3,29 1,12 14,90 71,52 0,02 5,83 0,43 0,12 0,02 1,36 1,34 99,95
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Sıra No Örnek No S (ppm) Cl (ppm) V (ppm) Cr (ppm) Co (ppm) Ni (ppm) Cu (ppm) Zn (ppm) Ga (ppm) Ge (ppm) As (ppm) Se (ppm) Br (ppm) Rb (ppm) Sr (ppm) Y (ppm) Zr (ppm) Nb (ppm) Mo (ppm) Cd (ppm) In (ppm) Sn (ppm) Sb (ppm) Te (ppm) I (ppm) Cs (ppm) Ba (ppm) La (ppm) Ce (ppm) Hf (ppm) Ta (ppm) W (ppm) Hg (ppm) Tl (ppm) Pb (ppm) Bi (ppm) Th (ppm) U (ppm)

1 AL-01 19,80 2,00 59,40 13,10 23,70 2,50 1,30 30,90 16,50 1,20 7,20 0,50 0,40 220,60 668,10 21,30 172,60 18,40 3,30 0,80 0,80 1,10 1,00 1,40 8,00 186,60 1142,00 80,20 125,60 4,20 3,50 34,60 1,40 2,00 48,50 0,50 32,10 7,30

2 AL-02 3,00 2,00 50,70 12,00 11,70 3,50 1,50 24,00 12,80 1,10 6,00 0,60 0,70 172,60 1476,00 19,20 163,60 18,50 3,00 0,80 0,80 2,40 0,80 1,30 2,40 29,20 1090,00 69,40 109,60 3,40 3,50 82,70 2,00 1,30 48,70 0,70 29,00 11,60

3 AL-05 34,00 49,10 77,70 11,00 27,70 4,00 5,00 49,50 19,10 1,30 6,20 0,50 0,30 191,80 300,20 22,00 184,00 10,40 3,00 0,80 0,80 3,40 0,90 1,30 2,70 12,10 1040,00 42,90 56,00 3,60 3,50 24,90 1,40 1,80 32,80 1,00 18,50 13,30

4 AL-06 20,30 51,70 35,00 40,60 24,00 4,70 2,50 38,30 17,00 1,50 10,50 0,50 0,30 155,40 327,60 22,30 17,00 2,00 3,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 3,00 4,00 95,00 6,00 8,00 3,40 3,20 34,30 1,50 0,80 31,30 1,00 16,80 0,40

5 AL-07 184,50 54,50 61,00 11,00 18,00 5,90 2,20 43,40 15,90 1,70 27,50 0,50 0,40 138,30 257,40 20,90 164,30 13,20 3,00 0,80 0,80 3,90 3,70 1,30 2,40 42,80 1020,00 132,00 200,50 4,00 2,70 50,00 1,60 0,90 34,20 1,10 19,10 8,40

6 AL-08 16,90 26,10 46,90 11,30 19,20 6,00 1,60 41,60 16,70 1,00 12,90 0,50 0,40 187,50 430,80 20,80 173,20 12,90 8,10 0,80 0,80 2,10 0,90 1,30 2,40 18,90 1090,00 62,70 101,10 6,00 3,30 63,70 1,70 1,30 34,90 0,80 19,20 7,00

7 AL-09 153,20 2,00 43,60 71,60 30,40 3,20 1,60 37,60 17,40 0,80 19,30 0,50 0,40 175,00 260,60 20,70 175,30 14,70 4,50 0,80 0,80 5,10 2,70 1,30 2,40 31,20 954,70 101,80 158,10 2,50 2,50 65,50 1,70 1,90 34,30 1,10 20,80 7,90

8 AL-10 48,50 148,90 33,40 16,30 18,00 6,50 0,70 40,20 17,50 1,20 14,50 0,50 0,30 177,00 281,10 23,70 183,40 11,80 3,10 0,80 0,80 3,00 0,90 1,20 2,40 19,00 989,70 82,00 122,80 6,20 3,90 43,80 1,60 2,00 34,70 0,40 20,40 15,10

9 AL-12 44,70 233,50 66,00 13,00 25,20 3,30 1,40 45,30 17,00 1,00 9,80 0,50 0,40 338,80 394,80 24,10 185,70 12,30 2,90 0,80 0,70 3,30 0,90 1,30 2,50 92,70 1516,00 30,80 39,80 7,40 3,30 44,70 1,70 1,40 30,30 1,10 21,20 12,20

10 AL-13A 40,00 168,80 67,00 21,00 26,60 2,70 1,20 45,00 18,30 1,10 11,90 0,60 0,40 261,30 396,80 54,80 219,70 13,10 3,30 0,90 0,90 1,10 0,90 1,30 5,70 74,10 1176,00 60,10 131,10 3,60 3,30 60,50 1,80 1,10 34,40 1,50 20,80 7,30

11 AL-14 41,50 267,90 62,00 83,50 19,00 5,90 1,30 41,10 17,60 3,00 18,40 0,50 0,50 198,40 265,90 20,00 185,70 17,40 3,00 0,80 0,80 3,30 15,70 1,30 2,40 15,90 1075,00 13,00 64,30 5,20 3,00 70,50 1,80 1,40 35,10 1,10 21,10 7,60

12 AL-16 3,00 244,80 150,00 168,50 43,60 42,00 14,70 101,20 29,50 1,00 2,20 0,50 0,40 149,10 137,30 31,10 224,60 25,70 3,80 1,00 0,90 3,10 1,00 1,40 2,50 18,40 1147,00 56,80 105,80 4,60 5,10 48,40 1,70 1,60 11,80 1,00 11,80 9,20

13 AL-17 51,00 127,10 80,00 11,00 18,50 5,50 1,40 41,40 17,40 2,00 1,20 0,60 0,30 149,80 242,20 26,70 180,50 14,90 3,80 0,90 0,80 2,60 0,90 1,30 2,40 15,60 845,40 76,50 112,00 3,00 3,50 126,70 2,20 1,40 29,20 1,00 17,50 8,00

14 AL-18 65,00 747,00 91,00 55,90 24,00 7,40 1,60 53,10 20,20 1,30 2,20 0,60 0,40 126,10 362,20 27,70 222,40 16,30 3,40 0,90 0,90 2,40 0,80 1,30 2,60 31,80 1445,00 106,60 172,20 5,70 4,80 98,50 2,00 1,70 22,70 0,90 11,40 9,10

15 AL-20 92,30 119,70 96,00 408,00 20,20 6,00 2,10 45,30 18,70 1,20 0,80 0,60 0,30 138,50 267,50 26,10 218,00 18,20 7,10 0,80 0,90 4,60 1,00 1,30 2,40 4,00 890,90 22,80 43,00 2,90 3,30 94,40 1,90 2,50 29,50 1,00 15,00 15,00

16 AL-21 3,00 31,50 53,40 11,00 22,10 5,60 1,50 36,70 19,50 0,50 0,70 0,50 0,40 168,70 228,90 22,30 169,20 15,80 4,20 0,90 0,80 2,60 1,00 1,40 2,40 4,10 850,10 10,60 19,60 3,10 3,30 79,10 1,80 0,90 35,70 1,00 13,90 7,90

17 AL-22 42,80 983,70 63,10 97,50 19,00 4,80 2,30 53,00 17,60 1,30 2,10 0,60 2,70 154,70 227,00 18,50 168,30 15,60 3,00 1,30 0,80 3,10 1,00 1,30 2,20 11,20 665,90 42,60 62,10 5,50 3,20 117,20 2,10 1,50 36,40 1,00 18,00 19,60

18 AL-23 84,20 172,40 77,20 305,00 18,00 4,50 0,60 40,20 17,30 1,00 2,70 0,50 0,30 154,30 230,40 25,60 178,40 21,40 2,90 1,00 1,00 4,90 0,90 1,30 2,30 15,40 853,90 45,00 76,80 2,50 2,40 75,00 1,80 1,20 30,80 0,90 17,00 10,90

19 AL-24 45,40 197,00 71,00 50,30 41,10 5,50 1,30 51,30 20,90 1,30 2,50 0,60 0,30 133,50 293,20 28,40 238,00 19,00 4,10 0,90 0,90 4,00 1,00 1,30 2,40 21,50 727,00 109,10 170,40 4,70 3,30 121,30 2,10 1,30 25,00 0,40 19,20 8,40

20 AL-25 122,10 355,20 83,00 374,00 27,30 5,50 1,40 38,80 17,60 1,50 0,90 0,60 0,30 149,70 253,50 19,00 155,20 12,70 3,30 0,90 0,80 2,00 1,00 1,40 2,40 32,80 940,90 114,50 173,00 4,50 3,00 168,20 2,30 1,50 34,40 1,00 13,90 7,70

21 AL-26 3,00 177,40 50,20 78,60 30,40 4,20 1,30 42,50 18,30 1,20 1,20 0,50 0,30 141,80 263,60 20,00 176,90 16,20 3,00 0,80 0,80 2,30 1,00 1,30 2,30 19,30 768,60 55,20 72,30 4,20 2,90 84,80 1,80 1,40 30,90 0,90 7,90 7,80

22 AL-27 74,60 74,10 77,00 166,20 17,70 6,10 1,50 42,30 18,60 0,80 1,80 0,60 0,30 139,00 229,50 20,20 164,30 14,10 3,10 0,80 0,80 3,00 0,90 1,30 2,30 15,90 694,50 49,10 80,10 2,30 3,40 127,80 2,10 1,70 29,90 0,90 10,10 9,90

23 AL-28 3,00 89,60 59,90 10,00 18,70 6,20 1,40 43,80 17,70 1,10 2,40 0,50 0,30 163,20 246,30 22,00 176,30 17,20 3,10 0,90 0,80 4,90 0,90 1,80 2,40 21,00 893,60 60,80 89,80 3,60 2,90 84,40 1,80 0,60 34,30 1,00 10,70 11,20

24 AL-29 3,00 190,00 105,00 14,00 39,30 2,60 2,20 78,70 22,90 1,90 9,10 0,60 0,40 212,90 256,40 62,50 237,80 30,10 3,30 0,90 0,90 10,50 0,60 1,30 12,10 41,30 1253,00 106,90 215,70 4,90 3,60 44,90 1,80 1,10 25,70 1,10 17,00 13,60

25 AL-30 9,20 102,00 57,70 10,00 17,60 3,90 1,40 39,60 17,60 1,10 1,30 0,60 0,30 161,00 219,80 22,10 175,70 16,10 3,30 0,40 1,20 5,20 1,00 1,30 2,30 16,70 634,60 46,10 74,50 5,80 3,10 102,50 1,90 1,80 34,00 0,90 17,40 10,50

26 AL-31 65,60 123,80 68,60 181,80 19,00 4,30 1,30 43,90 19,60 1,00 2,10 0,50 0,30 132,90 306,10 21,80 220,80 15,20 3,20 0,80 0,80 2,50 0,90 1,30 2,40 17,90 860,80 64,80 98,90 5,60 3,00 78,30 1,80 2,20 28,20 1,00 12,70 6,70

27 AL-32 35,10 64,40 59,00 18,90 22,40 4,20 1,30 44,70 18,50 0,70 0,60 0,60 0,40 149,00 252,80 20,50 187,00 14,70 3,00 0,90 0,90 3,60 0,90 1,30 2,40 17,10 1078,00 67,30 100,80 3,50 3,10 125,60 2,10 1,20 30,80 1,10 12,20 8,80

28 AL-33 58,20 173,70 99,00 5,00 170,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 19,80 46,10 12,00 346,00 20,90 9,20 1,90 1,80 6,20 2,10 3,00 5,10 15,80 1134,00 56,10 88,60 3,00 3,00 98,00 2,00 2,00 3,60 2,00 2,00 20,00

29 AL-34 37,60 169,90 75,00 128,80 19,00 4,40 1,20 41,30 18,10 1,80 0,90 0,50 0,30 144,00 253,30 18,40 193,70 15,60 3,30 0,80 0,80 6,10 0,90 4,20 2,50 26,90 1095,00 85,30 129,80 3,10 2,90 36,90 1,60 1,30 28,70 0,90 12,90 10,30

30 AL-35 138,50 683,60 78,00 401,00 34,50 6,10 1,30 35,80 18,00 1,30 1,30 0,60 0,30 164,80 265,80 18,00 161,10 15,60 5,30 0,80 0,80 3,00 0,90 1,30 2,60 4,30 1836,00 14,60 20,10 3,10 3,10 111,40 2,10 0,80 35,20 0,90 12,50 7,70

31 AL-36 125,20 237,20 99,00 416,00 21,40 6,40 2,10 46,20 18,90 2,10 1,30 0,60 0,60 152,30 262,50 25,70 182,20 15,70 5,40 0,80 0,80 3,70 0,90 1,30 4,50 13,70 780,80 38,70 61,20 3,90 3,60 91,50 2,00 1,50 33,20 0,90 15,00 7,50

32 AL-38 11,10 28,30 67,60 102,60 22,00 5,30 1,30 32,60 18,70 1,30 2,00 0,60 0,30 154,80 241,60 19,70 151,00 15,30 3,00 0,80 0,80 1,70 0,90 1,30 2,30 32,30 903,50 95,60 152,60 2,70 3,00 123,10 2,10 1,00 33,00 0,90 12,00 6,40

33 AL-40 14,90 64,10 36,10 9,80 16,00 4,60 1,30 34,30 17,10 0,80 0,70 0,60 0,40 129,40 229,70 18,00 137,90 14,90 2,90 0,80 0,80 0,80 0,90 1,30 2,30 23,10 658,70 82,00 118,40 2,80 2,60 103,50 1,90 1,30 27,80 0,60 12,20 6,80

34 AL-41 18,30 102,80 74,00 22,30 22,90 4,70 2,30 38,30 20,10 1,40 2,50 0,60 0,30 155,90 258,10 19,30 159,10 10,90 2,80 0,80 0,80 4,10 0,90 1,20 2,40 22,90 1049,00 75,70 109,90 3,00 3,60 143,20 2,10 1,50 30,80 0,90 11,70 6,80

35 AL-42 60,50 167,80 100,00 185,10 25,30 6,20 3,20 61,30 19,90 1,50 2,80 0,60 0,50 149,30 264,10 31,70 228,40 29,30 3,80 0,90 0,90 6,20 1,00 1,30 2,40 10,90 748,60 22,70 37,10 6,60 3,50 63,70 1,80 1,20 32,90 0,40 12,10 8,40

36 AL-43 8,40 22,30 53,10 50,20 18,90 4,50 1,40 45,90 19,00 1,20 0,70 0,50 0,30 138,80 262,00 21,80 220,50 17,40 3,20 0,40 0,90 3,20 0,90 1,30 2,40 4,00 994,00 22,20 82,10 4,30 2,90 87,10 2,00 1,10 28,70 1,00 12,70 7,90

37 AL-44 3,00 11,00 40,80 24,20 29,30 2,60 1,40 46,40 17,40 1,50 1,90 0,60 0,50 162,80 263,10 23,80 196,30 18,20 4,00 0,80 0,80 4,40 0,90 1,30 2,40 4,00 1134,00 35,00 53,20 3,10 3,20 121,40 2,20 1,50 33,70 1,00 18,10 10,00

38 AL-45 16,80 134,10 63,00 89,70 27,30 5,40 1,10 45,50 20,80 1,30 0,50 0,60 0,30 141,50 268,90 22,20 193,00 13,50 2,90 0,80 0,80 1,90 0,90 1,30 2,40 4,00 1208,00 10,30 18,40 3,10 3,30 126,10 2,10 1,10 28,80 0,60 10,80 8,20

39 AL-46 256,60 2,00 50,70 18,30 12,80 2,50 2,00 13,00 15,30 2,00 1,40 0,60 0,30 169,00 64,30 19,50 188,20 9,70 48,30 0,70 0,70 0,80 0,60 1,20 2,10 10,40 278,70 43,10 78,20 5,10 2,90 142,20 2,20 1,00 39,50 1,00 43,60 19,10

40 AL-47 64,90 438,00 66,00 11,00 25,90 3,00 1,50 47,40 19,10 1,30 1,20 0,60 0,40 143,90 278,90 22,00 191,80 15,70 4,10 0,80 0,90 1,80 1,00 1,30 2,40 18,20 1034,00 67,30 94,10 4,70 5,40 131,60 2,10 1,40 30,50 1,00 14,50 7,60

41 AL-49 105,10 408,40 82,00 123,40 34,90 4,40 3,40 45,00 19,80 1,40 1,10 0,60 1,10 127,40 273,60 23,30 197,70 15,60 2,80 0,80 0,80 1,10 0,90 1,30 2,40 22,90 1060,00 90,20 141,80 3,30 3,60 146,90 2,20 1,10 28,90 0,90 23,80 7,10

42 AL-50 21,60 326,30 56,70 62,60 17,40 2,80 1,40 36,40 17,90 1,20 1,20 0,60 0,30 146,70 227,30 22,90 229,00 14,40 3,80 0,70 0,90 3,30 0,90 0,70 2,30 3,60 999,00 36,40 59,10 5,20 3,40 91,10 1,90 1,30 28,80 0,90 20,50 13,80

43 AL-51 67,00 254,30 80,00 100,80 18,10 7,20 0,80 46,10 19,40 1,20 1,20 0,60 0,80 165,30 279,50 29,00 231,30 17,50 6,10 0,90 0,90 2,90 1,00 1,40 2,50 4,10 1576,00 20,20 140,10 5,00 3,20 91,60 1,90 1,20 29,40 0,90 22,50 8,40

44 AL-52 109,40 197,30 74,00 71,90 19,20 4,80 1,90 36,30 19,10 1,00 1,30 0,60 0,30 130,10 275,50 21,40 242,10 14,50 3,90 0,80 0,90 1,80 1,00 1,40 2,50 7,50 1032,00 75,80 129,50 4,00 4,40 95,60 1,90 1,30 33,60 1,00 16,90 8,80

45 AL-53 96,70 640,50 69,00 5,00 170,00 1,00 1,00 35,00 1,00 1,00 9,50 7,50 1,00 15,30 34,00 11,00 521,00 35,00 12,20 1,90 1,80 4,80 1,90 2,90 5,30 8,00 1971,00 53,40 77,60 3,00 3,00 69,00 2,00 2,00 7,70 2,00 13,00 16,00

46 AL-54 11,90 142,30 59,20 58,20 17,60 5,90 2,20 44,00 18,80 0,90 1,20 0,60 0,70 161,70 205,40 23,70 176,70 17,80 2,90 0,80 0,80 3,00 0,90 1,30 2,40 25,30 1063,00 97,20 136,70 4,10 3,30 117,10 2,00 1,30 29,00 0,90 26,70 7,40

47 AL-55 63,90 276,10 56,20 32,90 26,90 3,30 1,60 49,00 18,90 1,20 1,90 0,60 0,40 184,60 232,20 23,10 202,90 17,00 25,00 0,90 0,90 3,20 1,00 1,40 2,50 13,80 1220,00 51,00 80,20 3,90 3,30 97,10 1,90 1,50 80,20 0,40 23,30 8,10

48 AL-56 94,50 342,50 57,60 23,70 29,60 3,30 1,40 49,10 18,40 1,10 1,70 0,60 0,30 181,20 240,40 21,70 197,20 13,90 6,90 0,80 0,80 4,00 0,90 2,00 4,20 20,40 1163,00 78,60 121,40 3,80 2,80 87,10 1,80 2,00 60,30 1,00 24,00 6,10

49 AL-57 3,00 2,00 49,50 10,00 19,10 3,00 2,40 36,80 17,70 1,40 1,50 0,60 0,60 184,30 140,90 21,90 134,70 13,50 2,70 0,80 0,70 1,20 0,90 1,20 8,60 34,30 641,70 72,60 134,60 2,20 3,40 151,00 2,20 1,30 51,30 1,00 20,80 10,40

50 AL-58 13,80 13,30 196,00 319,00 54,80 75,30 79,40 50,00 13,30 1,00 4,30 0,50 0,40 0,40 28,30 15,20 29,60 3,70 5,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,30 2,30 3,80 43,90 41,90 59,50 7,80 9,10 35,50 1,80 1,60 1,30 1,00 1,20 9,60

51 AL-59A 47,30 216,30 189,00 385,00 41,50 65,30 83,50 45,40 12,70 1,30 2,00 0,60 0,30 0,40 18,20 15,20 2,30 0,30 3,00 1,00 1,00 1,00 2,00 3,00 3,00 4,00 5,30 5,90 8,00 7,40 9,30 75,40 2,10 1,60 1,30 1,00 1,20 0,90

52 AL-60 290,20 2,00 27,80 46,30 14,90 4,30 1,10 6,50 8,10 0,60 1,10 0,60 0,30 61,90 5,50 14,50 68,20 2,70 2,40 0,70 0,60 2,20 0,90 1,20 2,30 3,70 609,00 7,50 10,00 1,40 2,70 160,40 2,00 0,60 0,90 0,70 5,50 5,60

53 AL-61 246,40 2,00 77,00 74,40 21,70 9,60 26,20 95,50 17,20 0,80 1,70 0,50 0,30 180,20 112,80 19,10 171,20 13,40 5,20 0,80 0,80 2,90 0,80 1,30 2,40 4,00 1178,00 13,80 27,50 4,70 5,20 55,00 1,60 1,50 61,80 0,90 15,60 5,70

54 AL-62 7,30 31,00 54,90 12,00 20,00 5,20 1,30 47,80 19,40 1,00 1,30 0,50 0,30 157,90 183,90 18,90 183,20 15,90 3,10 0,80 0,80 1,60 1,00 1,30 2,40 16,70 905,60 41,30 72,90 3,80 3,10 48,00 1,60 1,30 27,20 0,90 13,50 6,90

55 AL-63 1347,00 2,00 88,00 11,00 31,90 5,90 3,90 71,50 17,40 1,00 3,20 0,50 0,40 133,30 146,30 17,90 157,70 11,90 4,30 0,90 0,80 3,50 0,90 1,30 2,40 7,20 949,10 30,30 58,40 3,10 3,40 64,60 1,60 1,30 46,20 1,00 12,00 8,40

56 AL-64 11,40 196,10 69,70 60,80 22,10 3,60 1,30 25,20 17,70 0,90 2,00 0,70 0,40 196,70 122,80 23,70 123,90 18,10 2,50 0,70 0,80 3,10 0,90 1,20 2,10 16,60 403,70 41,70 70,10 2,40 3,10 232,90 2,60 1,30 36,50 0,40 18,40 11,40

57 AL-65 2,90 67,10 130,90 87,90 47,70 21,80 28,20 52,70 13,00 1,70 20,00 0,40 0,50 1,60 99,10 4,30 41,50 3,80 3,60 1,80 0,90 1,00 1,00 1,40 2,10 10,70 39,00 27,80 40,80 5,40 5,90 22,90 1,70 1,60 0,80 1,00 1,20 9,10

58 AL-66 3,00 2,00 51,40 10,00 37,00 1,30 1,40 16,40 17,70 1,10 1,00 0,60 0,30 144,10 185,50 23,80 170,10 16,30 2,50 0,80 0,80 3,80 0,90 1,30 2,40 4,00 1136,00 19,60 33,70 4,20 5,00 159,80 2,20 1,30 21,40 0,90 25,80 8,00

59 AL-67 3,00 2,00 38,30 34,80 16,30 5,30 1,30 16,50 18,60 1,60 1,10 0,60 0,30 141,60 186,80 25,00 182,50 13,50 3,80 0,80 0,80 3,40 0,80 1,30 2,40 21,60 1357,00 81,10 118,20 2,70 3,10 195,10 2,40 1,40 22,50 0,90 22,80 10,40

60 AL-68 3,00 2,00 47,50 25,40 31,30 4,10 1,40 13,10 17,50 2,20 1,00 0,40 1,00 146,40 193,20 25,60 159,90 14,40 3,10 0,80 1,50 3,80 0,90 1,30 2,40 4,00 1136,00 22,90 36,20 2,50 3,70 301,90 2,90 1,00 21,90 1,00 25,10 14,10

61 AL-69 3,00 2,00 49,30 41,70 23,50 5,00 1,30 22,90 18,70 1,30 0,90 0,60 0,60 57,40 27,80 41,10 229,20 12,50 2,80 0,80 0,80 1,40 0,90 1,30 2,20 3,80 428,40 30,10 58,40 2,90 3,20 180,20 2,20 0,60 4,10 0,70 16,10 6,50

62 AL-70 3,00 2,00 34,90 8,80 14,80 4,10 1,20 18,90 19,40 1,50 0,40 0,50 0,40 45,40 30,40 46,00 220,80 14,90 2,80 0,80 0,80 0,90 0,90 1,20 2,10 22,00 360,30 86,20 134,70 3,20 2,60 107,60 1,80 1,20 6,40 0,70 16,10 6,00

63 AL-71 3,00 2,00 40,30 10,20 19,00 2,60 1,40 23,10 16,50 1,60 30,80 0,60 0,40 311,10 52,50 23,60 151,70 16,40 3,80 0,90 0,80 3,70 1,00 1,30 2,40 6,70 1198,00 33,90 54,00 3,80 5,30 58,00 1,70 2,00 44,20 1,10 29,90 8,00

64 AL-72 3,00 2,00 32,30 60,60 12,00 4,30 1,30 19,80 13,70 0,40 2,10 0,50 0,30 242,30 36,50 27,50 143,30 18,30 2,20 0,50 0,80 4,80 0,50 1,30 2,50 8,00 1212,00 27,30 41,90 4,70 4,90 52,90 1,50 2,40 42,60 0,50 28,70 12,30

65 AL-73 144,90 344,30 59,00 167,20 10,00 3,50 0,60 11,60 14,60 0,80 18,10 0,50 0,40 253,60 33,40 15,80 118,80 15,30 2,00 0,70 0,70 4,50 6,00 1,20 2,10 42,90 338,50 94,40 143,40 5,80 2,70 41,60 1,30 2,00 31,80 0,90 31,80 7,50

66 AL-74 90,30 2,00 11,00 9,50 14,60 2,20 2,20 15,30 15,50 0,90 13,00 0,50 0,30 237,30 23,90 14,80 114,70 16,10 4,70 0,70 0,80 3,30 3,60 1,20 2,10 9,20 208,60 35,20 45,80 3,00 3,10 50,20 1,40 1,30 26,30 0,90 29,20 10,10

67 AL-75 43,80 729,30 69,00 25,00 20,00 5,40 1,40 47,60 18,50 1,20 1,30 0,60 1,40 144,80 229,20 16,40 230,30 16,50 3,30 0,80 0,80 4,90 1,00 1,30 2,30 28,30 800,90 87,10 137,60 6,40 3,10 109,10 2,00 0,70 33,60 0,80 16,00 8,20

68 AL-76 31,80 680,20 46,40 11,00 39,30 3,30 1,50 42,30 16,70 0,60 1,40 0,50 1,50 146,40 244,00 16,10 163,30 14,50 2,80 0,80 0,80 4,10 0,90 1,30 2,40 5,60 1171,00 29,40 38,00 2,80 3,90 96,90 1,80 1,70 40,20 0,80 17,00 7,40

69 AL-77 62,10 948,30 76,00 229,90 19,30 2,70 1,10 41,30 18,30 1,30 1,30 0,60 2,40 160,40 240,80 12,90 150,30 12,10 2,00 0,80 0,80 1,20 0,90 1,30 2,30 4,30 866,60 33,20 60,40 3,10 4,20 134,20 2,10 1,40 36,10 1,00 18,50 7,00

70 AL-79 134,90 1067,00 107,00 516,00 29,50 6,00 4,00 44,50 18,40 1,40 0,70 0,60 3,00 166,10 254,30 24,20 188,50 18,90 10,70 0,80 0,90 1,70 1,00 1,30 2,40 6,70 860,40 22,80 32,20 3,30 4,50 145,70 2,10 2,00 33,70 1,00 18,70 8,70

71 AL-81 42,80 598,30 43,80 183,20 23,80 5,30 1,40 48,60 17,00 0,80 0,70 0,70 1,30 151,80 222,00 17,30 206,90 11,80 3,20 0,90 0,90 3,60 0,90 1,30 2,30 17,00 819,20 32,10 52,30 3,80 3,30 179,60 2,40 1,50 34,40 0,60 12,80 8,70

72 AL-82 62,40 210,90 57,60 283,00 21,80 5,70 1,40 41,70 18,10 1,30 1,30 0,40 0,30 167,10 232,20 25,70 173,70 14,50 3,80 0,80 0,80 2,90 1,00 1,30 2,40 16,90 952,30 49,70 77,90 3,90 3,50 118,20 2,00 1,10 34,30 0,90 18,30 7,50

73 AL-83 108,50 303,00 82,10 322,00 16,00 7,30 46,10 35,60 15,90 1,20 8,40 0,60 1,90 156,30 194,90 23,30 154,40 14,40 6,60 0,80 0,80 5,50 3,50 1,20 2,30 18,10 869,40 54,80 92,30 5,00 6,00 121,30 2,00 2,20 41,70 1,00 23,80 8,40

74 AL-84 107,90 357,90 56,10 10,00 29,40 4,50 9,90 44,70 18,60 1,70 9,90 0,70 2,20 150,10 219,30 21,90 170,20 15,30 5,70 0,80 0,80 5,80 2,60 1,30 2,30 21,40 749,30 60,40 103,80 3,60 4,10 260,30 2,70 2,20 48,80 2,20 24,80 7,10

75 AL-85 33,50 97,80 94,00 166,20 22,20 2,40 0,80 41,60 16,70 1,50 15,30 0,50 0,40 495,70 91,40 21,90 182,60 14,50 3,50 1,00 0,90 0,40 10,70 1,40 2,50 46,60 1079,00 57,30 73,10 4,80 3,30 34,50 1,60 3,10 34,30 1,10 21,10 9,20

76 AL-86 74,80 86,90 91,00 78,10 19,60 3,40 2,50 36,70 14,50 1,10 116,20 0,60 0,60 620,40 71,90 29,00 191,50 12,40 2,60 0,90 0,90 3,70 71,80 1,10 2,50 66,50 1186,00 70,30 38,50 5,00 3,60 63,20 1,80 7,30 42,20 1,50 19,30 7,60

77 AL-87 33,40 120,30 63,00 70,60 19,00 5,70 3,10 42,30 17,40 1,00 1,40 0,50 0,30 152,80 258,00 26,30 234,10 15,10 5,20 0,50 0,50 2,30 0,90 1,30 2,50 4,30 1319,00 31,20 51,40 5,60 3,30 59,20 1,60 1,00 31,70 0,40 22,80 17,80

78 AL-88 24,70 68,40 74,00 64,30 25,20 7,20 3,10 54,80 20,20 1,00 68,10 0,60 0,50 210,00 267,60 22,90 207,20 13,80 2,80 0,80 0,80 3,00 9,20 1,30 2,40 52,30 1154,00 13,90 31,10 3,00 3,30 70,50 1,70 1,20 40,40 1,30 22,70 7,50
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79 AL-89 3,00 30,60 46,50 11,00 19,00 5,20 1,30 49,90 18,40 0,80 24,30 0,50 0,40 226,40 248,70 21,30 199,40 16,10 2,70 0,80 0,90 2,70 6,40 1,40 2,50 33,00 1172,00 21,10 39,60 4,80 3,00 35,70 1,50 0,80 35,20 1,10 22,60 8,70

80 AL-90 21,90 381,80 43,00 31,90 27,20 6,60 1,40 42,80 18,80 0,60 1,20 0,60 2,10 154,10 238,10 18,70 215,70 15,60 4,20 0,40 0,80 2,40 1,00 1,00 2,50 21,70 1042,00 70,70 110,50 3,00 3,20 145,90 2,20 1,10 30,80 0,90 16,40 8,00

81 AL-91A 34,60 280,50 50,30 11,60 18,00 4,50 1,40 40,70 16,50 0,80 2,50 0,60 0,30 144,90 247,90 16,60 195,40 12,60 4,30 0,80 0,80 4,40 1,00 1,30 5,30 19,20 1092,00 53,70 84,00 5,50 3,80 85,30 1,80 1,40 30,90 0,90 13,20 7,40

82 AL-92 95,20 624,50 70,50 163,60 22,00 3,40 1,40 39,10 17,70 0,60 0,60 0,60 1,70 172,50 210,90 20,30 161,40 13,20 5,60 0,80 0,70 1,40 0,90 1,20 2,30 8,90 980,70 43,30 71,50 3,30 4,20 107,60 1,90 1,40 30,70 1,00 18,20 11,40

83 AL-93 122,50 354,60 107,00 514,00 22,30 5,70 1,30 46,20 19,20 1,30 2,40 0,60 1,30 159,20 246,80 18,20 179,70 12,10 3,40 0,90 0,80 3,00 0,50 1,30 2,30 7,70 899,00 13,10 85,60 4,30 3,20 107,60 1,90 1,90 30,30 1,00 13,90 7,40

84 EG-100 26,10 709,00 37,20 12,00 32,00 4,90 1,50 25,80 21,70 1,60 2,70 0,70 4,00 94,30 558,50 29,60 176,40 21,50 4,10 0,90 0,80 8,30 1,00 1,30 2,50 4,10 1279,00 34,70 62,60 2,90 3,30 194,10 2,60 1,00 23,20 1,10 14,40 7,40

85 EG-101 3,00 14,20 84,80 193,10 40,70 59,60 1,10 53,40 18,90 2,60 2,00 0,60 0,80 128,80 269,80 26,90 131,40 11,40 3,00 0,90 0,90 13,80 0,90 1,30 2,40 14,70 667,40 54,30 82,60 3,10 3,60 54,60 1,70 0,80 24,80 0,60 9,40 7,90

86 EG-102 32,10 2,00 67,00 143,30 48,80 56,00 1,30 44,40 20,50 1,30 2,10 0,60 0,50 124,10 310,60 19,70 136,90 11,80 4,00 0,80 1,30 8,80 1,00 2,00 2,40 24,50 703,70 81,50 134,40 3,40 3,60 92,80 2,00 0,80 22,40 0,50 12,30 8,10

87 EG-103 71,90 1588,00 35,90 122,70 15,00 5,20 1,30 36,90 16,80 0,70 4,60 0,60 5,10 184,40 145,80 22,40 183,50 17,00 3,30 0,80 0,40 4,80 0,90 1,30 4,20 19,20 979,50 51,60 82,00 5,40 2,90 115,10 1,90 1,90 42,40 0,90 18,20 14,30

88 EG-104 29,20 1350,00 23,10 11,00 19,90 3,80 1,40 46,90 19,30 1,50 5,70 0,70 3,70 173,70 166,40 22,60 207,70 18,50 5,80 0,80 0,80 3,80 0,90 1,30 2,40 13,20 1058,00 42,30 69,10 3,60 2,60 194,40 2,40 1,00 42,20 0,40 19,50 7,20

89 EG-105 76,60 1635,00 18,60 10,00 29,10 1,60 1,40 44,00 18,70 1,60 6,20 0,70 5,70 173,50 166,70 18,60 198,00 14,30 3,10 0,80 0,80 3,60 0,90 1,30 2,40 7,00 1070,00 21,60 35,10 2,00 4,50 233,40 2,50 2,00 45,00 1,60 17,30 7,10

90 EG-106 17,30 1019,00 30,40 22,60 27,10 3,20 1,40 30,80 18,30 0,90 2,20 0,60 2,60 170,80 162,40 21,90 204,00 14,30 2,20 0,80 0,80 2,70 0,90 1,30 2,40 10,50 1148,00 50,90 79,40 3,70 2,80 84,20 1,90 1,40 39,90 1,00 19,10 6,10

91 EG-107 3,00 1451,00 26,20 9,80 28,90 2,30 1,30 34,30 18,10 1,60 10,40 0,70 5,10 185,60 155,80 22,10 196,80 19,00 2,70 0,80 0,80 2,80 1,00 1,30 2,40 18,30 1067,00 48,40 71,40 2,60 4,30 205,80 2,50 1,30 37,30 0,70 19,40 13,40

92 EG-108 39,80 197,60 24,00 9,60 22,20 4,50 1,20 28,60 18,40 0,90 5,00 0,60 0,30 174,00 153,30 19,60 179,80 16,50 2,80 0,80 0,80 3,60 0,80 1,30 2,30 19,80 1038,00 80,20 129,60 2,50 3,00 167,50 2,20 1,90 38,10 0,90 20,60 6,80

93 EG-109 29,50 235,70 45,30 16,80 26,90 2,20 1,40 27,80 18,30 1,30 4,90 0,60 0,30 176,30 161,40 20,50 199,80 17,00 3,40 0,80 0,80 4,90 0,90 1,30 1,70 8,90 1018,00 38,50 78,80 3,60 4,60 145,80 2,10 1,80 40,70 1,00 20,40 7,70

94 EG-110 197,90 276,20 77,50 571,00 19,70 6,00 1,50 30,10 17,30 2,30 2,60 0,60 1,30 188,70 159,90 22,80 192,90 19,40 5,20 0,80 0,80 3,40 1,00 1,30 2,40 13,80 1115,00 55,90 82,30 6,00 6,40 136,80 2,10 2,20 39,80 1,00 20,10 6,90

95 EG-111 33,80 217,00 23,50 36,00 26,20 2,20 1,40 27,30 18,80 1,00 4,90 0,60 0,90 180,50 156,80 20,70 179,40 18,30 4,20 0,80 0,90 3,90 1,00 1,30 2,40 12,10 1072,00 45,60 71,10 5,00 2,90 168,70 2,30 1,30 38,80 0,90 16,90 8,00

96 EG-112 57,00 123,90 31,60 24,50 25,40 3,80 1,40 31,20 19,00 0,90 1,40 0,60 0,30 168,70 163,50 23,50 183,30 19,50 4,60 0,80 0,80 4,90 0,90 1,30 2,40 18,30 998,30 69,90 109,30 2,20 2,60 151,30 2,20 1,40 35,50 1,00 19,90 7,10

97 EG-113 22,90 138,10 34,10 33,20 17,50 3,30 1,30 26,40 17,70 0,90 1,30 0,60 0,80 192,20 156,50 25,10 148,30 21,20 6,30 0,80 0,80 4,90 0,90 1,20 2,30 28,10 539,70 75,30 120,70 4,10 2,80 113,80 1,90 1,50 36,70 1,00 18,80 5,80

98 EG-114 23,10 175,30 52,80 191,10 19,50 4,60 1,30 25,60 19,70 1,30 6,10 0,50 0,40 170,20 162,00 21,70 183,20 14,90 2,40 0,80 0,80 2,70 0,80 1,30 4,90 15,10 1047,00 53,20 91,70 3,20 2,90 60,70 1,70 1,30 36,60 1,00 18,40 7,60

99 EG-115 26,70 169,10 36,70 55,60 29,70 3,10 1,30 23,10 18,40 1,40 7,70 0,60 0,80 174,50 160,50 21,00 184,40 15,10 3,10 0,90 0,80 4,20 2,10 1,30 15,40 44,40 1106,00 150,00 228,60 5,50 2,90 152,40 2,20 1,20 39,50 1,00 19,50 7,90

100 EG-116 13020,00 41,30 87,00 352,00 46,00 34,70 124,90 8575,00 3,60 11,20 13,70 1,00 0,70 75,70 31,10 1,50 64,60 4,70 6,10 72,40 1,00 1,60 1,30 1,40 2,50 10,20 684,20 23,20 33,20 11,00 15,10 32,00 5,00 3,80 911,30 3,40 2,70 100,90

101 EG-117 34330,00 19,00 15,00 22,00 66,00 7,50 4385,00 9436,00 23,00 13,30 80,00 7,60 14,20 17,50 16,20 10,00 34,40 5,50 6,70 80,50 1,60 3,50 12,40 1,50 2,40 3,90 18,20 20,20 34,00 86,00 100,00 58,00 44,00 35,00 37320,00 32,00 87,60 12,00

102 EG-118 94,00 2,00 56,40 130,00 32,50 1,90 55,90 344,30 13,40 1,10 31,20 0,70 0,80 231,40 219,70 18,30 251,20 15,10 2,90 5,90 0,80 1,20 0,90 1,30 2,50 34,00 1493,00 121,50 189,00 5,50 7,10 175,60 2,50 2,70 240,90 1,70 17,40 6,60

103 EG-119 180,30 573,70 28,80 19,60 24,00 2,70 8,30 163,50 19,70 1,20 2,10 0,50 1,30 150,90 228,70 19,00 269,70 19,30 3,60 0,60 0,90 2,40 1,00 1,40 2,60 31,10 1640,00 123,30 188,00 5,90 3,70 62,90 1,70 1,50 95,70 0,50 15,70 7,60

104 EG-120 31120,00 3,50 53,20 16,80 61,00 4,80 34,00 1093,00 7,50 3,70 40,90 1,30 0,50 134,40 80,80 7,00 86,70 6,50 4,50 6,60 0,90 1,10 1,10 1,30 2,40 10,40 895,80 45,60 72,10 7,20 8,60 681,00 5,60 4,50 394,50 3,80 2,60 12,60

105 EG-121 41180,00 5,10 37,70 106,50 38,00 3,50 16,60 268,70 8,70 2,50 50,80 1,10 0,40 110,90 65,80 6,30 83,60 4,40 16,80 0,80 1,20 1,20 1,20 1,40 2,10 5,40 573,70 21,10 33,40 5,00 6,30 356,60 3,80 2,50 377,80 3,70 9,00 14,80

106 EG-122 6264,00 2,00 82,00 107,70 34,20 14,30 19,50 554,70 10,60 1,30 54,50 0,70 0,50 148,20 104,70 9,00 75,70 5,70 11,60 1,20 0,80 0,70 0,90 1,20 2,30 9,50 936,90 28,50 59,50 5,00 5,20 109,20 2,10 2,60 517,70 2,10 5,40 21,80

107 EG-123 19,40 473,90 30,20 25,90 16,40 2,60 1,40 23,70 17,50 0,70 2,70 0,60 1,30 166,20 92,40 23,80 174,30 19,60 3,10 0,80 0,80 2,30 0,90 1,30 3,60 15,30 1201,00 61,00 100,10 5,80 3,00 146,20 2,20 0,90 39,30 0,50 19,20 6,60

108 EG-124 20,80 2,00 16,80 19,80 15,50 2,50 1,20 17,70 17,30 0,50 1,80 0,60 0,70 177,10 83,10 21,90 188,90 19,80 2,90 0,80 0,80 3,80 0,90 1,30 11,80 38,50 1056,00 126,50 188,80 3,10 2,90 117,60 1,90 1,30 37,30 0,80 25,90 7,90

109 EG-125 39,80 2,00 35,00 113,30 17,00 2,60 1,30 17,50 16,40 1,00 2,30 0,50 0,60 165,40 85,80 18,20 180,60 18,40 5,90 0,80 0,80 5,30 0,90 1,30 2,40 9,30 951,30 39,90 77,30 5,20 3,20 71,10 1,50 1,00 34,80 0,90 20,80 7,70

110 EG-126 3,00 101,40 26,60 12,90 13,80 2,90 1,20 24,10 17,70 1,30 1,90 0,50 0,30 183,30 86,40 23,50 200,10 20,20 2,80 2,00 0,90 6,90 0,90 1,30 2,40 14,90 1110,00 53,10 82,60 4,30 2,70 71,10 1,60 1,50 38,60 0,80 21,10 18,80

111 EG-127 3,00 7,30 43,40 135,60 25,20 3,70 1,40 28,80 17,20 0,80 3,00 0,60 0,30 184,80 240,10 13,60 148,70 18,50 3,20 1,10 0,90 5,50 1,00 1,30 2,40 12,00 803,00 30,90 52,90 6,00 4,90 125,90 2,00 1,50 41,80 0,90 12,60 19,80

112 EG-128 120,60 49,30 59,10 375,00 24,40 7,00 0,90 45,90 22,20 1,00 1,40 0,60 0,70 89,90 569,50 15,20 161,20 19,30 3,20 0,90 0,80 2,90 1,00 1,40 2,50 4,00 1206,00 23,30 44,90 2,90 3,50 108,80 2,10 0,70 39,90 0,50 19,50 12,50

113 EG-129 869,40 26,10 27,40 91,50 24,00 3,20 0,90 87,40 20,80 1,10 13,50 0,60 0,40 196,60 438,00 16,10 196,10 16,90 5,00 1,00 1,00 4,50 1,10 1,50 2,80 9,20 2196,00 17,70 26,00 4,80 3,50 75,50 1,80 2,30 37,50 3,10 10,40 9,70

114 EG-130 142,10 226,30 86,00 239,30 23,00 6,70 3,80 54,10 19,60 1,50 1,40 0,50 0,40 112,30 706,50 16,80 176,50 13,90 2,90 0,80 0,80 4,60 0,90 1,30 2,50 23,10 1316,00 60,60 79,60 5,60 3,00 59,30 1,80 1,50 34,60 1,00 5,50 7,70

115 EG-131 84,50 231,30 83,00 64,30 51,30 6,40 4,30 100,00 25,10 1,10 1,40 0,60 0,40 164,10 699,10 31,60 255,60 23,40 4,00 1,00 0,90 7,20 1,00 1,30 2,50 23,40 1101,00 53,90 82,00 4,40 4,00 35,10 1,80 1,40 27,50 1,20 5,50 8,90

116 EG-132 309,40 140,60 61,40 334,00 19,00 5,00 1,90 31,00 20,50 0,60 1,50 0,50 0,30 108,40 544,70 14,10 188,40 17,30 3,80 0,90 0,90 3,20 0,90 1,70 2,50 12,60 1352,00 42,20 62,30 2,60 3,20 66,40 1,70 1,40 44,70 1,00 9,40 8,60

117 EG-133 348,40 171,50 44,00 20,20 23,90 4,00 4,90 52,40 21,30 1,50 1,40 0,60 0,50 100,80 739,40 17,50 248,10 18,90 4,30 1,40 1,00 4,70 1,00 1,40 2,50 8,30 1221,00 22,40 35,40 3,40 3,80 81,20 1,90 1,00 27,20 1,10 5,10 13,50

118 EG-134 254,30 108,10 60,00 13,00 24,00 5,10 2,40 52,90 21,40 1,80 1,10 0,60 0,40 107,50 725,50 18,20 190,10 13,20 3,20 0,90 0,90 4,00 1,00 1,30 2,40 17,30 1149,00 83,50 123,00 5,60 3,70 66,00 1,90 1,10 27,30 1,00 15,20 8,40

119 EG-135 3,00 2,00 23,50 17,00 9,70 2,70 1,20 23,00 18,20 3,00 1,30 0,50 0,30 155,90 21,60 8,50 44,30 2,80 2,70 0,80 0,80 6,40 0,80 1,20 2,10 9,90 40,70 16,30 22,00 2,10 2,80 198,50 2,30 1,80 39,00 1,40 0,90 6,60

120 EG-137 51,50 275,60 61,20 223,30 15,00 3,50 1,30 21,60 17,50 0,90 0,70 0,50 0,50 186,90 182,40 19,40 133,90 15,60 2,40 1,00 0,80 5,70 0,90 1,30 2,40 4,00 859,00 18,80 90,40 4,20 2,90 54,90 0,90 1,00 42,70 1,00 17,80 12,60

121 EG-138 3,00 236,70 49,30 13,80 14,80 2,70 1,40 23,70 15,80 1,30 1,40 0,70 1,10 200,60 170,40 20,60 131,70 16,30 5,00 0,90 0,80 4,70 0,90 1,30 2,40 10,90 928,30 37,30 62,40 2,40 3,20 218,30 2,50 2,20 40,40 0,90 18,80 8,30

122 EG-139 120,20 12,40 80,20 593,00 9,50 6,70 1,40 9,10 15,40 2,20 4,00 0,50 1,00 231,50 19,30 37,40 74,30 14,10 2,70 0,70 0,80 2,40 0,80 2,80 2,00 23,60 78,30 72,20 111,00 2,50 5,10 114,30 2,00 1,50 51,20 1,00 19,80 14,20

123 EG-141 34,30 192,00 81,50 9,50 22,20 4,50 1,40 36,30 18,80 1,50 1,30 0,50 0,30 189,60 152,00 29,50 164,10 22,50 2,70 0,40 0,80 6,80 0,80 1,20 2,20 24,20 332,40 88,00 143,10 3,60 2,70 122,10 2,00 1,40 35,40 0,60 22,10 6,40

124 EG-142 16,50 110,60 57,20 53,30 18,00 5,20 1,50 41,50 18,40 2,00 1,40 0,50 0,70 230,10 191,10 22,80 208,00 25,10 3,90 1,10 0,90 6,20 1,00 1,40 2,40 4,10 899,40 14,40 92,90 3,00 3,10 113,50 2,10 1,40 35,90 1,00 19,00 17,20

125 EG-144 18,10 201,10 29,40 89,30 23,80 4,90 1,30 29,10 18,40 0,70 6,00 0,60 0,50 190,40 218,60 18,80 156,70 15,50 3,00 0,80 0,50 3,30 0,90 1,30 2,50 6,30 1409,00 11,00 15,20 2,60 3,20 125,30 2,10 1,20 36,10 1,10 17,40 6,40

126 EG-145 71,20 273,20 62,50 11,00 19,20 3,40 1,50 34,60 17,20 0,50 3,50 0,60 0,30 181,60 210,30 22,50 186,90 20,80 4,00 0,90 0,90 4,40 0,90 1,30 2,40 4,10 991,30 18,90 26,70 5,70 5,40 98,30 1,80 1,50 34,10 1,00 22,60 15,90

127 EG-146 4,10 263,40 27,00 33,50 24,30 2,80 1,30 28,90 16,50 0,90 5,10 0,60 1,00 178,90 205,00 18,50 164,50 18,10 3,00 0,80 0,90 5,00 1,00 0,90 2,40 11,20 864,70 32,60 27,00 2,80 3,20 146,20 2,10 1,80 38,50 0,40 16,70 19,20

128 EG-147 20,80 323,00 70,30 215,40 18,10 4,50 1,20 25,60 18,70 1,40 0,60 0,60 0,40 174,10 195,20 20,70 168,50 18,60 6,70 0,80 0,90 2,20 0,90 1,40 2,40 33,40 873,90 101,90 115,10 2,80 3,10 158,60 2,30 1,90 33,80 0,70 20,00 7,10

129 EG-148 36,30 701,20 29,30 39,60 23,50 3,80 1,30 81,60 18,90 1,40 1,70 0,40 1,50 159,50 202,50 23,00 191,40 15,40 3,20 0,90 0,90 2,80 0,90 1,30 2,30 7,30 731,10 35,60 51,20 3,30 3,00 167,40 2,30 1,70 63,30 1,10 17,50 7,90

130 EG-149 63,00 915,50 53,50 58,70 16,00 4,80 1,30 58,20 19,50 0,50 1,40 0,60 2,40 170,50 201,90 21,90 190,80 17,50 3,20 0,80 0,80 4,30 1,00 1,30 2,40 15,30 974,10 53,10 73,90 4,80 2,90 95,30 1,90 1,10 42,70 0,90 13,50 8,00

131 EG-151 888,00 594,10 159,00 14,00 82,00 31,10 26,10 77,50 20,10 1,20 1,40 0,60 0,60 53,50 569,80 23,20 121,00 15,10 3,50 1,00 0,90 2,00 1,00 1,40 2,50 12,60 871,20 39,80 74,80 5,80 6,30 37,20 1,90 1,80 26,60 1,10 6,40 9,70

132 EG-152 731,80 602,80 156,00 109,10 56,70 34,50 18,40 68,90 19,70 1,00 1,00 0,50 0,40 59,40 605,60 20,40 121,00 16,40 4,00 0,90 1,00 1,10 1,10 2,10 2,60 18,90 1266,00 61,10 101,00 5,30 5,60 22,90 1,70 1,60 13,60 1,00 4,80 18,80

133 EG-153 640,70 524,70 161,00 20,20 59,50 34,40 17,60 70,90 20,60 1,10 1,10 0,60 0,40 71,30 570,70 21,50 193,50 14,40 4,30 1,00 1,00 3,20 1,10 1,50 2,60 22,70 1052,00 61,70 102,00 5,40 5,60 26,30 1,80 1,60 14,00 1,10 7,30 10,00

134 EG-154 398,50 660,60 178,00 103,40 60,00 26,30 9,00 70,60 18,00 1,40 0,80 0,60 0,40 58,90 605,90 22,70 113,70 9,90 3,50 0,90 0,80 2,00 1,00 1,30 2,40 16,60 1125,00 56,30 92,90 4,40 4,90 31,80 1,90 1,60 15,00 1,10 5,70 9,30

135 EG-155 899,00 515,50 146,00 14,00 38,60 41,60 24,30 67,60 18,20 1,30 1,40 0,60 0,60 54,00 592,00 19,90 97,30 13,60 3,80 0,60 1,00 2,90 1,00 1,30 2,40 13,00 1051,00 49,30 77,20 5,70 6,20 54,80 2,00 1,60 13,90 1,10 7,20 18,40

136 EG-156 1088,00 625,80 173,00 14,00 59,00 28,70 26,30 66,50 19,20 1,40 0,90 0,60 0,40 53,30 570,80 25,40 159,10 14,10 3,60 1,00 0,90 4,00 1,00 1,30 7,70 34,70 1105,00 79,40 179,60 5,70 6,10 36,60 1,80 1,60 13,30 1,10 6,10 8,60

137 EG-157 816,00 379,20 120,00 13,00 32,90 39,90 25,70 63,70 18,60 1,00 1,10 0,50 0,40 51,20 613,10 17,20 229,80 11,80 4,40 0,90 0,90 3,10 1,00 1,30 2,40 23,30 901,50 68,60 109,80 5,50 6,00 34,40 1,80 1,60 15,00 1,00 7,60 10,00

138 EG-158 669,50 553,70 135,00 17,40 54,10 39,50 17,30 73,30 18,40 0,90 1,10 0,60 0,40 59,40 582,70 19,00 127,20 14,60 3,60 1,00 1,00 1,20 1,10 1,40 2,40 7,10 1190,00 19,70 38,70 5,40 5,60 24,30 1,70 1,70 12,10 1,10 4,90 13,40

139 EG-159 316,10 729,40 83,00 93,00 20,10 3,50 1,30 83,40 15,00 1,00 2,70 0,50 2,50 271,10 194,10 25,80 182,00 22,50 292,10 1,20 1,10 12,60 1,10 1,40 2,50 22,60 956,30 12,60 112,70 3,90 3,30 52,20 1,00 1,30 24,60 0,60 17,40 33,40

140 EG-160 22,20 239,10 113,00 21,40 31,40 4,60 1,50 47,30 26,80 1,80 14,30 0,60 1,00 28,30 346,80 45,30 346,60 28,10 8,60 0,90 0,80 33,90 1,00 1,30 2,40 27,10 102,20 161,40 264,80 5,40 4,10 98,30 2,20 1,70 10,00 1,50 28,20 17,70

141 EG-161 3,00 528,70 53,80 11,00 20,20 4,80 1,50 46,10 16,70 1,70 1,80 0,80 2,00 174,70 231,50 27,80 206,30 20,20 5,60 1,60 0,90 3,80 1,00 1,40 2,50 11,30 1093,00 35,70 36,10 2,80 5,70 266,20 2,80 1,30 26,70 0,90 14,70 11,20

142 EG-162 37,50 598,10 59,70 89,10 23,90 3,20 1,20 31,60 18,00 1,20 2,00 0,60 1,90 173,40 249,20 18,30 175,20 16,80 2,40 0,90 0,80 1,80 0,90 1,40 2,50 18,70 1159,00 42,80 67,30 3,90 3,10 97,60 2,00 0,80 29,70 0,90 14,20 13,60

143 EG-163 3,00 2,00 44,30 24,70 17,70 4,00 1,20 9,60 16,20 1,90 5,10 0,70 0,70 240,10 33,40 25,10 103,20 21,20 3,00 0,80 0,80 4,50 0,90 1,20 2,10 22,80 207,20 51,30 70,80 2,40 3,00 229,10 2,50 2,30 41,10 0,90 35,50 14,10

144 EG-164 52,50 360,90 85,00 49,90 19,00 6,20 1,30 43,80 17,70 1,30 1,90 0,50 0,80 152,10 260,40 28,40 194,60 16,10 2,60 0,80 0,80 2,30 0,90 1,30 2,40 4,00 1154,00 9,20 12,20 3,40 3,40 68,50 1,70 0,80 26,00 1,00 13,90 6,50

145 EG-165 42,90 312,70 45,00 118,90 17,40 6,60 1,30 31,90 17,40 1,10 4,40 0,60 1,00 167,80 222,10 21,40 176,50 13,50 2,80 0,80 0,80 3,00 1,00 1,30 2,40 16,10 1020,00 44,00 82,50 6,20 3,10 98,20 1,90 1,30 30,50 1,00 17,60 7,80

146 EG-166 112,50 165,20 47,70 39,00 26,00 4,00 1,30 35,20 18,20 0,70 4,00 0,60 0,40 161,70 202,60 21,70 165,60 14,30 5,90 0,80 0,80 1,00 0,90 1,20 2,50 6,70 912,40 19,40 10,70 3,00 3,10 168,10 2,30 1,40 31,50 0,90 20,40 16,60

147 EG-167 320,00 242,70 56,20 81,70 19,00 6,80 2,50 60,30 18,40 1,80 3,90 0,50 0,30 181,80 269,00 20,80 218,60 14,10 5,80 0,90 1,00 4,40 1,00 1,40 2,50 9,80 1235,00 25,50 10,90 5,90 3,20 61,90 1,70 1,50 34,80 1,00 13,10 9,40

148 EG-168 3,00 2,00 7,90 8,30 17,40 5,10 1,10 25,20 4,60 1,10 1,50 0,60 0,30 7,90 2,70 7,10 56,90 4,60 2,50 0,70 0,70 0,90 0,80 1,20 2,00 14,80 45,20 36,40 56,50 2,40 2,90 207,70 2,30 1,00 1,10 0,70 3,20 6,10

149 EG-170 6,10 2,30 9,50 45,50 10,60 1,10 1,30 8,20 1,90 1,20 15,80 0,50 0,90 9,50 137,90 0,70 17,70 2,80 2,80 0,80 0,80 0,90 3,40 1,20 6,70 14,70 85,70 48,50 70,60 3,70 3,30 98,40 1,90 1,20 8,70 0,90 2,10 7,80

150 EG-171 294,60 2,00 15,00 14,00 57,00 5,50 18,50 10,80 16,70 13,90 529,10 1,30 1,60 5,70 2,60 1,10 62,40 4,60 48,00 2,40 1,30 39,60 28,20 1,40 2,50 8,20 36,60 20,30 31,10 8,70 7,20 149,60 4,70 4,70 50,40 258,10 14,80 13,10

151 EG-172 322,80 248,00 43,90 94,30 17,40 4,50 1,30 27,40 17,80 1,30 0,80 0,60 0,30 169,70 166,40 19,30 154,30 13,00 2,80 0,80 0,80 2,50 0,90 1,30 2,40 31,10 910,00 90,80 142,60 4,10 3,00 135,00 2,10 1,30 36,10 0,90 18,10 7,40

152 EG-173 32,50 889,40 79,10 225,20 28,40 5,00 1,30 32,50 17,40 0,90 2,60 0,50 1,70 154,10 259,80 19,40 186,40 16,10 3,10 0,70 0,90 2,20 1,00 1,30 2,40 4,00 883,00 14,40 22,20 4,30 4,10 56,80 1,60 1,20 30,10 0,50 14,30 24,00

153 EG-174 103,10 857,90 81,00 13,70 18,70 6,30 1,40 36,50 19,10 1,40 1,30 0,60 2,60 167,70 252,60 23,60 189,90 19,80 4,10 1,60 1,10 1,20 1,10 1,40 2,50 4,10 1016,00 37,50 63,20 5,00 3,40 139,90 2,30 0,80 33,20 0,90 24,90 19,70

154 EG-175 36,60 365,00 58,00 14,90 17,80 4,70 1,30 38,30 18,10 1,50 1,10 0,60 1,20 155,20 244,90 19,10 144,60 12,30 3,40 0,80 0,80 3,00 0,90 0,50 2,40 15,10 892,00 47,50 78,30 2,30 3,30 170,80 2,30 0,80 26,40 0,70 9,50 7,90

155 EG-176 108,60 408,50 86,00 330,00 28,90 7,60 0,70 37,80 18,10 2,30 0,70 0,60 0,50 153,60 265,00 19,50 163,00 15,50 4,40 0,80 0,90 1,60 1,00 1,40 2,50 4,10 1159,00 23,60 39,10 3,10 3,40 154,00 2,40 1,10 25,40 0,90 10,80 8,50

156 EG-177 9,00 462,30 61,70 13,50 20,00 6,30 1,40 38,10 17,50 1,60 1,20 0,50 0,80 166,80 234,10 27,70 201,30 15,50 2,50 0,90 0,80 1,50 0,90 1,30 2,40 12,80 985,10 30,00 52,50 2,80 3,10 78,00 1,90 1,40 27,10 0,90 8,90 7,70

157 EG-179 2,90 297,90 61,50 10,20 17,80 5,50 1,20 38,30 18,60 0,70 1,20 0,60 0,30 153,50 244,30 24,30 180,60 18,60 3,30 0,70 0,90 3,70 1,00 1,40 2,40 7,80 730,40 47,50 73,60 5,10 3,20 90,30 1,90 1,80 29,50 1,00 29,60 13,10
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Sıra No Örnek No S (ppm) Cl (ppm) V (ppm) Cr (ppm) Co (ppm) Ni (ppm) Cu (ppm) Zn (ppm) Ga (ppm) Ge (ppm) As (ppm) Se (ppm) Br (ppm) Rb (ppm) Sr (ppm) Y (ppm) Zr (ppm) Nb (ppm) Mo (ppm) Cd (ppm) In (ppm) Sn (ppm) Sb (ppm) Te (ppm) I (ppm) Cs (ppm) Ba (ppm) La (ppm) Ce (ppm) Hf (ppm) Ta (ppm) W (ppm) Hg (ppm) Tl (ppm) Pb (ppm) Bi (ppm) Th (ppm) U (ppm)

158 EG-180 75,30 475,40 79,00 445,00 20,00 6,40 1,30 37,30 18,30 1,80 1,30 0,50 0,30 139,10 278,50 19,60 174,30 12,10 4,40 0,80 0,80 2,70 0,90 1,30 2,50 16,40 1218,00 63,20 108,60 4,00 3,10 38,40 1,50 0,90 25,80 0,90 15,80 5,80

159 EG-181 69,90 423,80 103,00 497,00 19,50 9,60 2,40 44,20 21,90 1,00 1,30 0,50 0,90 142,50 290,50 22,60 148,50 18,40 4,30 0,80 0,80 3,20 0,90 1,20 2,30 15,50 900,40 75,60 109,30 3,00 3,30 57,00 1,60 1,50 27,80 0,90 20,50 7,00

160 EG-182 19,50 625,80 68,00 143,60 19,00 5,90 1,40 47,90 18,50 0,70 0,70 0,60 0,60 145,80 273,40 21,00 232,20 16,60 3,10 0,90 0,90 3,80 0,90 1,40 2,40 11,70 869,70 28,70 50,10 4,10 3,00 108,20 1,60 1,20 31,70 0,90 12,10 8,20

161 EG-184 13,50 673,70 81,00 13,00 27,90 2,30 4,90 50,10 19,50 1,60 1,60 0,70 2,20 166,90 384,10 28,70 319,80 17,90 4,20 0,80 0,80 5,40 0,90 1,20 2,50 17,30 1582,00 70,50 120,00 5,30 4,20 166,60 2,60 1,60 43,50 0,40 15,70 6,60

162 EG-185 10,90 695,80 70,80 68,20 24,90 4,90 1,50 47,90 17,40 1,10 0,60 0,50 1,60 142,90 264,60 30,10 155,20 14,70 3,70 0,60 0,80 5,30 0,90 1,30 2,30 7,00 734,10 23,00 45,50 5,90 6,10 77,70 1,80 2,00 30,80 0,50 8,80 9,10

163 EG-186 34,90 709,50 59,00 13,00 39,70 3,80 1,00 51,80 20,20 1,10 1,00 0,80 2,30 176,70 389,90 36,70 324,00 18,00 4,60 0,90 0,80 5,20 0,90 1,30 2,50 4,10 1731,00 14,10 110,20 4,30 4,80 254,70 2,90 1,50 36,50 1,10 23,40 14,70

164 EG-187 41,40 802,50 50,30 229,50 27,30 4,40 1,50 43,90 18,50 1,10 1,30 0,60 1,40 161,50 270,80 23,40 211,50 12,00 3,10 0,80 0,40 3,00 0,90 1,30 2,40 10,40 972,70 52,00 73,00 6,30 3,40 89,40 1,90 1,40 32,30 1,00 18,00 7,20

165 EG-188 105,90 937,10 117,00 642,00 33,50 7,80 2,70 43,30 20,10 1,60 1,20 0,50 1,50 149,60 286,80 22,00 216,10 14,20 5,00 0,90 0,80 1,50 0,90 1,30 3,00 14,80 838,30 59,00 91,20 3,50 3,40 67,50 1,80 1,00 28,30 1,00 15,10 7,40

166 EG-189 74,50 2,00 34,10 295,10 29,30 2,50 1,10 1,10 1,40 1,50 4,80 0,60 0,50 0,30 1,30 0,60 2,90 2,00 2,20 0,60 0,50 0,80 0,80 1,50 2,00 10,10 65,90 31,20 9,80 2,50 2,70 249,90 2,30 1,00 1,50 0,70 0,70 5,20

167 EG-190 43,00 165,60 40,80 17,50 33,50 4,40 1,40 32,60 19,40 1,50 0,90 0,60 0,30 155,10 276,20 25,70 184,00 10,10 2,90 0,80 0,80 3,90 0,90 1,20 2,40 15,30 1149,00 65,60 98,50 2,60 2,60 126,70 2,10 1,20 24,60 1,00 14,20 8,50

168 EG-191 46,50 216,10 67,00 101,20 32,20 3,00 1,50 32,60 18,10 1,00 1,10 0,50 0,30 158,90 278,70 26,90 201,80 14,00 3,40 0,90 0,80 7,10 0,90 1,30 2,40 30,20 1115,00 88,80 141,40 3,40 5,20 52,60 1,60 2,00 22,20 0,90 13,50 8,00

169 EG-192 4,60 249,40 52,60 93,60 26,40 4,00 1,30 23,50 17,30 1,90 1,20 0,60 0,70 188,20 168,70 20,40 162,30 18,40 3,90 0,80 0,70 2,60 0,90 1,20 2,30 17,70 983,90 56,70 95,40 5,00 3,30 107,00 1,90 0,90 31,50 0,90 19,30 14,30

170 EG-193 96,30 263,60 77,00 187,20 19,00 5,80 1,40 40,70 18,40 2,20 1,20 0,60 0,70 166,80 231,50 28,40 187,00 16,10 3,00 0,80 0,90 3,00 0,90 1,30 2,50 4,20 1411,00 12,90 18,30 2,30 3,20 141,20 2,40 1,40 25,90 0,90 20,20 15,60

171 EG-195 64,00 404,30 71,20 224,10 25,10 4,70 1,40 40,90 18,60 0,80 0,60 0,50 0,30 160,90 257,60 28,60 211,20 19,10 2,90 0,80 0,80 3,40 0,90 1,30 2,40 9,60 1063,00 26,90 46,40 5,70 4,50 49,10 1,20 1,20 26,90 0,90 10,60 12,30

172 EG-196 20,70 2,00 11,00 8,80 34,10 20,80 4,20 41,70 22,70 0,50 1,10 0,50 0,30 157,30 114,10 33,00 277,70 19,80 3,70 0,80 1,00 4,60 1,00 1,40 2,40 10,10 1026,00 38,20 30,20 3,10 3,60 70,80 1,70 1,60 23,20 0,90 12,50 18,10

173 EG-196 38,50 103,90 80,00 181,60 22,30 10,90 3,90 38,20 20,50 0,90 1,10 0,50 0,30 235,60 74,10 36,00 219,20 17,20 2,60 0,80 0,80 14,80 0,90 1,30 2,40 35,10 697,80 37,70 79,60 7,70 3,40 70,30 1,60 1,40 21,10 1,00 14,00 6,40

174 EG-197 23720,00 2,90 96,50 10,00 16,20 3,40 1,20 5,90 13,60 1,60 1,40 0,40 0,60 213,30 37,10 21,00 69,40 6,70 2,70 0,70 0,80 0,90 0,80 1,20 2,00 16,00 132,90 41,60 62,70 2,40 3,20 255,70 2,50 1,80 46,60 1,10 38,70 15,90

175 EG-198 5247,00 628,40 41,80 468,00 18,90 4,80 9,50 13,10 18,80 1,60 163,40 0,50 0,60 4,30 628,30 22,80 201,70 18,90 4,10 0,70 0,70 6,30 19,50 0,50 2,20 5,80 422,50 46,90 65,20 4,80 3,50 23,30 1,40 1,70 36,10 1,50 27,70 8,50

176 EGZ-01 44,80 2,00 22,40 25,80 13,40 2,70 1,30 13,00 15,20 2,40 1,60 0,50 0,30 121,10 31,60 6,00 21,60 6,50 1,70 0,70 0,70 7,70 0,80 1,20 2,10 13,90 91,40 17,00 19,00 2,40 4,20 234,60 2,60 1,00 59,40 0,90 0,90 6,10

177 EGZ-02 41,40 2,00 6,00 35,90 17,00 3,20 1,20 5,70 16,10 3,10 2,60 0,60 1,00 29,40 44,50 17,20 40,90 6,30 1,50 0,70 0,70 2,50 0,90 1,20 2,10 3,60 66,60 31,40 39,20 2,10 2,70 242,60 2,40 0,50 26,00 0,60 2,20 6,30

178 EGZ-03 68,50 2,00 18,20 39,90 12,90 3,70 1,20 23,00 12,60 3,40 1,50 0,60 0,70 161,30 24,30 8,60 17,50 3,70 2,60 1,00 1,30 5,10 0,90 1,80 2,10 27,60 80,80 7,30 23,00 2,50 3,30 242,00 2,60 1,30 50,60 1,00 0,70 5,00

179 EGZ-04 22,60 2,00 26,10 25,30 8,10 2,40 1,30 26,70 17,90 4,30 0,90 0,60 0,30 151,80 13,90 3,30 22,10 10,30 2,30 0,90 0,80 5,30 0,80 1,20 5,90 20,70 42,80 44,00 61,50 2,40 4,20 198,70 2,50 0,60 31,90 0,90 0,60 5,90

180 EGZ-05 19,10 391,40 65,00 39,60 33,00 22,60 1,40 56,70 20,70 1,10 0,70 0,60 0,30 111,40 191,60 18,50 223,20 18,70 3,40 1,30 0,90 2,80 1,00 1,30 2,40 4,00 592,10 26,40 60,80 2,30 3,80 126,30 2,20 1,50 23,70 0,90 10,10 20,30

181 EGZ-06 42,40 216,50 25,80 15,70 25,80 5,10 1,20 8,10 15,10 1,50 1,70 0,60 1,90 48,20 171,10 6,40 162,60 7,10 3,20 0,40 0,70 0,90 0,90 1,20 2,20 6,40 699,10 16,50 24,40 1,70 3,00 235,60 2,40 0,60 8,20 0,40 4,50 6,20

182 SM-01 18,30 655,10 56,00 24,20 22,40 3,40 1,40 37,60 16,50 1,50 1,30 0,70 2,70 164,10 173,80 22,00 208,80 17,30 4,00 0,80 0,80 2,80 0,90 1,30 2,40 4,10 958,50 20,60 43,80 4,40 6,00 192,50 2,40 2,20 36,30 1,00 20,10 7,50

183 SM-02 4,50 706,00 30,90 10,50 15,60 2,90 1,30 19,50 19,30 1,30 4,30 0,60 4,00 157,10 167,30 26,10 189,60 15,50 2,90 0,70 0,80 22,60 0,90 1,20 4,20 12,10 786,60 53,30 69,20 2,70 3,10 127,50 2,10 1,40 29,40 0,90 21,80 6,30

184 SM-03 15,80 267,30 38,00 12,00 300,00 1,00 1,00 44,00 1,00 1,00 15,00 1,00 1,00 30,40 196,00 11,00 296,00 25,70 4,90 2,20 2,80 7,40 1,80 3,00 5,20 11,30 1559,00 30,20 40,30 3,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 21,40

185 SM-04 9,00 217,80 90,00 28,20 33,70 4,50 1,50 34,10 18,90 0,60 1,80 0,50 1,50 113,10 677,20 21,10 140,50 14,60 2,70 0,90 0,80 6,30 0,90 1,40 2,50 15,00 1155,00 62,80 102,20 4,30 6,70 60,30 1,80 1,40 27,50 1,00 11,50 7,40

186 SM-05 65,10 177,90 99,00 45,20 32,10 5,00 1,40 11,60 11,10 1,70 1,20 0,50 3,40 100,30 175,70 14,00 57,50 7,40 2,90 0,80 0,80 0,90 1,00 2,70 5,60 14,00 1049,00 24,30 26,00 2,20 3,20 319,40 2,70 2,40 81,30 1,00 7,60 7,40

187 SM-06 64,30 102,30 73,00 236,40 35,40 2,60 1,20 8,90 11,20 1,40 1,80 0,60 1,50 95,40 165,80 14,40 45,70 2,70 2,60 0,80 0,80 1,30 0,90 1,30 2,30 3,90 979,30 7,50 97,30 2,40 3,20 208,70 2,30 0,90 78,50 0,60 8,10 6,60

188 SM-07 3,00 124,90 40,50 13,10 15,30 2,70 2,80 30,90 18,50 1,30 1,30 0,60 0,90 147,20 255,40 20,90 200,20 16,80 4,50 1,00 0,80 3,10 0,90 1,30 2,30 7,00 1093,00 46,70 85,30 4,30 3,30 118,60 2,00 1,70 32,40 0,80 20,50 9,20

189 SM-08 3,10 251,10 33,50 10,00 21,90 3,90 2,00 40,20 17,70 1,40 8,90 0,60 1,80 146,80 160,30 22,20 157,10 18,80 3,90 0,90 0,60 2,60 0,90 1,30 3,00 8,90 1065,00 72,40 116,50 3,20 3,60 161,90 2,20 1,40 35,20 1,00 23,20 7,80

190 SM-09 3,90 210,00 39,30 16,00 16,50 2,00 1,30 28,20 17,40 1,10 5,20 0,60 1,50 157,30 123,40 20,90 161,80 14,40 2,40 0,80 0,80 1,70 0,80 1,20 2,30 6,70 1016,00 24,60 37,60 4,30 4,10 103,70 1,90 1,60 30,80 0,90 23,70 5,90

191 SM-10 11,20 918,30 52,70 12,30 28,30 5,10 5,30 38,60 20,00 1,20 1,50 0,60 1,10 110,50 688,90 18,90 161,00 16,60 3,20 0,90 0,90 3,90 1,00 1,40 2,60 7,00 1594,00 79,10 126,80 3,70 3,80 97,30 2,00 1,00 35,80 1,10 18,60 7,90

192 SM-11A 3,00 928,50 36,70 37,60 23,00 4,60 1,50 32,50 20,30 1,50 2,90 0,80 3,60 118,50 629,50 34,80 176,10 23,90 3,20 0,80 0,90 7,70 0,90 1,30 3,30 12,60 935,90 54,90 78,10 3,00 4,80 156,70 2,30 1,60 29,70 1,00 9,10 6,60

193 SM-12 26,30 1143,00 71,00 67,80 18,00 2,20 2,20 31,80 21,30 1,80 2,30 0,60 3,40 145,00 638,50 23,80 153,20 16,30 3,10 0,80 0,80 5,60 1,00 1,30 2,60 3,70 1641,00 24,70 26,80 3,00 3,50 93,40 2,00 1,20 33,50 1,00 6,90 11,20

194 SM-13 19,90 707,90 50,20 11,00 38,10 3,70 1,40 34,70 23,90 1,60 4,40 0,80 3,80 133,10 637,40 15,90 189,10 17,00 3,20 0,90 0,90 7,10 0,90 1,30 2,40 16,70 1026,00 109,20 156,50 3,40 3,80 193,90 2,70 1,20 26,80 1,10 16,90 7,80

195 SM-14 25,10 710,60 38,50 13,10 22,00 3,40 3,60 34,40 23,80 1,10 3,20 0,70 2,10 98,50 706,40 19,30 185,50 12,80 3,10 0,90 0,80 4,30 0,90 1,20 2,30 17,30 762,00 71,70 102,70 4,70 3,80 157,50 2,40 1,60 31,70 1,00 12,70 16,40

196 SM-15 3,00 249,80 32,30 40,50 22,70 3,00 3,70 31,20 21,00 1,10 3,60 0,40 2,10 126,80 698,70 13,70 165,00 13,30 3,20 0,80 0,90 4,10 1,00 1,40 2,60 5,40 1630,00 12,30 25,40 3,00 3,50 56,00 1,70 0,90 34,00 1,00 7,80 9,70

197 SM-16 3,00 968,60 30,60 12,60 18,50 6,60 1,50 11,60 19,00 1,90 10,40 0,70 2,00 228,50 3,30 51,90 84,00 36,60 4,50 0,70 0,80 2,40 0,90 1,20 2,10 28,50 43,50 29,80 63,90 2,10 5,30 249,80 2,60 2,00 48,20 1,10 7,40 6,30

198 SM-17 3,00 1119,00 29,20 9,80 13,00 4,30 1,20 21,50 19,20 1,80 6,10 0,60 3,90 186,00 105,50 20,70 156,40 20,90 2,40 0,80 0,80 2,00 0,90 1,20 5,40 32,50 958,70 68,40 93,70 1,90 2,90 126,40 2,00 0,70 39,90 0,90 15,60 7,30

199 SM-18 4,60 809,70 16,00 48,80 21,50 2,30 0,80 27,10 17,80 0,80 4,40 0,60 4,20 188,30 137,90 21,70 217,20 23,30 4,60 0,90 0,90 3,50 0,90 2,30 2,40 16,50 887,70 60,90 102,00 3,80 4,40 113,40 1,90 1,20 39,30 1,00 18,30 7,90

200 SM-19 99,30 28,90 76,00 19,50 31,30 2,30 1,30 30,90 19,30 1,30 3,20 0,60 3,10 174,70 174,40 25,70 226,60 20,70 3,30 0,80 0,80 2,60 0,90 1,30 2,40 12,20 990,30 45,10 51,00 5,40 3,10 144,40 2,10 1,40 36,00 1,00 18,40 7,20

201 SM-20 3,00 671,30 43,20 10,00 18,30 3,00 1,30 28,00 18,50 1,30 2,40 0,60 2,40 173,40 180,60 20,40 203,30 17,40 3,00 0,40 0,90 2,10 0,90 1,30 2,40 12,80 1048,00 53,20 86,80 3,00 2,90 133,20 2,10 1,40 33,70 0,90 17,90 7,10

202 SM-21 3,00 761,10 31,80 9,80 15,00 4,40 1,20 27,10 19,20 1,30 1,00 0,60 2,50 172,70 169,30 18,40 207,00 14,80 2,80 0,80 0,80 1,80 0,90 1,30 2,30 25,20 1031,00 82,80 126,30 5,10 3,00 126,70 2,00 1,10 35,80 0,90 17,70 10,30

203 SM-22 3,00 106,60 13,00 9,70 26,40 2,90 1,40 28,90 17,80 1,20 2,60 0,60 2,80 173,70 166,80 19,80 235,00 20,20 4,00 0,90 0,90 2,70 0,90 1,30 2,40 8,30 1028,00 47,50 79,60 2,10 4,40 156,40 2,20 1,30 36,10 0,90 18,90 7,70

204 SM-23 6,30 299,90 15,30 10,30 22,30 2,40 1,30 19,10 18,90 1,40 5,20 0,70 1,30 197,80 69,20 25,10 147,10 20,00 3,00 0,80 0,80 3,40 0,90 1,30 2,30 20,90 623,80 31,10 44,30 2,10 3,10 237,20 2,50 1,60 40,60 0,90 17,40 7,80

205 SM-24 3,00 336,80 60,00 12,00 19,50 3,60 1,30 22,50 16,50 1,40 1,80 0,60 1,30 184,50 51,30 27,20 130,80 20,40 2,60 0,70 0,70 2,70 0,90 1,30 2,30 23,50 754,30 76,80 106,10 2,40 3,30 197,70 2,30 0,70 41,30 0,90 19,40 6,80

206 SM-25 15,50 291,50 46,80 38,40 18,00 5,30 2,00 45,40 17,40 1,70 6,80 0,60 2,20 168,00 259,60 28,40 256,60 19,00 3,50 0,80 0,90 3,70 1,00 1,30 2,60 13,40 1414,00 63,90 99,90 5,40 3,00 80,40 1,90 1,00 41,60 1,00 30,70 8,90

207 SM-26 13,10 239,00 47,00 16,40 18,00 3,80 2,70 44,10 18,50 1,00 6,00 0,50 1,80 163,70 271,90 27,20 283,20 22,70 3,70 0,50 1,00 5,80 1,00 1,40 2,60 4,10 1326,00 25,70 53,10 3,10 3,30 50,70 1,70 1,30 38,20 0,40 27,90 9,00

208 SM-27 159,40 239,20 62,00 152,10 25,50 2,10 1,50 24,00 17,70 1,30 2,00 0,70 1,00 113,80 703,70 11,90 140,20 8,30 2,90 0,80 0,80 1,60 0,90 1,30 2,70 11,40 2169,00 30,10 35,60 3,60 3,70 168,30 2,40 1,70 40,80 1,10 8,00 11,00

209 SM-28 237,90 234,60 71,00 174,50 29,00 4,00 0,60 26,20 23,30 1,60 2,10 0,60 1,30 91,00 889,40 19,30 148,90 15,40 3,30 0,90 0,90 3,00 0,90 1,30 2,50 13,20 1311,00 91,90 143,50 2,40 3,50 110,50 2,20 1,00 35,20 1,10 19,80 11,80

210 SM-29 59,40 919,80 76,00 5,00 29,90 3,80 1,50 34,00 22,60 0,70 2,10 0,60 0,90 104,60 852,70 24,10 203,80 16,20 3,30 0,90 0,80 3,50 1,00 1,00 2,50 14,60 1563,00 105,80 160,00 2,70 4,60 98,90 2,10 1,10 34,00 1,00 21,60 7,60

211 SM-30 47,00 367,80 63,00 12,00 15,70 2,00 1,50 21,00 17,40 1,20 2,30 0,60 1,30 97,30 815,40 11,80 136,90 12,00 3,50 1,00 1,00 1,90 0,90 1,10 4,20 18,80 2622,00 32,70 41,60 2,80 3,90 155,40 2,40 0,80 42,50 1,00 8,40 9,00

212 SM-31 37,00 264,00 58,40 255,00 32,10 6,00 0,90 34,90 22,70 1,40 1,40 0,50 0,90 108,90 860,60 16,40 154,50 13,60 3,00 0,90 0,90 4,50 1,00 1,40 2,60 4,20 1624,00 12,50 128,50 4,20 3,40 52,20 1,80 1,50 37,20 1,10 10,30 10,90

213 SM-32 297,00 501,20 72,00 14,00 19,50 3,10 1,80 27,50 19,00 1,70 2,30 0,50 1,50 87,80 811,90 12,40 122,90 11,70 3,30 0,90 0,90 3,90 1,00 1,40 2,80 6,60 2107,00 24,10 24,00 4,50 3,30 48,90 1,60 1,40 35,00 1,00 5,90 23,20

214 SM-33 1242,00 2,00 95,00 46,70 32,20 5,90 4,90 38,10 23,90 1,20 1,80 0,60 1,50 96,00 1068,00 20,00 175,60 13,10 3,60 0,90 0,90 2,70 1,10 1,40 2,70 3,70 2028,00 107,30 161,50 2,90 4,00 66,20 1,90 1,60 27,30 0,60 22,40 9,00

215 SM-34 6,70 94,60 61,00 13,00 18,60 18,70 12,70 109,40 17,50 1,90 47,20 0,50 0,40 188,30 132,30 26,70 202,20 15,10 3,30 0,90 0,80 5,20 1,00 1,30 2,50 47,40 1007,00 66,40 117,90 4,70 4,40 70,30 1,80 2,10 63,70 0,70 12,80 8,00

216 SM-35 38,20 158,60 56,00 80,70 37,70 3,40 1,50 51,60 21,00 1,10 1,20 0,60 0,30 129,90 346,80 20,20 219,20 14,60 6,30 0,80 0,90 4,90 1,00 1,30 2,60 4,90 1523,00 56,20 85,10 3,20 5,30 147,50 2,30 1,60 29,00 1,00 19,70 8,40

217 SM-36 200,60 35,70 54,00 21,60 20,00 3,70 0,70 38,60 19,10 1,00 1,40 0,50 0,30 114,80 312,00 18,60 234,40 13,40 3,30 0,90 0,80 2,40 0,90 1,30 2,40 18,80 947,80 44,60 67,00 3,20 3,10 100,80 1,90 1,40 22,70 0,90 7,50 8,00

218 SM-37 84,70 222,30 74,00 13,00 28,30 3,80 1,00 88,10 18,90 1,40 2,00 0,60 0,60 137,90 320,50 15,90 195,70 13,40 3,20 0,80 0,80 5,40 0,90 1,30 2,60 27,40 1718,00 66,00 86,20 4,50 3,30 141,40 2,20 1,10 51,90 1,00 11,80 6,20

219 SM-38 69,30 194,40 72,00 13,10 18,50 3,80 5,70 45,70 20,80 1,10 6,70 0,60 0,50 146,30 311,70 25,20 238,40 12,70 3,20 0,80 0,80 2,60 0,90 1,30 4,60 21,50 1264,00 73,80 120,60 3,30 3,90 78,80 1,90 1,50 34,20 1,00 20,40 9,00

220 SM-39 64,60 909,50 96,00 279,00 26,60 5,40 2,60 49,70 17,80 1,10 4,30 0,60 0,30 151,70 293,70 25,90 199,60 15,20 4,90 0,80 0,80 2,90 0,90 1,30 2,40 11,90 1355,00 58,30 89,00 4,00 3,40 86,70 1,80 1,60 32,90 1,00 23,90 6,70

221 SM-40 57,20 255,80 84,00 139,60 18,20 4,80 1,60 52,80 17,30 1,00 3,30 0,60 0,40 184,60 314,20 26,80 215,00 12,00 3,70 0,90 0,80 2,90 1,00 1,40 2,60 34,10 1384,00 44,90 79,60 3,10 4,00 82,40 1,90 0,80 37,90 1,00 20,60 9,10

222 SM-41 66,60 334,60 73,00 48,50 29,60 6,40 4,10 48,40 19,90 1,10 4,10 0,60 0,40 181,50 323,10 24,90 220,10 14,60 3,10 0,80 0,80 2,50 1,00 1,30 8,20 48,70 1418,00 104,80 166,40 3,70 3,60 70,90 1,80 1,80 50,10 1,00 20,90 14,40

223 SM-42 77,60 312,00 50,00 12,00 25,50 4,80 1,70 55,50 19,20 0,50 4,90 0,60 0,40 158,90 304,90 27,60 222,00 14,50 4,00 0,90 0,90 3,50 0,90 1,30 4,00 24,50 1338,00 59,00 100,00 3,80 3,70 83,50 1,90 1,10 33,60 0,90 18,40 7,90

224 SM-43 138,50 339,80 72,00 12,00 20,00 5,20 3,30 49,70 18,30 1,20 5,60 0,40 0,40 152,90 295,40 26,20 218,10 16,40 4,40 0,90 0,90 3,30 1,00 1,40 2,50 13,00 1371,00 51,30 75,60 3,50 3,40 74,10 1,80 1,90 33,60 1,00 19,90 9,40

225 SM-44 44,60 70,90 67,00 11,00 49,70 3,80 4,30 56,20 18,90 1,40 5,80 0,60 0,40 152,30 302,80 29,20 269,20 13,10 3,50 0,80 0,90 2,50 1,00 1,40 2,50 6,20 1336,00 48,90 84,90 3,70 3,80 107,80 2,20 1,50 35,20 1,10 21,10 7,40

226 SM-45 27,70 338,30 73,00 51,30 28,30 4,20 1,50 41,80 18,80 1,70 1,30 0,70 0,50 146,10 289,60 21,30 176,90 11,90 3,10 0,90 0,80 4,90 0,90 1,30 2,30 39,40 885,30 82,60 121,10 3,10 3,60 243,50 2,70 1,40 29,90 0,80 10,40 8,10

227 SM-47 3,00 119,90 76,00 32,10 19,50 7,70 1,70 43,30 17,80 1,30 1,10 0,60 0,60 130,60 377,40 15,90 182,10 12,10 6,10 0,90 0,90 2,40 0,90 1,30 2,50 6,80 1279,00 26,60 41,50 3,40 3,40 117,20 2,10 1,10 26,60 1,00 14,00 7,70

228 SM-48 3,00 588,50 13,00 16,10 26,60 3,50 1,30 46,20 18,50 1,00 1,30 0,60 0,30 117,30 338,70 15,40 203,00 14,30 4,20 0,90 0,80 2,70 1,00 1,30 2,50 9,90 1543,00 46,80 68,20 3,00 3,20 132,30 2,20 1,00 32,30 0,40 12,20 7,60

229 SM-51 56,30 106,10 72,00 12,00 35,20 1,80 1,60 46,30 20,00 1,10 0,90 0,70 0,40 145,20 357,80 32,00 178,20 25,40 3,40 0,90 0,50 5,90 1,00 1,30 2,60 7,30 1577,00 27,20 47,80 3,30 5,30 161,20 2,40 1,40 38,90 1,10 16,30 10,70

230 SM-52 516,40 63,40 73,00 55,90 21,20 4,40 2,50 49,80 19,40 1,50 1,20 0,60 0,30 134,50 343,00 22,60 140,00 3,90 3,30 0,90 0,90 6,30 0,90 1,30 2,50 19,80 1140,00 54,90 94,80 3,20 3,50 148,10 2,30 1,30 28,90 1,00 16,50 7,20

231 SM-54 49,60 66,10 83,00 197,20 180,00 1,00 1,00 1,00 1,00 14,00 1,00 8,50 1,00 16,00 50,60 8,10 440,00 19,00 7,40 2,00 1,90 2,90 2,10 3,20 5,70 8,60 2154,00 43,60 74,30 3,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 21,00

232 SM-55 36,50 109,60 85,60 243,60 21,00 5,00 1,40 34,80 17,80 1,10 1,30 0,60 0,30 136,00 270,70 19,60 165,80 17,90 3,00 0,80 0,90 3,50 1,00 1,30 2,50 18,80 1472,00 36,20 48,60 2,80 3,80 144,90 2,20 0,90 33,80 1,40 8,40 7,70

233 SM-56 45,60 341,80 80,00 203,10 22,80 6,60 1,30 41,90 17,80 1,30 0,80 0,50 0,40 131,10 273,40 20,30 181,00 16,40 3,60 0,80 0,80 1,10 1,20 1,30 11,00 33,50 1077,00 104,20 155,70 2,20 3,00 67,10 1,70 0,80 24,70 0,70 9,10 7,60

234 SM-57 198,50 134,20 63,00 12,00 23,20 6,50 1,70 28,20 19,90 1,10 0,60 0,50 0,40 138,00 370,00 26,30 227,90 12,30 5,80 0,80 0,90 2,10 1,00 1,30 2,60 8,00 1717,00 40,60 63,20 3,40 3,40 49,40 1,80 1,20 28,00 1,00 12,60 7,10

235 SM-58 27,10 256,30 46,00 47,90 43,90 2,20 12,00 42,00 17,50 1,10 2,50 0,70 0,40 142,20 362,10 23,90 148,60 14,20 3,50 0,80 0,80 3,90 0,90 1,30 2,30 4,10 1170,00 43,40 76,40 4,00 5,30 177,80 2,60 1,40 34,20 1,10 13,70 9,30

236 SM-59 38,30 177,00 13,00 119,90 21,00 3,50 1,40 37,10 18,10 0,90 0,80 0,60 0,30 149,10 378,70 19,70 233,30 9,60 3,20 0,90 0,80 2,10 0,90 1,30 2,70 4,50 1988,00 8,10 278,60 5,40 3,10 78,10 1,90 1,50 22,80 0,70 6,40 7,20
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Sıra No Örnek No S (ppm) Cl (ppm) V (ppm) Cr (ppm) Co (ppm) Ni (ppm) Cu (ppm) Zn (ppm) Ga (ppm) Ge (ppm) As (ppm) Se (ppm) Br (ppm) Rb (ppm) Sr (ppm) Y (ppm) Zr (ppm) Nb (ppm) Mo (ppm) Cd (ppm) In (ppm) Sn (ppm) Sb (ppm) Te (ppm) I (ppm) Cs (ppm) Ba (ppm) La (ppm) Ce (ppm) Hf (ppm) Ta (ppm) W (ppm) Hg (ppm) Tl (ppm) Pb (ppm) Bi (ppm) Th (ppm) U (ppm)

237 SM-60 529,70 324,20 289,00 624,00 26,90 4,20 1,30 43,40 18,70 1,30 1,20 0,60 0,80 150,40 269,60 23,30 177,20 15,30 5,00 0,80 0,80 3,00 0,90 1,20 2,30 5,00 865,50 32,80 136,10 3,10 3,20 156,60 2,30 1,30 27,40 1,00 20,30 8,10

238 SM-61 3,00 161,30 30,80 18,50 86,00 238,90 51,20 92,40 20,10 1,40 7,30 0,60 0,50 24,50 130,60 21,70 85,60 6,40 3,60 1,00 0,90 3,20 1,00 1,30 4,70 18,40 159,40 49,10 76,20 7,10 9,00 46,00 2,20 1,80 6,50 0,70 1,60 9,90

239 T-01 374,95 2,07 0,38 0,19 23,00 1,80 0,80 25,80 18,40 1,70 1,00 0,40 0,20 48,30 78,30 39,00 232,00 15,70 4,50 1,10 0,80 0,90 0,80 1,20 2,10 3,60 743,40 33,10 67,80 1,70 4,20 219,70 1,50 0,50 6,80 0,50 13,80 14,40

240 T-02 158,65 201,57 4,81 0,48 71,70 4,80 13,40 70,50 25,40 3,00 0,60 0,50 0,20 176,70 356,90 67,10 195,30 29,70 3,40 0,90 0,90 10,30 0,90 1,20 2,20 6,00 691,80 33,10 70,40 2,60 6,90 208,80 1,70 1,10 17,00 0,70 11,40 8,40

241 T-04 11,43 2,18 29,30 3,80 35,20 5,00 0,80 34,50 18,40 0,90 0,70 0,40 0,20 140,50 366,40 22,30 177,30 18,20 3,40 1,00 1,00 1,10 0,90 1,30 2,20 3,80 952,60 21,60 62,40 1,50 3,90 217,00 1,50 1,30 26,00 0,50 15,50 22,90

242 T-05 3093,71 2,11 12,52 5,54 20,00 7,90 0,80 38,90 19,40 0,90 0,40 0,40 0,20 141,10 388,20 21,80 195,40 14,10 4,00 0,70 0,80 3,30 0,90 1,20 2,20 3,80 1021,00 27,00 75,30 4,00 1,80 172,40 1,40 1,30 24,90 0,50 15,40 7,70

243 T-06 170,21 2,12 3,96 0,47 53,00 4,80 753,00 63,70 27,60 11,40 26,20 1,10 0,70 0,60 2,90 12,90 6,30 5,40 15,60 1,80 24,00 476,00 1,20 1,60 4,50 6,40 36,40 8,00 42,70 22,00 28,00 319,00 5,10 3,20 27,60 2,10 2,60 9,80

244 T-07 21,21 2,11 40,87 3,77 31,60 1,80 0,90 51,40 18,50 0,80 0,60 0,40 0,20 118,50 247,00 29,10 210,40 20,40 2,90 0,80 0,80 2,30 0,80 1,20 2,10 3,60 757,10 18,10 51,40 4,40 6,80 139,20 1,20 1,00 21,60 0,50 14,50 13,40

245 T-08A 69,69 629,62 25,20 2,65 26,30 4,00 15,80 36,40 21,00 1,00 0,70 0,40 0,20 131,00 297,00 24,20 178,70 14,10 5,00 0,80 0,80 5,30 0,80 1,20 2,20 3,70 884,00 23,80 64,50 1,80 2,80 244,30 1,60 1,70 29,10 0,60 18,90 8,20

246 T-08B 203,21 394,91 6,87 0,49 27,90 3,30 12,70 17,40 16,00 0,80 1,00 0,60 0,50 215,30 48,60 24,00 95,90 18,00 3,00 1,30 1,00 2,30 0,80 1,20 1,90 4,40 151,80 22,40 55,70 1,90 2,10 347,60 1,70 2,60 69,00 1,40 30,50 17,00

247 T-09 185,89 321,35 4,66 0,50 17,40 4,70 0,80 13,40 15,70 2,10 2,60 0,40 1,20 249,80 55,20 19,90 108,90 15,50 2,50 0,70 0,70 3,70 0,50 1,10 2,00 5,10 278,50 7,20 21,30 1,10 3,60 168,20 1,30 2,30 38,40 0,60 25,90 6,60

248 T-10A 22581,91 142,31 15,44 0,98 23,50 3,70 1,90 60,70 17,10 0,80 1,40 0,60 1,30 205,20 142,50 21,60 179,10 16,50 4,60 0,80 0,80 6,50 0,80 1,20 2,20 3,80 1062,00 18,20 41,20 4,70 4,80 157,10 0,80 2,00 54,10 0,80 19,10 10,80

249 T-10B 638,82 38,38 3,70 0,40 23,20 7,20 12,80 54,80 18,80 0,60 0,80 0,30 0,20 149,50 202,00 15,60 213,20 12,60 5,00 0,80 0,40 5,00 0,90 1,20 2,30 3,80 919,30 26,20 93,60 3,10 2,40 71,40 1,00 1,50 35,30 1,00 19,80 7,60

250 T-11B 197,18 16,97 4,79 1,01 27,10 3,50 0,80 64,90 17,60 0,90 0,80 0,40 1,60 168,20 225,30 20,80 172,00 18,30 2,70 1,20 0,80 3,40 0,80 1,20 2,10 3,70 981,50 28,10 53,10 4,30 1,90 239,90 1,50 1,80 41,60 0,90 18,50 19,80

251 T-12 25491,13 51,65 0,50 4,77 39,50 5,70 1,00 61,70 19,40 1,40 3,50 0,60 0,80 121,20 387,60 39,20 311,60 23,90 3,70 0,80 0,80 5,90 0,80 1,20 2,20 3,80 971,90 33,90 73,60 1,30 5,40 476,30 2,20 2,50 28,10 0,60 17,80 10,50

252 T-13A 88,39 323,15 9,95 0,75 28,60 6,30 0,70 32,20 18,30 0,60 1,90 0,40 0,40 127,90 291,20 21,90 170,10 3,90 3,40 1,00 0,90 2,80 0,90 1,30 2,30 5,60 1255,00 28,60 48,50 2,00 3,10 234,50 1,60 1,00 36,60 0,40 14,10 17,50

253 T-13B 5353,20 132,45 4,19 0,44 35,30 1,40 21,10 37,90 25,00 1,10 2,00 0,30 0,20 22,50 329,10 31,90 398,60 4,10 5,70 0,80 0,80 0,90 0,80 1,10 1,90 3,50 295,60 28,20 35,50 8,80 3,00 51,70 1,10 0,90 5,30 0,50 2,50 7,30

254 T-14 201,84 2,04 4,15 0,62 50,60 6,20 0,40 40,30 20,50 1,60 2,20 0,70 0,70 173,00 231,50 25,80 302,30 12,40 3,20 0,80 0,40 4,40 0,90 1,20 2,30 3,90 1321,00 55,60 89,80 1,60 2,50 752,90 2,60 2,20 37,80 0,80 28,50 8,10

255 T-15 341,54 37,05 2,04 0,60 21,20 3,50 0,80 29,50 15,40 0,90 3,90 0,40 1,00 172,20 174,50 19,90 176,00 15,10 2,80 0,80 0,80 2,10 0,80 1,20 2,20 3,70 962,70 37,20 81,10 3,30 3,30 234,00 1,50 1,80 32,80 0,60 23,70 6,80

256 T-16 332,98 15,55 2,35 0,28 54,30 12,80 1,00 48,00 24,30 1,70 1,50 0,90 1,10 174,10 375,80 66,60 323,10 33,70 3,00 0,80 0,80 9,90 0,80 1,10 2,10 3,50 1356,00 62,90 117,70 1,60 6,50 782,20 2,80 2,60 29,80 1,00 47,60 19,30

257 T-17 60,48 2,20 20,14 16,00 19,70 5,90 0,90 43,50 17,20 1,00 0,70 0,50 0,60 145,40 297,80 22,90 216,60 17,00 3,10 0,80 0,80 3,80 0,90 1,20 2,30 3,80 1324,00 27,70 52,10 3,30 3,00 270,80 1,60 1,80 29,00 0,50 15,10 8,30

258 T-18 210,57 344,39 2,95 0,35 26,80 7,70 0,80 62,40 20,00 2,10 1,30 0,30 0,50 214,60 187,00 26,00 189,50 14,70 3,30 0,80 0,80 2,50 0,60 1,20 2,20 3,80 1030,00 19,80 57,70 1,70 1,80 87,70 1,10 1,70 32,40 0,50 18,50 13,90

259 T-18 210,57 344,39 2,95 0,35 26,80 7,70 0,80 62,40 20,00 2,10 1,30 0,30 0,50 214,60 187,00 26,00 189,50 14,70 3,30 0,80 0,80 2,50 0,60 1,20 2,20 3,80 1030,00 19,80 57,70 1,70 1,80 87,70 1,10 1,70 32,40 0,50 18,50 13,90

260 T-19A 2683,26 181,39 10,43 2,45 17,80 3,70 0,80 36,20 17,50 0,80 1,40 0,30 0,20 129,40 287,80 16,00 211,70 12,30 3,40 1,20 0,60 2,90 0,90 1,30 2,20 3,80 947,40 27,40 61,70 5,10 2,40 111,50 1,20 0,80 27,50 0,60 14,20 14,00

261 T-19B 216,93 141,05 2,60 0,49 48,80 7,10 1,50 88,60 25,10 1,70 2,60 0,50 0,80 145,90 328,80 73,80 211,00 35,60 3,30 0,90 0,90 11,20 0,80 1,20 2,20 10,10 769,30 12,80 45,00 2,20 8,90 236,20 1,80 1,50 22,40 0,70 6,70 19,60

262 T-20A 103,07 73,73 4,30 0,69 24,80 4,10 0,80 40,10 19,10 0,70 0,70 0,40 0,90 129,50 310,80 19,60 212,10 17,90 3,80 0,80 0,80 4,30 0,80 1,20 2,20 3,80 946,20 21,30 47,30 3,30 1,90 176,40 1,40 2,10 25,50 0,40 12,40 6,90

263 T-20B 229,17 9,15 3,24 0,32 15,60 6,10 1,10 54,70 18,10 1,00 6,70 0,30 0,60 158,90 249,30 26,50 229,00 18,00 4,00 0,90 0,80 4,10 0,80 1,20 2,20 3,80 1321,00 45,30 73,20 2,60 3,70 117,60 1,20 0,90 42,20 0,70 22,00 7,90

264 T-21A 106,04 1,96 7,59 16,64 9,40 17,20 2,40 7,40 14,30 0,80 0,80 0,30 0,20 119,10 77,40 4,70 40,70 5,60 2,40 0,60 0,60 1,60 0,70 1,00 1,90 3,50 140,00 9,00 17,20 1,50 1,80 154,80 1,10 1,50 35,60 0,40 15,00 5,30

265 T-21B 236,24 64,76 2,15 1,47 28,10 24,20 0,70 11,90 13,60 0,70 0,50 0,40 0,80 53,10 106,20 11,20 45,10 6,50 2,40 0,90 0,70 0,80 0,40 1,10 1,80 5,50 38,20 19,70 22,20 1,40 3,50 372,50 1,70 2,00 13,80 0,50 20,80 18,40

266 T-22 359,72 2,16 2,93 0,22 28,20 20,30 1,40 6,20 14,90 1,70 4,70 0,40 0,60 196,20 18,90 16,80 44,50 11,70 2,30 0,70 0,70 0,80 0,80 1,10 1,90 10,40 24,40 18,90 15,40 1,50 4,20 246,20 1,40 1,90 58,40 1,10 31,00 8,80

267 T-23 252,38 2,14 3,17 3,34 36,10 4,60 0,80 43,80 18,80 1,10 6,20 0,30 0,70 141,30 300,60 18,00 221,20 11,00 5,80 0,80 0,80 3,80 0,90 1,30 2,40 4,10 1405,00 38,70 79,70 4,60 1,80 93,50 1,10 1,50 28,40 0,50 13,60 8,10

268 T-24A 7341,80 185,31 12,81 0,68 25,80 5,30 0,80 32,20 16,10 0,80 1,80 0,40 0,90 142,40 239,30 18,80 140,30 13,50 3,10 0,70 0,80 2,80 0,80 1,10 2,00 3,40 592,90 15,20 40,30 3,00 5,40 140,20 1,20 1,40 28,70 0,50 13,80 19,40

269 T-24B 250,32 26,58 2,93 0,29 17,60 5,60 0,90 32,60 18,60 0,80 0,80 0,40 1,70 154,20 242,60 23,30 188,10 15,60 2,80 0,70 0,80 6,80 0,80 1,20 2,10 3,60 733,20 24,20 56,20 2,30 3,80 138,80 1,20 1,80 35,00 0,60 19,60 7,50

270 T-25 560,13 2,04 12,71 6,69 45,40 3,20 0,90 44,10 23,00 1,50 0,50 0,40 0,70 185,80 302,60 49,60 358,70 24,10 8,50 0,80 0,80 4,50 0,70 1,10 2,10 14,20 541,00 56,00 115,60 2,40 1,80 114,30 1,30 1,00 18,10 0,60 23,70 7,90

271 T-26A 420,96 2,06 0,63 0,34 31,50 6,00 0,80 29,00 18,30 2,50 1,80 0,50 0,20 163,10 236,40 17,30 149,90 9,90 5,50 0,70 0,70 3,10 0,80 1,10 2,00 4,70 616,20 34,40 66,60 1,20 2,00 317,40 1,80 0,90 25,70 0,60 16,20 6,70

272 T-26B 391,71 2,11 0,23 0,61 60,20 8,20 0,80 91,50 25,80 1,60 0,80 0,60 1,40 138,00 244,10 94,30 263,90 32,30 6,80 0,50 0,90 14,20 0,90 1,10 2,10 6,40 492,30 7,60 39,00 2,10 3,30 488,00 2,40 1,80 31,40 0,70 21,50 20,70

273 T-27 403,43 2,13 1,28 0,14 28,20 6,00 0,80 34,70 16,50 0,80 0,80 0,40 2,10 179,70 257,60 18,40 163,00 14,30 3,20 0,40 0,80 4,60 0,80 1,20 2,30 3,40 1446,00 39,10 62,20 2,30 1,80 176,80 1,40 2,20 39,70 0,60 17,80 7,00

274 T-28 5132,53 2,13 2,32 0,38 38,70 8,70 1,00 98,70 27,50 1,30 0,80 0,50 0,40 214,00 367,40 65,80 190,70 37,10 3,90 0,60 0,90 12,00 0,90 1,20 2,20 7,90 890,40 45,50 111,70 2,00 6,50 244,00 1,80 2,00 27,00 0,60 21,70 15,20

275 T-29 3930,22 404,93 1,88 2,90 25,80 5,30 0,80 30,60 16,00 0,80 1,10 0,30 1,10 157,80 208,90 18,20 172,30 16,10 2,90 0,80 0,70 3,40 1,30 1,10 2,10 4,00 621,90 31,10 68,00 6,70 4,40 134,70 1,20 1,40 35,10 0,70 18,10 10,30

276 T-30 431,15 242,40 1,79 0,40 35,50 5,70 0,80 31,70 18,20 1,00 0,60 0,40 0,80 149,90 225,00 18,60 176,40 11,70 4,60 0,80 0,80 3,40 0,90 1,20 2,20 7,50 1048,00 33,20 51,80 1,60 2,70 210,00 1,50 1,70 31,60 0,60 17,80 7,60

277 T-31A 10128,69 1083,96 4,44 7,48 28,40 6,10 0,90 47,60 17,60 1,10 2,70 0,50 0,30 150,50 260,90 30,20 226,30 20,10 2,40 0,80 0,80 4,10 0,80 1,20 2,10 3,00 662,90 70,60 126,70 2,20 5,10 256,10 1,70 1,80 28,10 0,60 30,30 7,60

278 T-31B 9338,76 438,79 1,45 0,45 27,20 8,50 0,50 30,40 15,80 0,70 2,00 0,40 1,20 159,50 245,50 26,10 182,40 14,70 6,00 0,80 0,70 22,20 0,80 1,10 2,10 3,60 685,40 28,00 69,90 1,70 4,80 190,50 0,90 1,60 32,00 1,10 14,20 6,20

279 T-32A 121,66 775,72 10,40 0,57 15,60 6,70 0,80 42,20 17,40 2,00 1,50 0,30 0,80 133,90 264,40 18,80 197,10 12,90 3,00 0,70 0,70 3,30 0,80 1,10 2,10 3,70 686,50 20,10 53,10 4,80 3,50 99,50 1,10 0,40 26,60 0,50 12,90 7,10

280 T-32B 6431,95 1008,67 2,41 12,29 16,00 4,80 0,50 42,30 17,50 1,10 0,80 0,30 0,20 197,70 153,70 23,80 190,30 14,50 3,40 0,50 0,80 3,00 0,90 1,20 2,20 18,90 1129,00 31,70 66,10 2,70 2,50 64,50 1,00 0,90 30,80 0,60 21,20 6,60

281 T-33A 131,59 480,77 11,00 0,60 20,20 3,00 0,70 7,70 12,60 0,90 0,70 0,40 0,60 160,20 114,90 4,40 17,80 6,80 2,20 0,70 0,70 1,30 0,80 1,00 1,80 3,30 186,20 17,20 22,80 1,40 2,70 236,80 1,50 1,00 34,30 0,50 12,70 7,60

282 T-33B 263,45 477,57 3,80 10,34 18,10 7,50 0,80 40,00 16,40 1,40 1,60 0,30 0,60 110,10 263,90 16,60 184,00 12,00 3,20 0,80 0,80 2,70 0,90 1,20 2,10 3,70 627,80 30,60 62,90 6,20 4,20 110,90 1,20 1,20 23,00 0,50 16,50 7,90

283 T-34 3653,40 199,23 3,96 11,10 20,50 4,60 0,80 39,30 20,20 0,70 2,90 0,30 0,20 38,80 21,50 48,60 329,10 12,50 2,70 0,70 0,70 1,90 0,80 1,10 2,00 3,50 344,40 30,50 70,50 4,20 2,30 151,60 1,20 0,70 2,90 0,50 11,60 6,80

284 T-35B 281,15 128,83 3,95 0,71 78,00 11,50 6,60 112,90 27,20 1,80 5,90 0,60 1,40 121,20 246,80 96,20 222,50 27,30 3,30 0,80 0,90 11,30 0,90 1,20 2,30 11,00 554,60 15,10 21,40 2,60 6,50 425,50 2,30 1,10 24,30 0,70 7,10 7,30

285 T-36 321,42 867,54 2,72 4,35 22,80 6,50 0,80 33,50 17,20 0,70 1,00 0,30 0,20 103,10 302,70 18,20 202,20 10,00 2,90 0,70 0,80 2,90 0,80 1,20 2,10 3,70 667,00 29,40 65,70 4,70 2,10 88,60 1,10 0,90 23,30 0,50 19,20 12,10

286 T-37 308,31 517,49 2,99 4,01 22,20 6,50 1,60 20,90 5,00 0,80 1,90 0,40 0,40 7,90 1,80 8,70 17,40 2,30 2,30 0,70 0,70 0,80 0,80 1,10 1,80 3,30 45,10 14,80 30,10 1,60 1,70 204,80 1,40 0,60 0,50 0,40 2,20 5,90

287 T-38 33039,77 2,14 2,72 3,64 94,00 367,70 48,70 109,90 21,30 1,50 3,50 0,30 0,30 33,20 141,30 20,70 223,70 48,10 3,90 1,00 0,90 1,10 1,20 1,30 2,10 18,50 161,00 44,00 80,90 4,60 5,80 4,40 1,10 1,10 4,10 0,70 0,70 9,80

288 T-39A 4965,91 2,04 0,23 0,38 78,00 267,90 120,20 99,00 20,70 1,50 2,70 0,30 0,30 5,90 175,90 26,90 223,10 63,20 5,60 1,00 0,90 2,90 1,00 1,20 2,10 3,30 483,40 39,40 90,50 5,80 7,10 12,10 1,10 1,00 4,20 0,80 2,40 8,50

289 T-39B 3,22 98,31 59,45 164,30 69,40 69,80 103,50 61,40 16,90 0,80 3,00 0,30 0,20 6,10 82,00 22,50 59,00 3,50 3,50 0,90 0,80 1,70 0,90 1,10 1,90 11,30 40,00 24,20 10,00 5,10 6,10 35,60 1,10 0,40 1,00 0,60 0,80 8,60

290 T-40A 261,98 432,35 14,55 1,16 21,90 4,20 3,40 52,30 18,80 1,60 1,30 0,30 0,20 107,10 290,20 18,80 152,10 13,20 3,30 0,80 0,70 4,50 0,80 1,20 2,00 3,60 572,80 35,40 62,30 3,30 2,00 86,30 1,10 1,30 24,60 0,50 13,90 6,90

291 T-40B 499,17 355,47 3,65 12,99 15,20 7,80 67,20 35,30 18,30 1,10 0,70 0,30 0,20 136,20 239,10 22,60 163,60 11,90 2,60 0,70 0,70 4,90 0,80 1,20 2,10 3,70 796,20 25,00 65,20 4,30 4,20 92,80 1,10 1,40 25,00 0,50 12,90 7,50

292 T-41 159407,89 2,14 1,19 2,39 25,30 3,10 9,30 46,70 19,50 0,80 0,50 0,40 0,20 104,00 278,70 19,30 151,30 10,20 3,10 0,80 0,80 2,40 0,80 1,20 2,10 3,60 583,60 19,30 47,70 1,80 2,40 172,40 1,40 0,90 23,60 0,80 11,80 7,60

293 T-42 43,02 138,81 70,28 155,65 20,00 3,00 0,70 20,30 13,10 0,90 0,60 0,30 0,20 71,00 45,80 32,00 151,90 8,30 2,60 0,70 0,60 3,10 0,70 1,00 1,90 3,40 601,80 15,20 42,90 2,40 2,80 199,30 1,30 1,20 29,10 0,50 11,60 6,20

294 T-43 1284,69 13,67 62,07 132,61 22,00 2,60 0,80 35,40 18,30 1,50 0,60 0,30 0,20 157,70 59,60 26,10 163,70 7,10 2,50 0,80 0,70 3,40 0,90 1,10 2,10 3,70 909,60 15,70 27,20 5,00 3,30 94,10 1,00 1,30 18,30 0,50 15,20 6,80

295 T-44               3387,15 8,12 58,59 28,14 16,80 2,10 0,80 21,60 15,10 1,30 0,40 0,30 0,20 33,40 49,50 38,60 209,50 14,90 2,70 1,30 0,70 2,50 0,80 1,10 1,90 3,40 183,00 31,20 61,50 4,40 5,20 168,00 1,20 0,70 11,00 0,50 15,40 7,20

296 T-45B 8361,78 216,85 2,09 1,77 32,20 3,60 32,70 58,80 10,70 0,60 12,20 0,40 0,60 281,30 125,10 17,50 164,00 12,80 8,00 3,10 0,90 2,80 1,30 1,30 2,30 3,90 1138,00 25,60 49,20 3,30 3,80 164,40 1,40 3,00 23,00 0,60 18,00 9,00

297 T-46 4893,69 153,81 2,93 8,45 22,60 6,00 207,30 60,10 17,70 1,30 1,90 0,80 0,20 88,50 247,10 17,80 149,40 13,80 4,30 0,90 0,90 2,90 0,90 1,30 2,50 4,10 1776,00 8,80 10,00 6,80 7,30 84,90 1,10 0,70 19,30 2,30 9,00 9,40

298 T-47 10802,59 250,49 2,17 1,93 37,60 6,30 8,20 87,00 23,40 1,80 0,70 0,40 1,00 120,70 295,50 43,20 139,80 20,10 10,00 1,40 1,80 7,50 1,20 1,40 2,40 4,00 939,50 20,00 57,20 2,50 2,70 175,80 1,60 1,90 24,00 0,50 12,10 12,00

299 T-48 82901,72 512,34 0,60 1,21 34,30 6,20 1,00 48,20 19,10 1,10 0,60 0,30 0,70 100,40 283,00 18,40 121,00 9,50 3,00 0,70 0,80 2,40 0,80 1,20 2,10 3,60 731,70 24,10 53,30 1,30 1,70 91,60 1,10 0,80 22,30 0,50 9,80 6,40

300 T-49 462,90 2,08 0,60 0,14 28,40 4,30 0,80 46,10 18,40 0,50 0,60 0,40 0,20 94,20 322,10 16,20 151,50 16,50 6,00 0,90 0,80 3,30 0,90 1,30 2,20 3,80 874,80 20,70 49,70 3,30 1,90 180,60 1,40 0,90 20,60 0,50 9,90 7,50



147 
 

EK 4 Örneklere Ait NTE Analizi Sonuçları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Örnek No Litoloji Ta Y La Ce Pr Nd Sm Eu Gd Tb Dy Ho Er Tm Yb Lu

AL-15 Granit 1,10 20,90 51,40 94,00 9,40 33,40 5,53 1,33 4,16 0,66 3,53 0,66 2,02 0,33 2,06 0,32

AL-19 Granit 1,17 18,82 43,22 88,72 7,90 34,40 5,94 1,34 5,03 0,60 3,73 0,59 1,79 0,37 1,90 0,31

AL-17 Granit 1,20 17,10 42,50 75,50 7,72 27,60 4,46 1,06 3,40 0,54 2,85 0,54 1,61 0,27 1,76 0,26

AL-18 Granit 1,60 20,10 49,80 99,30 10,46 36,10 5,79 1,21 4,06 0,64 3,47 0,65 1,88 0,30 1,98 0,30

AL-22 Granit 1,10 23,20 56,00 92,20 11,58 44,00 7,05 1,47 5,15 0,76 4,21 0,74 2,34 0,33 2,24 0,34

AL-24 Granit 1,40 29,40 58,20 93,09 9,10 54,60 9,14 2,11 6,86 1,03 5,30 0,99 2,87 0,42 1,83 0,39

AL-25 Granit 1,30 22,12 55,33 89,23 7,93 45,20 8,33 1,24 5,64 0,86 4,93 0,65 2,25 0,73 2,72 0,53

AL-26 Granit 1,20 21,40 54,12 94,82 10,32 41,33 8,24 1,98 6,02 0,69 5,02 0,59 1,95 0,61 2,12 0,39

AL-27 Granit 1,50 22,00 52,53 95,30 10,01 40,34 7,90 1,74 5,11 0,85 4,83 0,76 2,03 0,35 1,82 0,56

AL-23 Anklav 1,00 22,30 44,70 90,80 9,58 37,00 6,13 1,29 4,65 0,69 3,73 0,72 2,13 0,31 2,20 0,33

Al-Ank1 Anklav 0,80 14,20 30,90 72,80 8,72 34,70 5,72 1,43 3,81 0,54 2,74 0,48 1,33 0,19 1,26 0,18

Al-Ank2 Anklav 0,90 13,40 32,80 76,20 8,63 35,00 5,37 1,36 3,71 0,50 2,42 0,45 1,20 0,17 1,08 0,16

AL-16 Metamorfik (Migmatit) 1,20 19,40 39,50 74,10 8,11 30,40 5,40 1,31 4,24 0,66 3,51 0,65 1,94 0,30 1,85 0,29

1
4
7
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